

ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krokowa za 2018 rok

Na podstawie art.267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku (j.t. Dz. U. 2017 poz.2077 ze zmianami)**Zarządzam co następuje:**

§ 1. Przyjmuję sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Krokowa za 2018 rok, według którego:

Lp.	Wyszczególnienie	Plan po zmianach	Wykonanie
1.	Dochody	74 869 396,83	69 812 053,79
	W tym:		
	Dochody bieżące	60 593 043,83	60 438 766,59
	Dochody majątkowe	14 276 353,00	9 373 287,20
	W tym:		
	Dochody ze sprzedaży majątku	3 438 022,00	2 302 526,11
2.	Wydatki	76 180 342,83	68 402 154,27
	Wydatki bieżące	55 933 604,83	52 931 652,29
	Wydatki majątkowe	20 246 738,00	15 470 501,98
	WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt -)	-1 310 946,00	1 409 899,52
	Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	4 659 439,00	7 507 114,30
3	Przychody ogółem	5 876 293,00	6 199 088,63
	Z tego:		
	Kredyty, pożyczki	4 177 347,00	4 177 347,00
	W tym:		
	Wolne środki finansowe	1 698 946,00	2 021 741,63
4.	Rozchody ogółem	4 565 347,00	4 565 346,84
	W tym:		
	Spląty pożyczek i kredytów	4 565 347,00	4 565 346,84

§ 2.

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia, który zawiera:

- 1) Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Krokowa za 2018 rok.
- 2) Sprawozdanie z wykonania planów finansowych Gminnych Instytucji Kultury
- 3) Sprawozdanie o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej
- 4) Informacja o stanie mienia komunalnego

§ 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018 rok należy przekazać w terminie do 31 marca 2019 r:

- 1) Radzie Gminy Krokowa
- 2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.59.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 20 marca 2019 r.

Informacja z wykonania budżetu Gminy za 2018 roku

Budżet Gminy uchwalony został Uchwałą Nr XLII/381/2017 Rady Gminy Krokowa z dnia 19.12.2017 w następujących wysokościach:

Dochody kwota

69.018.646 zł

z tego

:

dochody bieżące kwota 55.454.480 zł

dochody majątkowe kwota

13.564.166 zł

Wydatki kwota

69.240.763 zł

w

tym:

wydatki majątkowe kwota

17.666.055 zł

z tego

:

na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej kwota 13.367.366 zł

rezerwa na wydatki inwestycyjne do dyspozycji sołectw kwota 122.569 zł

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 3.536.120 zł

Wydatki bieżące kwota 51.574.708 zł

z tego

:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 19.517.236 zł

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych kwota 12.721.233 zł

dotacje na zadania bieżące kwota

2.182.835 zł

świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 14.806.170 zł

wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE kwota

1.246.993 zł

wydatki na obsługę długu kwota 1.100.241 zł

	Dochody	Wydatki	Różnica
Plan według			
uchwały	69 018 646,00	69 240 763,00	-222 117,00
Plan po zmianach	74 869 396,83	76 180 342,83	-1 310 946,00
WYNIK II-I	5 850 750,83	6 939 579,83	-1 088 829,00

Zakres dokonanych zmian planu dochodów w przekroju działów klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższe zestawienie

Nr działu	wyszczególnienie	plan według uchwały	przeprowadzone zmiany	plan po zmianach
010	Rolnictwo i łowiectwo	0,00	599 870,83	599 870,83
400	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę	117 300,00	8 500,00	125 800,00
600	Transport i łączność	2 694 216,00	1 303 639,00	3 997 855,00
630	Turystyka	736 080,00	0,00	736 080,00
700	Gospodarka mieszkaniowa	6 559 678,00	-348 078,00	6 211 600,00
750	Administracja publiczna	125 645,00	12,00	125 657,00
751	Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	2 060,00	95 842,00	97 902,00
756	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	22 341 726,00	202 000,00	22 543 726,00
758	Różne rozliczenia	15 369 395,00	128 157,00	15 497 552,00
801	Oświata i wychowanie	1 072 063,00	443 856,00	1 515 919,00
851	Ochrona zdrowia	0,00	212,00	212,00
852	Pomoc społeczna	609 720,00	148 734,00	758 454,00
853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	453 613,00	416 561,00	870 174,00
854	Edukacyjna opieka wychowawcza	0,00	63 703,00	63 703,00
855	Rodzina	13 077 150,00	2 245 506,00	15 322 656,00
900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	1 378 000,00	781 636,00	2 159 636,00
921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	4 182 000,00	0,00	4 182 000,00
926	kultura fizyczna i sport	300 000,00	-239 400,00	60 600,00
	Ogółem	69 018 646,00	5 850 750,83	74 869 396,83

Zakres dokonanych zmian planu wydatków w przekroju działów klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższe zestawienie

Nr działu	wyszczególnienie	plan według uchwały	przeprowadzone zmiany	plan po zmianach
010	Rolnictwo i łowiectwo	496 007,00	593 142,83	1 089 149,83
600	Transport i łączność	6 255 030,00	2 403 014,00	8 658 044,00
630	Turystyka	1 143 080,00	-366 360,00	776 720,00
700	Gospodarka mieszkaniowa	4 083 199,00	174 809,00	4 258 008,00
710	Działalność usługowa	339 950,00	160 000,00	499 950,00
750	Administracja publiczna	5 606 170,00	125 211,00	5 731 381,00
751	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	2 060,00	95 842,00	97 902,00
754	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	679 600,00	46 500,00	726 100,00
757	Obsługa długu publicznego	1 100 241,00	-222 117,00	878 124,00
758	Różne rozliczenia	1 061 303,00	-887 270,00	174 033,00
801	Oświata i wychowanie	17 692 658,00	664 183,00	18 356 841,00
803	Szkolnictwo wyższe	38 400,00	0,00	38 400,00
851	Ochrona zdrowia	307 000,00	69 791,00	376 791,00
852	Pomoc społeczna	3 229 745,00	198 132,00	3 427 877,00
853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	706 018,00	416 561,00	1 122 579,00
854	Edukacyjna opieka wychowawcza	438 564,00	71 703,00	510 267,00
855	Rodzina	13 518 479,00	2 235 506,00	15 753 985,00
900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	3 845 422,00	980 837,00	4 826 259,00
921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	6 577 707,00	133 033,00	6 710 740,00
926	Kultura fizyczna i sport	2 120 130,00	47 062,00	2 167 192,00
	Ogółem	69 240 763,00	6 939 579,83	76 180 342,83

Zakres dokonanych zmian planu wydatków majątkowych w przekroju działów klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższe zestawienie

Nr działu	wyszczególnienie	plan według uchwały	przeprowadzone zmiany	plan po zmianach
010	Rolnictwo i łowiectwo	454 107,00	-7 785,00	446 322,00
600	Transport i łączność	5 229 407,00	1 982 706,00	7 212 113,00
630	Turystyka	1 143 080,00	-388 000,00	755 080,00
700	Gospodarka	3 378 899,00	173 655,00	3 552 554,00

	mieszkaniowa			
710	Działalność usługowa	198 350,00	160 000,00	358 350,00
750	Administracja publiczna	12 000,00	40 170,00	52 170,00
754	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	20 000,00	88 600,00	108 600,00
758	Rezerwy na inwestycje	122 569,00	-122 569,00	0,00
801	Oświata i wychowanie	0,00	256 440,00	256 440,00
851	Ochrona zdrowia	0,00	0,00	0,00
853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	170 040,00	45 000,00	215 040,00
854	Edukacyjna opieka wychowawcza	0,00	0,00	0,00
855	Rodzina	0,00	5 000,00	5 000,00
900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	217 973,00	317 377,00	535 350,00
921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	4 762 000,00	0,00	4 762 000,00
926	Kultura fizyczna i sport	1 957 630,00	30 089,00	1 987 719,00
	Ogółem	666 055,00	2 580 683,00	20 246 738,00

Plan przychodów i rozchodów za 2018 rok

wyszczególnienie	plan według uchwały	przeprowadzone zmiany	plan po zmianach
Przychody ogółem	4 787 464,00	1 088 829,00	5 876 293,00
w tym:			
kredyty i pożyczki	4 787 464,00	-610 117,00	4 177 347,00
wolne środki finansowe	0,00	1 698 946,00	1 698 946,00
Rozchody	4 565 347,00	0,00	4 565 347,00
w tym:			
splata kredytów i pożyczek	4 565 347,00	0,00	4 565 347,00

Wykonanie przychodów i rozchodów za 2018 rok

wyszczególnienie	Plan po zmianach	wykonanie
Przychody ogółem	5 876 293,00	6 199 088,63
kredyty i pożyczki	4 177 347,00	4 177 347,00
wolne środki finansowe	1 698 946,00	2 021 741,63
Rozchody	4 565 347,00	2 285 099,92
W tym:		
splaty pożyczek i kredytów	4 565 347,00	4 565 346,84

Wykonanie dochodów w 2018 roku w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższe zestawienie

	wyszczególnienie	Plan po zmianach	wykonanie	% wykonania	wskaźnik % w dochodach ogółem
010	Rolnictwo i łowiectwo	599 870,83	599 869,38	100,00	0,86
400	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę	125 800,00	128 570,59	102,20	0,18
600	Transport i łączność	3 997 855,00	3 933 473,74	98,39	5,63
630	Turystyka	736 080,00	0,00	0,00	0,00
700	Gospodarka mieszkaniowa	6 211 600,00	4 648 638,53	74,84	6,66
750	Administracja publiczna	125 657,00	122 298,12	97,33	0,18
751	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	97 902,00	92 948,18	94,94	0,13
756	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	22 543 726,00	22 837 718,17	101,30	32,71
758	Różne rozliczenia	15 497 552,00	15 688 652,30	101,23	22,47
801	Oświata i wychowanie	1 515 919,00	1 299 725,87	85,74	1,86
851	Ochrona zdrowia	212,00	78,00	36,79	0,00
852	Pomoc społeczna	758 454,00	698 037,71	92,03	1,00
853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	870 174,00	477 030,06	54,82	0,68
854	Edukacyjna opieka wychowawcza	63 703,00	62 126,61	97,53	0,09
855	Rodzina	15 322 656,00	15 135 752,42	98,78	21,68
900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	2 159 636,00	2 303 524,13	106,66	3,30
921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	4 182 000,00	1 723 009,98	41,20	2,47
926	kultura fizyczna i sport	60 600,00	60 600,00	100,00	0,09
	Ogółem	74 869 396,83	69 812 053,79	93,25	100,00

Szczegółowe wykonanie dochodów za 2018 roku przedstawia poniższe zestawienie

	wyszczególnienie	Plan po zmianach	wykonanie	zaległości
--	------------------	------------------	-----------	------------

010	Rolnictwo i łowiectwo	599 870,83	599 869,38	0,00
	w tym:			
01042	Wylaczenie z produkcji gruntów rolnych	85 643,00	85 643,00	0,00
	z tego:			
	dotacje celowe z samorządu województwa	85 643,00	85 643,00	0,00
01095	pozostała działalność	514 227,83	514 226,38	0,00
	z tego:			
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej	504 227,83	504 226,38	0,00
	wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami	10 000,00	10 000,00	0,00
400	wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę	125 800,00	128 570,59	33 145,82
	w tym:			
40001	dostarczanie ciepła	62 300,00	64 916,71	18 663,54
	z tego:			
	wpływy za centralne ogrzewanie	62 200,00	64 907,87	18 663,54
	odsetki	100,00	8,84	0,00
40002	dostarczanie wody	17 100,00	17 185,56	8 934,55
	z tego:			
	wpływy za zużycie wody	17 000,00	17 185,56	8 934,55
	odsetki	100,00	0,00	0,00
40003	dostarczanie energii elektrycznej	10 500,00	7 426,50	5 547,73
	z tego:			
	wpływy za energię elektryczną	10 400,00	7 426,50	5 547,73
	odsetki	100,00	0,00	0,00
40004	dostarczanie gazu	35 900,00	39 041,82	0,00
	z tego:			
	wpływy za dostarczanie gazu	35 800,00	39 041,82	0,00
	odsetki	100,00	0,00	0,00
600	Transport	3 997 855,00	3 933 473,74	7 938,97

	i łączność			
	w tym:			
60016	drogi publiczne gminne	3 997 855,00	3 933 533,25	7 938,97
	z tego:			
	koszty upomnień	58,00	104,40	0,00
	wpływy z różnych opłat	112 450,00	105 218,41	7 938,97
	pozostałe odsetki	300,00	190,99	0,00
	otrzymane spadki, zapisy i darowizny	333 000,00	333 000,00	0,00
	wpływy z różnych dochodów	10 000,00	9 635,68	0,00
	dotacje rozwojowe	2 571 408,00	2 514 744,77	0,00
	dotacje celowe otrzymane z budżet państwa	970 639,00	970 639,00	0,00
60016	drogi wewnętrzne	0,00	-59,51	0,00
	wpływy z różnych opłat	0,00	-59,51	0,00
630	Turystyka	736 080,00	0,00	0,00
	w tym:			
63095	Pozostała działalność	736 080,00	0,00	0,00
	z tego:			
	dotacje rozwojowe	736 080,00	0,00	0,00
700	Gospodarka mieszkaniowa	6 211 600,00	4 648 638,53	259 900,89
	w tym:			
70005	Gospodarka gruntami i nieruchomościami	6 211 600,00	4 648 638,53	259 900,89
	z tego:			
	wpływy z opłat za zarząd	2 600,00	2 600,00	0,00
	wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości	22 000,00	19 494,50	4 838,24
	dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Gminy	777 300,00	715 455,51	242 851,75
	wpływy z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania osobom fizycznym w prawo własności	0,00	94 226,00	0,00
	wpływy z usług	15 000,00	21 851,76	621,00

	wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	3 438 022,00	2 302 526,11	7 731,60
	odsetki	7 000,00	3 940,95	3 858,30
	wpływy z tytułu kar i odszkodowań	0,00	123 822,37	0,00
	dotacje rozwojowe	0,00	0,00	0,00
	dotacja w ramach programów z udziałem środków europejskich	1 949 678,00	1 364 721,33	0,00
750	Administracja publiczna	125 657,00	122 298,12	0,00
	w tym:			
75011	Urząd wojewódzki	104 142,00	97 618,63	0,00
	z tego:			
	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej	104 012,00	97 613,98	0,00
	dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej	130,00	4,65	0,00
75023	Urząd Gminy	21 415,00	24 679,49	0,00
	z tego:			
	grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych		3 666,12	
	koszty upomnień	8 715,00	11 113,40	0,00
	wpływy z usług	11 000,00	3 217,43	0,00
	wpływy z tytułu kar i odszkodowań		1 452,54	
	wpływy z różnych dochodów	1 700,00	5 230,00	0,00
75095	pozostała działalność	100,00	0,00	0,00
	z tego:			
	wpływy z różnych dochodów	100,00	0,00	0,00

751	Urzędy naczelných organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	97 902,00	92 948,18	0,00
	w tym:			
75101	urzędy naczelných organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa	2 060,00	2 055,11	0,00
	z tego:			
	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej	2 060,00	2 055,11	0,00
75109	Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików wojewódzkich	95 842,00	90 893,07	0,00
	z tego:			
	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej	95 842,00	90 893,07	0,00
756	Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	22 543 726,00	22 837 718,17	5 520 441,63
	w tym:			
75601	Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych	41 100,00	51 448,12	169 705,28
	z tego:			
	podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty	41 000,00	51 370,21	169 705,28

	podatkowej			
	odsetki	100,00	77,91	0,00
75615	wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	10 108 168,00	9 687 050,91	4 281 159,99
	z tego:			
	podatek od nieruchomości	9 493 593,00	9 085 143,33	4 197 803,01
	podatek rolny	252 100,00	219 422,15	75 678,40
	podatek leśny	215 234,00	222 863,00	152,00
	podatek od środków transportowych	117 241,00	111 677,50	7 526,58
	podatek od czynności cywilnoprawnych	10 000,00	27 166,00	0,00
	odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	20 000,00	20 778,93	0,00
75616	wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych	5 189 606,00	5 423 119,74	1 043 857,14
	z tego:			
	podatek od nieruchomości	2 996 182,00	3 047 009,50	844 845,80
	podatek rolny	867 863,00	769 795,06	176 906,15
	podatek leśny	17 228,00	17 584,95	4 368,54
	podatek od środków transportowych	102 933,00	99 096,49	8 029,10
	podatek od spadków i darowizn	36 000,00	43 590,90	378,10
	opłata od posiadania psów	11 400,00	10 976,40	4 678,20
	wpływy z opłaty	162 000,00	155 180,00	1 060,50

	targowej			
	wpływy z opłaty miejscowej	435 000,00	433 631,56	0,00
	podatek od czynności cywilnoprawnych	536 000,00	815 774,94	3 590,75
	odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	25 000,00	30 479,94	0,00
75618	wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	615 000,00	626 553,15	25 719,22
	z tego:			
	wpływy z opłaty skarbowej	54 000,00	55 600,20	0,00
	wpływy z opłaty eksploatacyjnej	145 000,00	146 791,38	0,00
	wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu	307 000,00	311 709,91	0,00
	wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	101 000,00	107 611,09	25 719,22
	koszty upomnień	0,00	127,60	
	odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	8 000,00	4 712,97	0,00
75621	udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa	6 589 852,00	7 049 546,25	0,00
	z tego:			
	podatek dochodowy od osób fizycznych	6 089 852,00	6 476 855,00	0,00
	podatek dochodowy od osób prawnych	500 000,00	572 691,25	0,00
758	Różne rozliczenia	15 497 552,00	15 688 652,30	0,00
	w tym:			
75801	część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego	12 930 745,00	12 930 745,00	0,00

	z tego:			
	subwencje ogólne z budżetu państwa	12 930 745,00	12 930 745,00	0,00
75807	część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin	1 783 408,00	1 783 408,00	0,00
	z tego:			
	subwencje ogólne z budżetu państwa	1 783 408,00	1 783 408,00	0,00
75814	różne rozliczenia finansowe	783 399,00	974 499,30	0,00
	z tego:			
	odsetki od środków na rachunku bankowym	34 000,00	45 894,14	0,00
	wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych	3 029,00	3 028,30	0,00
	wpływy z różnych dochodów	672 263,00	851 469,86	0,00
	dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	451,00	451,00	0,00
	dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin	73 656,00	73 656,00	0,00
801	Oświata i wychowanie	1 515 919,00	1 299 725,87	5 638,60
	w tym:			
80101	szkoły podstawowe	196 788,00	190 436,01	0,00
	z tego:			
	wpływy z opłat za wydawanie świadectw	0,00	156,00	0,00
	wpływy z różnych opłat	0,00	217,80	0,00
	wpływy z usług	35 000,00	31 795,13	0,00
	pozostałe odsetki	0,00	74,42	0,00
	otrzymane spadki, zapisy i darowizny	19 323,00	19 323,62	0,00
	wpływy z różnych dochodów	15 268,00	12 119,20	0,00

	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	14 000,00	14 000,00	0,00
	wpływy do budżetu pozostałych środków finansowych	0,00	92,84	0,00
	Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	19 257,00	18 922,00	0,00
	środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji	93 940,00	93 735,00	0,00
80104	przedszkola	252 469,00	272 317,93	5 638,60
	z tego:			
	wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego	0,00	13 264,50	1 370,50
	wpływy za korzystanie z wyżywienia w przedszkolach	83 600,00	108 949,90	4 268,10
	wpływy z usług	6 691,00	0,00	0,00
	wpływy z różnych dochodów	15 588,00	6 253,53	0,00
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	146 590,00	143 850,00	0,00
80106	inne formy wychowania przedszkolnego	184 950,00	184 950,00	0,00
	z tego:			

	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	184 950,00	184 950,00	0,00
80110	gimnazja	105,00	0,00	0,00
	z tego:			
	wpływy z różnych opłat	100,00	0,00	0,00
	pozostałe odsetki	5,00	0,00	0,00
80150	realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych	0,00	2,11	0,00
	z tego:			
	wpływy ze zwrotów z niewykorzystanych dotacji	0,00	2,11	0,00
80153	zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych	123 818,00	122 777,57	0,00
	z tego:			
	wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych	0,00	31,10	0,00
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej	123 818,00	122 746,47	0,00
80195	Pozostała działalność	757 789,00	529 242,25	0,00
	z tego:			
	wpływy z usług	82 280,00	0,00	0,00
	dotacje celowe na programy finansowe ze środków europejskich	675 509,00	529 242,25	0,00
851	Ochrona zdrowia	212,00	78,00	0,00
	w tym:			
	pozostała działalność	212,00	78,00	0,00

852	Pomoc społeczna	758 454,00	698 037,71	0,00
	w tym:			
85202	domy pomocy społecznej	15 940,00	4 071,33	0,00
	z tego:			
	wpływy z usług	940,00	0,00	0,00
	wpływy z różnych dochodów	15 000,00	4 071,33	0,00
85213	składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej	74 770,00	68 464,11	0,00
	z tego:			
	dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej	41 270,00	41 270,00	0,00
	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	33 500,00	27 194,11	0,00
85214	zasilki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne	39 800,00	32 115,79	0,00
	z tego:			
	odsetki od dotacji pobranych nienależnie	100,00	0,00	0,00
	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	38 700,00	32 115,79	0,00
	wpływy ze zwrotów dotacji pobranych nienależnie	1 000,00	0,00	0,00
85215	dotatki mieszkaniowe	102,00	68,10	0,00
	z tego:			

	dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej	102,00	68,10	0,00
85216	zasilki stałe	355 100,00	317 732,51	0,00
	z tego:			
	odsetki od dotacji pobranych nienależnie	100,00	0,00	0,00
	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	353 000,00	317 732,51	0,00
	wpływy ze zwrotów dotacji pobranych nienależnie	2 000,00	0,00	0,00
85219	Ośrodki Pomocy Społecznej	64 200,00	64 200,00	0,00
	z tego:			
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej	600,00	600,00	0,00
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	63 600,00	63 600,00	0,00
85228	usługi opiekuńcze	63 542,00	76 551,84	0,00
	z tego:			
	wpływy z usług	20 000,00	34 959,19	0,00
	dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej	43 342,00	41 360,00	0,00
	dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji	200,00	232,65	0,00

	rządowej			
85230	pomoc zw zakresie dożywiania	145 000,00	134 833,98	0,00
	z tego:			
	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	145 000,00	134 833,98	0,00
85295	pozostała działalność	0,00	0,05	0,00
	z tego:			
	odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	0,00	0,05	0,00
853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	870 174,00	477 030,06	0,00
	w tym:			
85395	pozostała działalność	870 174,00	477 030,06	0,00
	dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich	747 281,00	391 331,13	0,00
	dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich	77 893,00	41 013,03	
	dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich	45 000,00	44 685,90	0,00
854	Edukacyjna opieka	63 703,00	62 126,61	0,00
	w tym:			
85415	pomoc materialna dla uczniów	63 703,00	62 126,61	0,00
	z tego:			

	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	60 639,00	60 639,00	0,00
	dotacje przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych	3 064,00	1 487,61	0,00
855	Rodzina	15 322 656,00	15 135 752,42	926 025,62
	w tym:			
85501	Świadczenia wychowawcze	9 190 300,00	9 174 706,01	0,00
	z tego:			
	odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	300,00	76,99	0,00
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom	9 183 000,00	9 170 007,44	0,00
	wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	7 000,00	4 621,58	0,00
85502	Świadczenia rodzinne	5 468 096,00	5 347 189,84	924 195,62
	z tego:			
	odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	1 600,00	579,81	0,00
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej	5 419 496,00	5 297 586,97	0,00

	dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej	15 000,00	21 586,58	924 195,62
	wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	32 000,00	27 436,48	0,00
85503	Karta Dużej Rodziny	382,00	382,00	0,00
	z tego:			
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej	382,00	382,00	0,00
85504	Wspieranie rodziny	551 865,00	521 468,57	0,00
	z tego:			
	dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom	527 930,00	502 899,57	0,00
	dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	17 179,00	13 327,00	0,00
	środki Funduszu Pracy przekazane powiatom na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy	6 756,00	5 242,00	0,00
85505	Tworzenie i funkcjonowanie żłobków	112 013,00	92 006,00	1 830,00
	z tego:			
	wpływy	33 000,00	36 800,00	1 200,00

	z różnych opłat			
	wpływy z usług	34 350,00	28 200,00	630,00
	wpływy z różnych dochodów	0,00	6,00	0,00
	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	27 000,00	27 000,00	0,00
	dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich	12 663,00	0,00	0,00
	dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich	5 000,00	0,00	0,00
900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	2 159 636,00	2 303 524,13	278 441,29
	w tym:			
90001	Gospodarka ściekowa i ochrona wód	1 000,00	3 211,86	2 661,81
	z tego:			
	grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych	0,00	800,00	0,00
	wpływy z usług	1 000,00	2 411,86	2 661,81
90002	gospodarka odpadami	2 083 499,00	2 230 938,67	275 779,48
	z tego:			
	wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	2 049 949,00	2 215 265,24	275 779,48
	grzywny i mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych	0,00	700,00	0,00
	koszty upomnień	10 000,00	7 657,88	0,00
	odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	4 000,00	7 315,55	0,00
	dotacje rozwojowe	19 550,00	0,00	0,00

	wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska			
90019		75 137,00	69 373,60	0,00
	z tego:			
	wpływy z różnych opłat	40 000,00	34 237,49	0,00
	środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji	35 137,00	35 136,11	0,00
921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	4 182 000,00	1 723 009,98	0,00
	w tym:			
92116	Biblioteki	0,00	36,00	0,00
	z tego:			
	wpływy z różnych dochodów	0,00	36,00	0,00
92120	Ochrona i konserwacja zabytków	4 182 000,00	1 722 973,98	0,00
	z tego:			
	dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich	3 432 000,00	1 041 034,68	0,00
	dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich	750 000,00	681 939,30	0,00
926	Kultura fizyczna i sport	60 600,00	60 600,00	0,00
	w tym:			
92695	Pozostała działalność	60 600,00	60 600,00	0,00
	z tego:			

dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych	60 600,00	60 600,00	0,00
Ogółem	74 869 396,83	69 812 053,79	7 031 532,82

Skutki obniżenia górnych stawek podatkowych oraz umorzonych zaległości podatkowych i rozłożonych na raty i wydanych decyzji o przesunięciu terminu płatności za 2018 rok przedstawia poniższe zestawienie

wyszczególnienie	skutki obniżenia górnych stawek podatkowych	umorzenie zaległości podatkowych	rozłożenie na raty odroczenie terminu płatności
podatek rolny	0,00	177,00	0,00
podatek od nieruchomości	573 934,00	1 210,00	173 122,00
podatek leśny	0,00	5,00	0,00
podatek od środków transportowych	234 921,02	0,00	0,00
Ogółem	808 855,02	1 392,00	173 122,00

Realizację wydatków za 2018 rok w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższe zestawienie

	wyszczególnienie	plan po zmianach	wykonanie	% wykonania	wskaźnik % do wykonanych wydatków ogółem
010	Rolnictwo i łowiectwo	1 089 149,83	1 032 836,53	94,83	1,51
600	Transport i łączność	8 658 044,00	8 232 823,51	95,09	12,04
630	Turystyka	776 720,00	39 317,24	5,06	0,06
700	Gospodarka mieszkaniowa	4 258 008,00	3 517 435,53	82,61	5,14
710	Działalność usługowa	499 950,00	148 918,88	29,79	0,22
750	Administracja publiczna	5 731 381,00	5 399 104,79	94,20	7,89

751	Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	97 902,00	92 948,18	94,94	0,14
754	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	726 100,00	695 332,51	95,76	1,02
757	Obsługa długu publicznego	878 124,00	871 793,45	99,28	1,27
758	Różne rozliczenia	174 033,00	0,00	0,00	0,00
801	Oświata i wychowanie	18 356 841,00	18 023 091,37	98,18	26,35
803	Szkolnictwo wyższe	38 400,00	20 657,00	53,79	0,03
851	Ochrona zdrowia	376 791,00	243 744,21	64,69	0,36
852	Pomoc społeczna	3 427 877,00	3 025 342,85	88,26	4,42
853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	1 122 579,00	571 375,06	50,90	0,84
854	Edukacyjna opieka wychowawcza	510 267,00	487 729,17	95,58	0,71
855	Rodzina	15 753 985,00	15 417 064,87	97,86	22,54
900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	4 826 259,00	4 234 671,20	87,74	6,19
921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	6 710 740,00	4 210 029,37	62,74	6,15
926	Kultura fizyczna i sport	2 167 192,00	2 137 938,55	98,65	3,13
	Ogółem	76 180 342,83	68 402 154,27	89,79	77,46

Szczegółowe wykonanie wydatków za 2018 roku przedstawia poniższa tabela

	wyszczególnienie	Plan po zmianach	wykonanie	zobowiązania	w tym : zobowiązani a wymagalne
010	Rolnictwo i łowiectwo	1 089 149,83	1 032 836,53	0,00	0,00
	w tym:				
01010	Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
	z tego:				
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
01030	Izby Rolnicze	22 400,00	20 132,76	0,00	0,00
	z tego:				

	wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%uzuskanych wpływów z podatku rolnego	22 400,00	20 132,76	0,00	0,00
01042	wylączenie gruntów z produkcji rolnej	457 507,00	411 509,64	0,00	0,00
	z tego:				
	różne opłaty i składki	90 000,00	44 020,82	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	367 507,00	367 488,82	0,00	0,00
01095	pozostała działalność	559 242,83	551 194,13	0,00	0,00
	z tego:				
	składki na ubezpieczenia społeczne	462,50	461,70	0,00	0,00
	składki na fundusz pracy	66,80	66,15	0,00	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	2 700,00	2 700,00	0,00	0,00
	nagrody konkursowe	7 000,00	5 599,70	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	7 561,14	5 507,44	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	14 096,38	13 716,90	0,00	0,00
	różne opłaty i składki	498 541,01	494 341,01	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	28 815,00	28 801,23	0,00	0,00
600	Transport i łączność	8 658 044,00	8 232 823,51	212 914,29	0,00
	w tym:				
60014	drogi publiczne powiatowe	640 000,00	640 000,00	0,00	0,00
	z tego:				
	wydatki na pomoc finansową udzielana między jednostkami	640 000,00	640 000,00	0,00	0,00
60016	drogi publiczne gminne	7 922 129,00	7 548 863,51	212 914,29	0,00
	z tego:				
	zakup materiałów i wyposażenia	18 310,00	16 716,81	0,00	0,00
	zakup usług remontowych	748 416,00	734 674,37	152 368,29	0,00
	zakup usług pozostałych	345 624,00	343 058,81	60 546,00	0,00
	kary i odszkodowania wypłacane na	310 681,00	310 681,00	0,00	0,00

	rzecz osób fizycznych				
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	2 341 490,00	2 055 609,11	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	2 571 408,00	2 521 304,65	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	1 586 200,00	1 566 818,76	0,00	0,00
60095	pozostała działalność	95 915,00	43 960,00	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup usług pozostałych	22 900,00	1 500,00	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	73 015,00	42 460,00	0,00	0,00
630	Turystka	776 720,00	39 317,24	0,00	0,00
	w tym:				
63095	pozostała działalność	776 720,00	39 317,24	0,00	0,00
	z tego:				
	wynagrodzenia bezosobowe	4 720,00	4 720,00	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	4 920,00	3 999,96	0,00	
	zakup usług pozostałych	12 000,00	11 780,00	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	736 080,00	0,00	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	19 000,00	18 817,28	0,00	0,00
700	Gospodarka mieszkaniowa	4 258 008,00	3 517 435,53	17 222,78	0,00
	w tym:				
70005	gospodarka gruntami i nieruchomościami	4 258 008,00	3 517 435,53	17 222,78	0,00
	z tego:				
	zakup materiałów i wyposażenia	18 285,00	18 099,61	0,00	0,00
	zakup energii	122 000,00	114 878,35	17 222,78	0,00
	zakup usług remontowych	63 500,00	60 991,20	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	199 500,00	164 245,43	0,00	0,00
	zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz	29 207,00	28 977,00	0,00	0,00

	i opinii				
	różne opłaty i składki	132 562,00	64 426,50	0,00	0,00
	podatek od nieruchomości	300,00	93,00	0,00	0,00
	kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych	71 447,00	71 385,84	0,00	0,00
	kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych	68 653,00	68 575,67	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	152 676,00	107 916,70	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	1 949 678,00	1 508 070,71	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	1 330 000,00	1 259 339,52	0,00	0,00
	wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	120 200,00	50 436,00	0,00	0,00
710	Działalność usługowa	499 950,00	148 918,88	0,00	0,00
	w tym:				
71004	plany zagospodarowania przestrzennego	497 950,00	148 918,88	0,00	0,00
	z tego:				
	różne wydatki na rzecz osób fizycznych	10 000,00	6 800,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	129 600,00	110 539,88	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	358 350,00	31 579,00	0,00	0,00
71012	ośrodki dokumentacji geodezyjnej i katograficznej	2 000,00	0,00	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup usług pozostałych	2 000,00	0,00		
750	Administracja publiczna	5 731 381,00	5 399 104,79	415 087,89	0,00
	w tym:				
75011	Urząd Wojewódzki	266 566,00	235 863,61	23 088,61	0,00

	z tego:				
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	700,00	0,00	0,00	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	181 627,00	177 718,96	4 137,88	0,00
	dodatkowe wynagrodzenia roczne	14 126,00	14 084,98	13 917,86	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	31 936,00	30 608,33	4 776,53	0,00
	składki na fundusz pracy	4 808,00	1 649,33	256,34	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	1 000,00	0,00	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	12 312,00	4 654,68	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	7 500,00	1 476,45	0,00	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	4 000,00	742,01	0,00	0,00
	podróże służbowe krajowe	2 500,00	121,87	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	3 557,00	3 557,00	0,00	0,00
	szkolenia pracowników	2 500,00	1 250,00	0,00	0,00
75022	Rada Gminy	266 783,00	258 823,60	1 288,09	0,00
	z tego:				
	różne wydatki na rzecz osób fizycznych	203 006,00	196 677,29	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	46 000,00	45 035,15	1 288,09	0,00
	zakup usług pozostałych	15 777,00	15 326,96	0,00	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	2 000,00	1 784,20	0,00	0,00
75023	Urząd Gminy	4 896 917,00	4 626 528,35	389 724,65	0,00
	z tego:				
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	4 500,00	2 100,00	0,00	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	2 822 261,00	2 718 431,60	75 560,19	0,00
	dodatkowe wynagrodzenia roczne	214 700,00	214 687,76	209 667,12	0,00
	wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne	38 226,00	37 499,75	726,00	0,00

	składki na ubezpieczenia społeczne	521 650,00	515 753,51	66 899,07	0,00
	składki na fundusz pracy	49 707,00	29 401,54	7 122,44	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	172 150,00	166 376,01	3 201,26	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	142 350,00	126 626,43	2 120,70	0,00
	zakup energii	119 000,00	84 719,13	0,00	0,00
	zakup usług remontowych	27 000,00	15 999,52	350,55	0,00
	zakup usług zdrowotnych	6 000,00	4 531,00		0,00
	zakup usług pozostałych	503 297,00	480 181,63	15 319,58	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	53 452,00	34 009,75	0,00	0,00
	zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii	10 000,00	0,00	0,00	0,00
	podróże służbowe krajowe	52 000,00	49 416,38	1 631,74	0,00
	podróże służbowe zagraniczne	2 000,00	0,00	0,00	0,00
	różne opłaty i składki	8 000,00	3 688,00	7 126,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	53 454,00	52 652,00	0,00	0,00
	koszty postępowania sądowego	17 000,00	16 537,47	0,00	0,00
	szkolenia pracowników	28 000,00	21 908,17	0,00	0,00
	wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	52 170,00	52 008,70	0,00	0,00
75075	Promocja jednostek samorządu terytorialnego	15 000,00	2 591,09	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup materiałów i wyposażenia	5 000,00	2 591,09	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	10 000,00	0,00	0,00	0,00
75095	Pozostała działalność	286 115,00	275 298,14	986,54	0,00
	z tego:				
	różne wydatki na rzecz osób fizycznych	139 996,00	139 785,68	0,00	0,00

	świadczenia społeczne	20 400,00	18 551,60	0,00	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	5 289,00	5 289,00	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	35 024,00	30 938,73	986,54	0,00
	zakup usług pozostałych	19 056,00	17 132,63	0,00	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	12 250,00	12 203,92	0,00	0,00
	różne opłaty i składki	49 900,00	48 343,87	0,00	0,00
	koszty postępowania sądowego	4 200,00	3 052,71	0,00	0,00
751	Urzędy naczelných organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	97 902,00	92 948,18	0,00	0,00
	w tym:				
75101	Urzędy naczelných organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa	2 060,00	2 055,11	0,00	0,00
	z tego:				
	składki na ubezpieczenia społeczne	305,00	300,11	0,00	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	1 755,00	1 755,00	0,00	0,00
75109	wybory do rad gmin	95 842,00	90 893,07	0,00	0,00
	z tego:				
	różne wydatki na rzecz osób fizycznych	43 850,00	43 850,00	0,00	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	1 500,00	1 498,00	0,00	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	774,00	772,96	0,00	0,00
	składki na fundusz pracy	7,00	6,56	0,00	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	15 171,00	15 170,74	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	21 868,00	17 468,46	0,00	0,00
	zakup energii	296,00	0,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	11 821,00	11 571,95	0,00	0,00
	podróże służbowe	555,00	554,40	0,00	0,00

	krajowe				
754	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	726 100,00	695 332,51	14 155,22	0,00
	w tym:				
75412	Ochotnicze Straże Pożarne	549 900,00	527 685,53	14 155,22	0,00
	z tego:				
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	58 528,00	58 527,38	0,00	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	1 000,00	932,26	137,45	0,00
	składki na fundusz pracy	500,00	71,47	0,00	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	72 000,00	71 639,62	1 080,55	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	160 900,00	152 933,12	1 383,57	0,00
	zakup energii	81 444,00	79 381,01	7 935,99	0,00
	zakup usług remontowych	30 000,00	26 451,21	0,00	0,00
	zakup usług zdrowotnych	14 785,00	14 785,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	77 500,00	76 744,86	3 617,66	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	3 243,00	3 242,60	0,00	0,00
	różne opłaty i składki	50 000,00	42 977,00	0,00	0,00
75414	obrona cywilna	4 000,00	3 916,78	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup materiałów i wyposażenia	4 000,00	3 916,78	0,00	0,00
75421	zarządzanie kryzysowe	13 600,00	12 059,55	0,00	0,00
	z tego:				
	wynagrodzenia bezosobowe	3 600,00	3 505,00	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	5 000,00	4 427,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	5 000,00	4 127,55	0,00	0,00
75495	Pozostała działalność	158 600,00	151 670,65	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup usług pozostałych	50 000,00	43 070,75	0,00	0,00
	wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	108 600,00	108 599,90	0,00	0,00
757	Obsługa długu publicznego	878 124,00	871 793,45	0,00	0,00
	w tym:				

	obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego				
75702		878 124,00	871 793,45	0,00	0,00
	z tego:				
	odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek	878 124,00	871 793,45	0,00	0,00
758	Różne rozliczenia	174 033,00	0,00	0,00	0,00
	w tym:				
75818	rezerwy ogólne i celowe	174 033,00	0,00	0,00	0,00
	z tego:			0,00	0,00
	rezerwy	174 033,00	0,00	0,00	0,00
801	Oświata i wychowanie	18 356 841,00	18 023 091,37	1 433 205,94	0,00
	w tym:				
80101	szkoły podstawowe	10 829 634,00	10 791 704,27	940 109,64	0,00
	z tego:				
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	343 778,00	343 591,34	5 761,93	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	6 507 038,00	6 498 249,30	187 226,74	0,00
	dotatkowe wynagrodzenia roczne	424 948,00	424 878,35	497 819,74	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	1 139 361,00	1 136 915,25	181 902,49	0,00
	składki na fundusz pracy	134 532,00	133 521,39	18 151,84	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	174 706,00	171 678,35	0,00	0,00
	zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	66 132,00	62 883,06	0,00	0,00
	zakup energii	722 761,00	721 448,25	19 923,07	0,00
	zakup usług remontowych	30 750,00	26 694,80	0,00	0,00
	zakup usług zdrowotnych	5 942,00	5 293,50	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	680 930,00	680 320,66	29 237,14	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	15 320,00	14 890,80	86,69	0,00
	podróże służbowe krajowe	14 940,00	13 826,61	0,00	0,00

	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	307 626,00	307 626,00	0,00	0,00
	szkolenia	9 430,00	8 693,79	0,00	0,00
	wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	251 440,00	241 192,82	0,00	0,00
80103	oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych	708 000,00	701 948,73	54 353,49	0,00
	z tego:				
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	37 238,00	36 684,29	558,91	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	496 677,00	493 151,22	7 230,54	0,00
	dotatkowe wynagrodzenia roczne	36 969,00	36 463,66	34 782,89	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	91 484,00	90 601,82	10 617,30	0,00
	składki na fundusz pracy	10 614,00	10 196,32	844,55	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	6 000,00	5 833,42	319,30	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	29 018,00	29 018,00	0,00	0,00
80104	przedszkola	647 201,00	623 410,87	58 878,61	0,00
	z tego:				
	dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	145 128,00	144 973,40	0,00	0,00
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	10 175,00	10 174,49	0,00	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	199 270,00	197 736,97	11 171,54	0,00
	dotatkowe wynagrodzenia roczne	7 826,00	5 638,96	36 322,17	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	44 444,00	32 029,92	8 389,00	0,00
	składki na fundusz pracy	6 401,00	3 561,26	1 648,74	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	18 000,00	17 995,99	0,00	0,00

	zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek	9 000,00	8 997,30	0,00	0,00
	zakup energii	17 000,00	16 800,00	0,00	0,00
	zakup usług zdrowotnych	1 215,00	1 215,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	60 410,00	56 746,69	0,00	0,00
	zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego	89 680,00	89 342,71	1 347,16	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	600,00	500,00	0,00	0,00
	podróże służbowe krajowe	700,00	695,41	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	31 352,00	31 352,00	0,00	0,00
	szkolenia	1 000,00	732,00	0,00	0,00
	wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	5 000,00	4 918,77	0,00	0,00
80106	inne formy wychowania przedszkolnego	426 168,00	420 727,64	35 618,45	0,00
	z tego:				
	nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń	16 121,00	15 613,84	161,05	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	297 042,00	295 657,50	3 420,99	0,00
	dotatkowe wynagrodzenia roczne	25 910,00	25 825,75	24 704,56	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	54 736,00	52 753,25	6 414,46	0,00
	składki na Fundusz Pracy	8 122,00	7 645,84	917,39	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	3 000,00	2 203,20	0,00	0,00
	zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego	1 500,00	1 291,26	0,00	0,00

	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	19 737,00	19 737,00	0,00	0,00
80110	gimnazja	2 511 472,00	2 506 942,45	221 466,91	0,00
	z tego:				
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	109 031,00	108 035,76	1 879,07	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	1 476 665,00	1 476 658,62	14 040,78	0,00
	dodatkowe wynagrodzenia roczne	201 764,00	201 763,86	154 640,43	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	295 083,00	294 225,49	33 175,57	0,00
	składki na fundusz pracy	34 305,00	33 481,89	3 757,70	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	3 500,00	2 693,38	82,81	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	38 276,00	38 274,29	0,00	0,00
	zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek	9 050,00	9 035,32	0,00	0,00
	zakup energii	46 100,00	46 100,00	6 643,69	0,00
	zakup usług remontowych	4 422,00	4 420,00	0,00	0,00
	zakup usług zdrowotnych	1 520,00	1 351,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	176 230,00	176 150,04	7 127,86	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjn ych	5 709,00	5 678,76	0,00	0,00
	podróże służbowe krajowe	5 560,00	5 213,64	119,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	100 327,00	100 327,00	0,00	0,00
	szkolenia pracowników	3 930,00	3 533,40	0,00	0,00
80113	dowożenie uczniów do szkół	804 934,00	801 350,27	21 675,86	0,00
	z tego:				
	składki na ubezpieczenia społeczne	10 582,00	10 317,47	1 727,74	0,00
	składki na fundusz pracy	204,00	182,30	131,41	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	88 548,00	88 392,26	3 008,16	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	80 000,00	77 362,25	361,20	0,00

	zakup usług pozostałych	625 600,00	625 095,99	16 447,35	0,00
80146	dokształcanie i doskonalenie nauczycieli	37 254,00	30 376,17	0,00	0,00
	z tego:				
	wynagrodzenia osobowe pracowników	3 770,00	0,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	15 077,00	14 851,25	0,00	0,00
	podróże służbowe krajowe	7 539,00	6 499,92	0,00	0,00
	szkolenia pracowników	10 868,00	9 025,00	0,00	0,00
80148	stołówki szkolne	530 571,00	526 636,79	45 579,15	0,00
	z tego:				
	nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń	2 400,00	1 328,00	0,00	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	390 718,00	390 185,04	6 825,08	0,00
	dotatkowe wynagrodzenia roczne	27 121,00	27 108,83	30 159,45	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	60 431,00	60 429,55	7 607,35	0,00
	składki na fundusz pracy	8 244,00	7 054,99	987,27	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	12 070,00	11 803,64	0,00	0,00
	zakup energii	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
	zakup usług remontowych	2 232,00	1 845,00	0,00	0,00
	zakup usług zdrowotnych	200,00	200,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	2 500,00	2 226,74	0,00	0,00
	różne opłaty i składki	200,00	0,00	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	14 455,00	14 455,00	0,00	0,00

	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego				
80149		56 680,00	55 467,61	4 422,78	0,00
	z tego:				
	nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń	3 636,00	3 553,69	70,97	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	42 817,00	42 304,13	720,82	0,00
	dodatkowe wynagrodzenia roczne	0,00	0,00	2 574,93	
	składki na ubezpieczenia społeczne	8 017,00	7 567,50	924,32	0,00
	składki na fundusz pracy	1 150,00	1 082,29	131,74	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	100,00	0,00	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	960,00	960,00	0,00	0,00
80150	realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych i gimnazjach	569 835,00	529 879,96	43 233,67	0,00
	z tego:				
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	15 388,00	14 665,03	287,28	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	425 623,00	391 582,67	9 919,24	0,00
	dodatkowe wynagrodzenia roczne	20 549,00	17 877,15	22 624,91	0,00

	składki na ubezpieczenia społeczne	70 503,00	69 093,95	9 349,25	0,00
	składki na fundusz pracy	8 587,00	8 275,16	1 052,99	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	990,00	690,00	0,00	0,00
	zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek	550,00	500,00	0,00	0,00
	zakup energii	7 575,00	7 289,00	0,00	0,00
	zakup usług remontowych	316,00	270,00	0,00	0,00
	zakup usług zdrowotnych	191,00	151,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	7 300,00	7 300,00	0,00	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	100,00	100,00	0,00	0,00
	podróże służbowe krajowe	123,00	70,00	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	11 936,00	11 936,00	0,00	0,00
	szkolenia pracowników	104,00	80,00	0,00	0,00
80152	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach	184 865,00	167 111,55	7 867,38	0,00
	z tego:				
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	7 511,00	4 569,54	51,75	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	131 287,00	121 073,93	1 508,08	0,00
	dotatkowe wynagrodzenia roczne	7 491,00	7 490,93	4 530,97	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	22 205,00	22 114,06	1 648,33	0,00
	składki na fundusz pracy	4 980,00	2 251,09	128,25	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	690,00	690,00	0,00	0,00
	zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	120,00	120,00	0,00	0,00

	zakup energii	3 575,00	2 000,00	0,00	0,00
	zakup usług remontowych	100,00	100,00	0,00	0,00
	zakup usług zdrowotnych	230,00	50,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	50,00	50,00	0,00	0,00
	podróże służbowe krajowe	50,00	50,00	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	4 502,00	4 502,00	0,00	0,00
	szkolenia	74,00	50,00	0,00	0,00
80153	Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych	123 818,00	122 746,47	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup materiałów i wyposażenia	1 226,30	999,83	0,00	0,00
	zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	122 591,70	121 746,64	0,00	0,00
80195	Pozostała działalność	926 409,00	744 788,59	0,00	0,00
	z tego:				
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	21 400,00	13 093,56	0,00	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	326 517,00	276 596,38	0,00	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	62 527,00	48 426,61	0,00	0,00
	składki na Fundusz Pracy	8 525,00	5 629,54	0,00	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	1 350,00	914,00	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	10 000,00	8 896,24	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	3 350,00	3 324,78	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	20 000,00	19 945,50	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	253 190,00	189 955,82	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	144 280,00	102 770,16	0,00	0,00

	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	75 270,00	75 236,00	0,00	0,00
803	szkolnictwo wyższe	38 400,00	20 657,00	0,00	0,00
	w tym:				
80309	pomoc materialna dla studentów	38 400,00	20 657,00	0,00	0,00
	z tego:				
	stypendia i zasiłki dla studentów	38 400,00	20 657,00	0,00	0,00
851	Ochrona zdrowia	376 791,00	243 744,21	4 873,22	0,00
	w tym:				
85153	zwalczanie narkomanii	18 000,00	17 252,00	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup materiałów i wyposażenia	4 000,00	3 826,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	14 000,00	13 426,00	0,00	0,00
85154	przeciwdziałanie alkoholizmowi	358 579,00	226 414,21	4 873,22	0,00
	z tego:				
	różne wydatki na rzecz osób fizycznych	20 200,00	18 106,53	228,00	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	8 900,00	5 199,97	1 005,22	0,00
	składki na fundusz pracy	500,00	67,40	13,48	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	177 470,00	95 011,57	948,29	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	46 450,00	39 510,64	428,23	0,00
	zakup energii	13 000,00	10 855,50	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	90 059,00	57 662,60	2 250,00	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjn ych	2 000,00	0,00	0,00	0,00
85195	Pozostała działalność	212,00	78,00	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup usług pozostałych	212,00	78,00		
852	Pomoc społeczna	3 427 877,00	3 025 342,85	86 751,86	0,00
	w tym:				
85202	domy pomocy społecznej	607 260,00	483 414,16	1 044,00	0,00
	z tego:				
	zakup materiałów i wyposażenia	15 000,00	9 050,01	0,00	0,00
	zakup energii	13 200,00	9 109,14	1 044,00	0,00
	zakup usług	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00

	remontowych				
	zakup usług pozostałych	5 760,00	5 160,48	0,00	0,00
	zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego	563 300,00	450 094,53	0,00	0,00
85205	zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie	12 200,00	11 986,00	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup materiałów i wyposażenia	4 000,00	3 980,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	4 700,00	4 700,00	0,00	0,00
	szkolenia pracowników	3 500,00	3 306,00	0,00	0,00
85213	składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej	74 770,00	68 464,11	0,00	0,00
	z tego:				
	składki na ubezpieczenia zdrowotne	74 770,00	68 464,11	0,00	0,00
85214	zasilki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe	313 580,00	230 560,03	0,00	0,00
	z tego:				
	zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	1 000,00	0,00	0,00	0,00
	świadczenia społeczne	312 480,00	230 560,03	0,00	0,00
	odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	100,00	0,00	0,00	0,00
85215	dotatki mieszkaniowe	197 302,00	193 803,48	0,00	0,00
	z tego:				
	świadczenia społeczne	197 302,00	193 803,48	0,00	0,00
85216	zasilki stałe	355 100,00	317 732,51	0,00	0,00
	z tego:				

	zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	2 000,00	0,00	0,00	0,00
	świadczenia społeczne	353 000,00	317 732,51	0,00	0,00
	odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	100,00	0,00	0,00	0,00
85219	Ośrodek Pomocy Społecznej	953 324,00	896 792,62	56 379,15	0,00
	z tego:				
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	3 470,00	2 186,25	0,00	0,00
	różne wydatki na rzecz osób fizycznych	1 200,00	600,00	0,00	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	594 746,00	565 030,61	0,00	0,00
	dodatkowe wynagrodzenia roczne	39 829,00	39 793,64	46 879,02	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	113 292,00	108 899,77	8 185,08	0,00
	składki na fundusz pracy	15 789,00	11 871,50	886,05	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	12 010,00	9 557,00	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	43 300,00	40 097,60	0,00	0,00
	zakup energii	14 400,00	9 954,97	0,00	0,00
	zakup usług remontowych	500,00	500,00	0,00	0,00
	zakup usług zdrowotnych	1 200,00	812,00	60,00	0,00
	zakup usług pozostałych	72 348,00	69 155,38	0,00	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	6 960,00	6 612,90	369,00	0,00
	podróże służbowe krajowe	6 960,00	6 763,00	0,00	0,00
	różne opłaty i składki	500,00	200,00	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	14 820,00	14 820,00	0,00	0,00
	szkolenia pracowników	12 000,00	9 938,00	0,00	0,00
85228	usługi opiekuńcze	588 373,00	547 709,68	29 073,41	0,00
	z tego:				

	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	5 770,00	5 700,70	0,00	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	363 669,00	348 825,64	0,00	0,00
	dodatkowe wynagrodzenia roczne	27 133,00	22 234,22	24 194,03	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	62 474,00	54 146,15	4 224,96	0,00
	składki na fundusz pracy	8 985,00	5 660,30	477,32	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	49 282,00	46 354,71	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	22 800,00	18 872,76	177,10	0,00
	zakup usług remontowych	1 000,00	0,00	0,00	0,00
	zakup usług zdrowotnych	900,00	878,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	3 500,00	2 304,42	0,00	0,00
	podróże służbowe krajowe	27 580,00	27 544,28	0,00	0,00
	różne opłaty i składki	5 400,00	5 308,50	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	9 880,00	9 880,00	0,00	0,00
85230	pomoc w zakresie dożywiania	265 000,00	225 240,30	255,30	0,00
	z tego:				
	świadczenia społeczne	265 000,00	225 240,30	255,30	0,00
85295	Pozostała działalność	60 968,00	49 639,96	0,00	0,00
	z tego:				
	dotacja celowa przekazana na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom	33 000,00	33 000,00	0,00	0,00
	świadczenia społeczne	22 090,00	16 639,96	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	5 878,00	0,00	0,00	0,00
853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	1 122 579,00	571 375,06	3 228,75	0,00
	w tym:				
85395	Pozostała działalność	1 122 579,00	571 375,06	3 228,75	0,00
	z tego:				
	świadczenia	18 090,00	0,00	0,00	0,00

	społeczne				
	wynagrodzenia osobowe pracowników	342 927,00	207 468,05	0,00	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	34 806,00	20 855,49	0,00	0,00
	dodatkowe wynagrodzenia roczne	46 764,00	37 593,58	0,00	0,00
	dodatkowe wynagrodzenia roczne	5 247,00	4 217,78	0,00	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	72 490,00	41 905,80	0,00	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	7 705,00	4 284,24	0,00	0,00
	składki na Fundusz Pracy	11 570,00	5 091,06	0,00	0,00
	składki na Fundusz Pracy	1 243,00	517,34	0,00	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	31 336,00	3 115,45	0,00	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	2 618,00	349,55	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	14 876,00	3 081,29	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	1 049,00	345,71	0,00	0,00
	zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek	17 346,00	0,00	0,00	0,00
	zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek	1 946,00	0,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	209 973,00	93 075,90	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	48 808,00	10 442,92	0,00	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	38 745,00	38 745,00	3 228,75	0,00
	wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	170 040,00	55 600,00	0,00	0,00
	wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	45 000,00	44 685,90	0,00	0,00
854	Edukacyjna opieka wychowawcza	510 267,00	487 729,17	22 618,67	0,00
	w tym:				
85401	świetlice szkolne	287 901,00	285 561,65	22 618,67	0,00

	z tego:				
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	13 835,00	13 776,23	254,91	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	196 955,00	195 700,57	4 223,05	0,00
	dodatkowe wynagrodzenia roczne	11 355,00	11 298,41	11 218,77	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	36 220,00	35 930,19	4 832,68	0,00
	składki na fundusz pracy	4 356,00	3 931,08	362,11	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	5 597,00	5 342,17	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	19 583,00	19 583,00	1 727,15	0,00
85412	kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej	53 084,00	40 971,35	0,00	0,00
	z tego:				
	składki na ubezpieczenia społeczne	252,00	251,30	0,00	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	4 948,00	4 629,22	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	4 000,00	3 410,83	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	43 884,00	32 680,00	0,00	0,00
85415	pomoc materialna dla uczniów	133 703,00	128 836,17	0,00	0,00
	z tego:				
	stypendia dla uczniów	133 703,00	128 836,17	0,00	0,00
85416	pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym	24 000,00	21 360,00	0,00	0,00
	z tego:				
	stypendia dla uczniów	24 000,00	21 360,00	0,00	0,00
85446	dokształcanie i doskonalenie nauczycieli	579,00	0,00	0,00	0,00
	z tego:				
	wynagrodzenia osobowe pracowników	60,00	0,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	238,00	0,00	0,00	0,00
	podróże	178,00	0,00	0,00	0,00

	służbowe krajowe				
	szkolenia pracowników	103,00	0,00	0,00	0,00
85495	Pozostała działalność	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00
	z tego:				
	dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom	9 000,00	9 000,00	0,00	0,00
	dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
855	Rodzina	15 753 985,00	15 417 064,87	33 632,64	0,00
	w tym:				
85501	świadczenia wychowawcze	9 190 300,00	9 174 752,41	7 082,48	0,00
	z tego:				
	zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	7 000,00	4 621,58	0,00	0,00
	świadczenia społeczne	9 044 335,00	9 036 658,20	0,00	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	78 300,00	78 273,13	0,00	0,00
	dodatkowe wynagrodzenia roczne	5 291,00	5 283,34	5 917,97	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	15 340,00	14 871,96	1 033,27	0,00
	składki na fundusz pracy	2 614,00	1 993,89	131,24	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	4 750,00	4 651,60	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	5 783,00	5 782,63	0,00	0,00
	zakup energii	600,00	598,95	0,00	0,00
	zakup usług zdrowotnych	200,00	200,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	18 130,00	16 169,57	0,00	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług	600,00	364,40	0,00	0,00

	telekomunikacyjnych				
	podróże służbowe krajowe	900,00	36,77	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	3 557,00	3 557,00	0,00	0,00
	odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	300,00	123,39	0,00	0,00
	szkolenia pracowników	2 600,00	1 566,00	0,00	0,00
85502	świadczenia rodzinne	5 453 596,00	5 325 297,26	9 195,39	0,00
	z tego:				
	zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	32 000,00	27 130,48	0,00	0,00
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	700,00	0,00	0,00	0,00
	świadczenia społeczne	4 996 631,00	4 886 573,58	0,00	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	96 125,00	95 835,93	0,00	0,00
	dotatkowe wynagrodzenia roczne	6 458,00	6 434,27	7 668,58	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	282 837,00	279 277,35	1 338,93	0,00
	składki na fundusz pracy	2 589,00	2 436,91	187,88	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	4 430,00	4 429,44	0,00	0,00
	zakup energii	2 500,00	2 203,75	0,00	0,00
	zakup usług remontowych	500,00	0,00	0,00	0,00
	zakup usług zdrowotnych	373,00	0,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	21 382,00	15 785,98	0,00	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	500,00	364,40	0,00	0,00
	podróże służbowe krajowe	600,00	288,36	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	2 371,00	2 371,00	0,00	0,00

	odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem	1 600,00	579,81	0,00	0,00
	szkolenia pracowników	2 000,00	1 586,00	0,00	0,00
85503	Karta Dużej Rodziny	382,00	382,00	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup materiałów i wyposażenia	382,00	382,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych			0,00	0,00
85504	wspieranie rodziny	652 330,00	569 874,80	3 526,55	0,00
	z tego:				
	wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	410,00	349,50	0,00	0,00
	świadczenia społeczne	510 900,00	486 600,00	0,00	0,00
	wynagrodzenia osobowe pracowników	74 416,00	48 765,00	0,00	0,00
	dotatkowe wynagrodzenia roczne	2 889,00	2 692,37	2 941,00	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	21 362,00	8 984,47	513,50	0,00
	składki na fundusz pracy	2 982,00	1 226,52	72,05	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	8 000,00	0,00	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	5 450,00	5 445,85	0,00	0,00
	zakup usług zdrowotnych	600,00	178,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	12 000,00	7 028,77	0,00	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	200,00	200,00	0,00	0,00
	podróże służbowe krajowe	8 000,00	5 593,32	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	2 371,00	2 371,00	0,00	0,00
	szkolenia pracowników	2 750,00	440,00	0,00	0,00
85505	tworzenie i funkcjonowanie żłobków	353 697,00	249 016,13	13 828,22	0,00
	z tego:				
	wynagrodzenia osobowe pracowników	159 980,00	144 025,71	0,00	0,00

	dodatkowe wynagrodzenia roczne	9 350,00	9 110,87	11 480,00	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	31 027,00	27 045,70	2 066,96	0,00
	składki na fundusz pracy	4 221,00	3 673,56	281,26	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	10 150,00	9 466,65	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	28 300,00	16 954,13	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	9 130,00	0,00	0,00	0,00
	zakup energii	30 000,00	0,00	0,00	0,00
	zakup usług remontowych	2 000,00	0,00	0,00	0,00
	zakup usług zdrowotnych	1 000,00	165,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	50 574,00	30 905,06	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	3 533,00	0,00	0,00	0,00
	opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	1 500,00	747,69	0,00	0,00
	podróże służbowe krajowe	500,00	31,76	0,00	0,00
	różne opłaty i składki	800,00	323,00	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	5 632,00	5 631,00	0,00	0,00
	szkolenia pracowników	1 000,00	936,00	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	5 000,00	0,00	0,00	0,00
85508	rodziny zastępcze	103 680,00	97 742,27	0,00	0,00
	z tego:				
	świadczenia społeczne	103 680,00	97 742,27	0,00	0,00
900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	4 826 259,00	4 234 671,20	146 979,45	0,00
	w tym:				
90001	gospodarka ściekowa i ochrona wód	75 000,00	71 591,90	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup usług remontowych	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek	25 000,00	21 591,90		0,00

	budżetowych				
90002	gospodarka odpadami	2 443 497,00	2 041 856,00	135 888,64	0,00
	z tego:				
	wynagrodzenia osobowe pracowników	87 112,00	82 736,81	2 015,24	0,00
	dodatkowe wynagrodzenia roczne	9 090,00	9 088,28	6 818,80	0,00
	składki na ubezpieczenia społeczne	17 226,00	15 927,68	2 382,86	0,00
	składki na Fundusz Pracy	2 035,00	1 148,76	171,74	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	4 000,00	3 212,00	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	4 897,00	3 834,81	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	2 273 565,00	1 920 754,99	124 500,00	0,00
	podróże służbowe krajowe	1 500,00	281,17	0,00	0,00
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	2 372,00	2 372,00	0,00	0,00
	koszty postępowania sądowego	2 300,00	1 079,50	0,00	0,00
	szkolenia pracowników	2 500,00	1 420,00	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	19 550,00	0,00	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	17 350,00	0,00	0,00	0,00
90003	oczyszczanie miast i wsi	428 057,00	425 542,40	11 066,31	0,00
	z tego:				
	składki na ubezpieczenia społeczne	501,00	500,53	0,00	0,00
	składki na Fundusz Pracy	72,00	0,00	0,00	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	11 777,00	11 777,00	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	3 057,00	948,19	0,00	0,00
	zakup usług remontowych	14 514,00	14 514,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	398 136,00	397 802,68	11 066,31	0,00
90004	utrzymanie zieleni w miastach	254 263,00	200 954,26	0,00	0,00

	i gminach				
	z tego:				
	zakup materiałów i wyposażenia	48 124,00	10 540,99	0,00	0,00
	zakup usług remontowych	1 110,00	1 110,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	174 041,00	158 614,77	0,00	0,00
	wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	30 988,00	30 688,50	0,00	0,00
90013	schroniska dla zwierząt	33 000,00	26 100,00	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup usług pozostałych	33 000,00	26 100,00	0,00	0,00
90015	oświetlenie ulic, placów i dróg	1 380 555,00	1 294 649,99	24,50	0,00
	z tego:				
	zakup energii	550 000,00	476 272,60	24,50	0,00
	zakup usług remontowych	450 480,00	449 760,88	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	380 075,00	368 616,51	0,00	0,00
90019	wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	117 387,00	95 157,85	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup usług pozostałych	55 000,00	52 993,12	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	62 387,00	42 164,73	0,00	0,00
90095	Pozostała działalność	94 500,00	78 818,80	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup usług pozostałych	94 500,00	78 818,80	0,00	0,00
921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	6 710 740,00	4 210 029,37	0,00	0,00
	w tym:				
92105	pozostałe zadania w zakresie kultury	1 441 753,00	1 418 981,45	0,00	0,00
	z tego:				
	dotacja podmiotowa dla instytucji kultury	1 227 000,00	1 227 000,00	0,00	0,00

	dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom	73 000,00	71 000,00	0,00	0,00
	dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych	37 000,00	37 000,00	0,00	0,00
	wynagrodzenia bezosobowe	350,00	0,00	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	89 241,00	74 620,45	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	15 162,00	9 361,00	0,00	0,00
92116	biblioteki	506 987,00	506 987,00	0,00	0,00
	z tego:				
	dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury	506 987,00	506 987,00	0,00	0,00
92120	ochrona i konserwacja zabytków	4 762 000,00	2 284 060,92	0,00	0,00
	z tego:				
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	4 182 000,00	1 754 773,98	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	580 000,00	529 286,94	0,00	0,00
926	Kultura fizyczna i sport	2 167 192,00	2 137 938,55	0,00	0,00
	w tym:				
92601	obiekty sportowe	1 934 104,00	1 918 241,55	0,00	0,00
	z tego:				
	zakup usług pozostałych	1 585,00	1 585,00	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	1 932 519,00	1 916 656,55	0,00	0,00
92605	zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu	224 052,00	211 601,40	0,00	0,00
	z tego:				

	dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom	61 000,00	61 000,00	0,00	0,00
	dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych	76 000,00	76 000,00	0,00	0,00
	zakup materiałów i wyposażenia	2 352,00	500,00	0,00	0,00
	zakup usług pozostałych	29 500,00	23 026,40	0,00	0,00
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	50 000,00	48 175,00	0,00	0,00
	wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	5 200,00	2 900,00	0,00	0,00
92625	Pozostała działalność	9 036,00	8 095,60	0,00	0,00
	Ogółem	76 180 342,83	68 402 154,27	2 390 670,71	0,00

Sprawozdanie o wykonaniu dochodów i wydatków zgromadzonych na wydzielonym rachunku szkół

wyszczególnienie	Plan	Wykonanie
Dochody		
Szkoła Podstawowa Żarnowiec	45 300,00	32 407,52
Szkoła Podstawowa Sławoszyno	8 100,00	4 788,00
Szkoła Podstawowa Lubocino	4 100,00	333,00
Szkołą Podstawowa Krokowa	263 500,00	171 910,05
Szkoła Podstawowa Wierzchucino	108 000,00	87 423,58

Dochody razem	429 000,00	296 862,15
stan środków obrotowych na początek roku	0,00	0,00
Ogółem	429 000,00	296 862,15
Wydatki		
Szkoła Podstawowa Żarnowiec	45 300,00	32 407,52
Szkoła Podstawowa Sławoszyno	8 100,00	4 788,00
Szkoła Podstawowa Lubocino	4 100,00	333,00
Szkoła Podstawowa Krokowa	263 500,00	171 910,05
Szkoła Podstawowa Wierzchucino	108 000,00	87 423,58
Gimnazjum Krokowa		
Wydatki razem	429 000,00	296 862,15
stan środków obrotowych na koniec okresu sprawozdawczego	0,00	0,00
Ogółem	429 000,00	296 862,15

Sprawozdanie o realizacji dotacji związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej

klasyfikacja budżetowa	wyszczególnienie	plan	dotacja otrzymana	dotacja wykorzystana
2010	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	504 227,83	504 226,38	504 226,38
01095	pozostała działalność	504 227,83	504 226,38	504 226,38
2010	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	104 012,00	97 613,98	97 613,98
75011	urząd wojewódzki	104 012,00	97 613,98	97 613,98

2010	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	2 060,00	2 055,11	2 055,11
75101	urzędy naczelných organów władzy państwowej	2 060,00	2 055,11	2 055,11
2010	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	95 842,00	90 893,07	90 893,07
75109	wybory do rad gmin	95 842,00	90 893,07	90 893,07
2010	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	123 818,00	122 746,47	122 746,47
80153	Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych	123 818,00	122 746,47	122 746,47
2010	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	212,00	78,00	78,00
85195	pozostała działalność	212,00	78,00	78,00
2010	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	41 270,00	41 270,00	41 270,00

	składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej			
85213		41 270,00	41 270,00	41 270,00
2010	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	102,00	68,10	68,10
85215	dodatki mieszkaniowe	102,00	68,10	68,10
2010	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	600,00	600,00	600,00
85219	ośrodki pomocy społecznej	600,00	600,00	600,00
2010	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	43 342,00	41 360,00	41 360,00
85228	usługi opiekuńcze	43 342,00	41 360,00	41 360,00
2060	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	9 183 000,00	9 170 007,44	9 170 007,44
85501	Świadczenie wychowawcze	9 183 000,00	9 170 007,44	9 170 007,44
2010	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	5 419 496,00	5 297 586,97	5 297 586,97
85502	świadczenia rodzinne	5 419 496,00	5 297 586,97	5 297 586,97

2010	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	382,00	382,00	382,00
85503	Karta Dużej Rodziny	382,00	382,00	382,00
2010	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej	527 930,00	502 899,57	502 899,57
85504	Wspieranie rodziny	527 930,00	502 899,57	502 899,57
	Ogółem	16 046 293,83	15 871 787,09	15 871 787,09

Sprawozdanie z otrzymanych i wykorzystanych dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy

Lp	Dział	Rozdział	§	Plan (po zmianach)	Blokada	Dotacja otrzymana	Dotacja wykorzystana
1	2	3	4	5	6	7	8
1	600	60016	6330	970 639,00		970 639,00	970 639,00
2	758	75814	2030	451,00		451,00	451,00
3	758	75814	6330	73 656,00		73 656,00	73 656,00
4	801	80101	2030	14 000,00		14 000,00	14 000,00
5	801	80104	2030	146 590,00		146 590,00	143 850,00
6	801	80106	2030	184 950,00		184 950,00	184 950,00
7	852	85213	2030	33 500,00		33 500,00	27 194,11
8	852	85214	2030	38 700,00	5000	33 700,00	32 115,79
9	852	85216	2030	353 000,00	22761	330 239,00	317 732,51
10	852	85219	2030	63 600,00		63 600,00	63 600,00
11	852	85230	2030	145 000,00		145 000,00	134 833,98
12	854	85415	2030	60 639,00		60 639,00	60 639,00
13	854	85415	2040	3 064,00		3 064,00	1 487,61
14	854	85404	2030	17 179,00		17 179,00	13 327,00
	854	85404	2690	6 756,00		6 756,00	5 242,00
13	855	85505	2030	27 000,00		27 000,00	27 000,00
Ogółem				2 138 724,00	27 761,00	2 110 963,00	2 070 718,00

**ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH
w roku 2018.**

02.01.2018 r. Rep. „A” nr 26/2018 rok

1/2018 - osoba fizyczna

- akt notarialny- umowa sprzedaży działki nr 220/24 o pow. 0.0952 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, I przetarg ustny nieograniczony, za cenę 100.960,00 zł. (netto).

23.02.2018 r. Rep. „A” nr 2828/2018 rok

2/2018 - Gmina Krokowa/ osoby fizyczne

- akt notarialny- sprzedaż udziałów z nieruchomości wspólnej na rzecz lokali wyodrębnionych wraz ze zgodą na zmianę udziałów przynależnych do lokali we współwłasności nieruchomości położonej w Wierzchucinie przy ulicy Leśnej 24.

09.03.2018 r. Rep. „A” nr 3519/2018 rok

3/2018 / osoby fizyczne

- akt notarialny- umowa sprzedaży działki:

nr 220/34 o pow. 0.0946 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, II przetarg ustny nieograniczony, za cenę 81.201,00 zł. (netto).

i nr 220/33 o pow. 0.1242 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, II przetarg ustny nieograniczony, za cenę 106.605,00 zł. (netto).

09.03.2018 r. Rep. „A” nr 3526/2018 rok

4/2018 - / osoby fizyczne

- akt notarialny- umowa sprzedaży działki **nr 220/43 o pow. 0.0952 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, II przetarg ustny nieograniczony, za cenę 81.711,00 zł. (netto).**

23.03.2018 r. Rep. „A” nr 4319/2018 rok

5/2018 - / osoby fizyczne

- akt notarialny-umowa sprzedaży działki:

nr 220/28 o pow. 0.0908 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, II przetarg ustny nieograniczony, za cenę 77.950,00 zł. (netto).

nr 220/29 o pow. 0.0901 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, II przetarg ustny nieograniczony, za cenę 77.340,00 zł. (netto).

nr 220/30 o pow. 0.0948 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, II przetarg ustny nieograniczony, za cenę 81.380,00 zł. (netto).

nr 220/31 o pow. 0.0990 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, II przetarg ustny nieograniczony, za cenę 84.980,00 zł. (netto).

17.04.2018 r. Rep. „A” nr 5562/2018 rok

6/2018 - / osoby fizyczne - akt notarialny- umowa sprzedaży i umowa ustanowienia służebności przesyłu działki **nr 647/2 o pow. 0.1013 ha, położonej w Wierzchucinie, IV przetarg ustny nieograniczony, za cenę 59.010,00 zł. (netto).**

17.04.2018 r. Rep. „A” nr 5591/2018 rok

9/2018 - Gmina Krokowa/Gminna Biblioteka Publiczna w Krokowej z/s w Krokowej

- akt notarialny- umowa darowizny Gminnej Bibliotece Publicznej w Krokowej z/s w Krokowej udziału wynoszącego 39/100 części we współwłasności nieruchomości stanowiącą działkę **nr 7/52 o powierzchni ogółem 1.5038 ha (tj. dla Biblioteki około 0.6000 ha) położonej w Krokowej. Wartość przedmiotu umowy darowizny - 477.060,00 zł.**

Koszt umowy wraz z opłata sądową poniosła Gmina Krokowa (po połowie z Biblioteką) w kwocie – zł.

23.04.2018 r. Rep. „A” nr 5976/2018 rok

11/2018 - / osoby fizyczne - akt notarialny- umowa sprzedaży działki **nr 646/2 o pow. 0.1007 ha, położonej w Wierzchucinie, IV przetarg ustny nieograniczony, za cenę 58.654,00 zł. (netto).**

12.06 2018 r. Rep. „A” nr 8189/2018 rok

12/2018 –Gmina Krokowa/ / osoba fizyczna akt notarialny - umowa zamiany Gmina Krokowa przeniosła na rzecz osoby fizycznej prawo własności działki **nr 63/16 o pow. 0.0231 ha, położonej w Lubkowie** w zamian za co osoba fizyczna przeniósł na rzecz Gminy Krokowa prawo własności działki **nr 72/1 o pow. 0.0024 ha, położonej w Lubkowie. Zamiana nieruchomości nastąpiła za dopłatą w kwocie – 13.793,22 zł.**

Koszt aktu notarialnego poniosła w ½ Gmina Krokowa w kwocie – 701,30 zł.

12.06 2018 r. Rep. „A” nr 8197/2018 rok

13/2018 – osoba fizyczna

- akt notarialny- umowa sprzedaży działki nr 48/44 o pow. 0.0467 ha, położonej w Lubkowie – dla poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, za cenę 20.319,00 zł. (netto).

12.06 2018 r. Rep. „A” nr 8204/2018 rok

14/2018 osoby fizyczne - akt notarialny- umowa sprzedaży działki nr 220/26 o pow. 0.0955 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, III przetarg ustny nieograniczony, za cenę 94.276,00 zł. (netto).

12.06 2018 r. Rep. „A” nr 8213/2018 rok

15/2018 - osoba fizyczna - akt notarialny- umowa sprzedaży działki nr 220/36 o pow. 0.1179 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, III przetarg ustny nieograniczony, za cenę 101.201,00 zł. (netto),

12.06 2018 r. Rep. „A” nr 8220/2018 rok

16/2018 osoby fizyczne

- akt notarialny- umowa sprzedaży działki nr 220/23 o pow. 0.0890 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, III przetarg ustny nieograniczony, za cenę 76.392,00 zł. (netto),

12.06 2018 r. Rep. „A” nr 8229/2018 rok

17/2018 - osoby fizyczne

- akt notarialny- umowa sprzedaży działki nr 220/44 o pow. 0.0962 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, III przetarg ustny nieograniczony, za cenę 82.571,00 zł. (netto).

26.06 2018 r. Rep. „A” nr 8971/2018 rok

18/2018 – osoby fizyczne

- akt notarialny- umowa sprzedaży działki nr 220/21 o pow. 0.1198 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, III przetarg ustny nieograniczony, za cenę 102.826,00 zł. (netto) i nr 220/22 o pow. 0.0886 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, III przetarg ustny nieograniczony, za cenę 76.052,00 zł. (netto).

19.07.2018 r. Rep. „A” nr 10139/2018 rok

19/2018 - osoby fizyczne

- akt notarialny- umowa sprzedaży działki:

nr 220/37 o pow. 0.1152 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, III przetarg ustny nieograniczony, za cenę 98.877,00 zł. (netto).

nr 220/38 o pow. 0.0954 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, III przetarg ustny nieograniczony, za cenę 81.881,00 zł. (netto).

24.08.2018 r. Rep. „A” nr 12094/2018 rok

21/2018 - osoby fizyczne

- akt notarialny- umowa sprzedaży działki nr 220/42 o pow. 0.1152 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, IV przetarg ustny nieograniczony, za cenę 98.877,00 zł. (netto).

14.09.2018 r. Rep. „A” nr 13236/2018 rok

22/2018 – osoba fizyczna

- akt notarialny- umowa sprzedaży działki nr 220/35 o pow. 0.0975 ha, położonej w Sławoszynku, obręb Sławoszyno, IV przetarg ustny nieograniczony, za cenę 96.000,00 zł. (netto).

14.09.2018 r. Rep. „A” nr 13243/2018 rok

23/2018 – osoby fizyczne

- akt notarialny- umowa sprzedaży działki:

nr 220/41 o pow. 0.1033 ha, położonej w **Sławoszynku, obręb Sławoszyno**, IV przetarg ustny nieograniczony, za cenę **93.640,00 zł.** (netto).

nr 220/40 o pow. 0.1033 ha, położonej w **Sławoszynku, obręb Sławoszyno**, IV przetarg ustny nieograniczony, za cenę **93.064,00 zł.** (netto).

14.09.2018 r. Rep. „A” nr 13251/2018 rok

24/2018 - osoba fizyczna

- akt notarialny- umowa sprzedaży działki:

nr 678 o pow. 0.0830 ha, położonej w **Tyłowo**, I przetarg ustny nieograniczony, za cenę **29.458,00 zł.** (netto).

14.09.2018 r. Rep. „A” nr 13258/2018 rok

25/2018 - osoba fizyczna

- akt notarialny- umowa sprzedaży działki:

nr 679 o pow. 0.0768 ha, położonej w **Tyłowo**, I przetarg ustny nieograniczony, za cenę **27.250,00 zł.** (netto).

24.09.2018 r. Rep. „A” nr 13765/2018 rok

26/2018 osoby fizyczne

- akt notarialny- umowa sprzedaży

nr 647/1 o pow. 0.1457 ha, położonej w **Wierzchucinie**, I przetarg ustny nieograniczony, za cenę **78.088,00 zł.** (netto).

nr 646/1 o pow. 0.1009 ha, położonej w **Wierzchucinie**, I przetarg ustny nieograniczony, za cenę **58.779,00 zł.** (netto).

23.11.2018 r. Rep. „A” nr 16858/2018 rok

29/2018 – osoby fizyczne - akt notarialny- umowa sprzedaży nieruchomości gruntowej użytkownikowi wieczystemu działki **nr 55/3 o pow. 0.0100 ha i nr 40/5 o pow. 0.0100 ha**, położonej w **Kłaninie, obręb Parszkowo-Kłanino**, bezprzetargowo, za cenę **2.182,00 zł.** (tj. wartość nieruchomości stanowiąca różnicę pomiędzy prawem własności nieruchomości a prawem użytkowania wieczystego).

23.11.2018 r. Rep. „A” nr 16866/2018 rok

30/2018 osoba fizyczna

- akt notarialny-umowa sprzedaży działki **nr 444/1 o pow. 0.0152 ha**, położonej w **Dębkach, obręb Żarnowiec – dla poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej**, za cenę **5.367,00 zł.** (netto).

07.12.2018 r. Rep. „A” nr 17617/2018 rok

23/2018 – DENTAL MEDICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA z/s w Gdyni

- akt notarialny-umowa sprzedaży działki:

nr 220/18 o pow. 0.0856 ha, położonej w **Sławoszynku, obręb Sławoszyno**, V przetarg ustny nieograniczony, za cenę **82.233,00 zł.** (netto).

nr 220/19 o pow. 0.0855 ha, położonej w **Sławoszynku, obręb Sławoszyno**, V przetarg ustny nieograniczony, za cenę **101.000,00 zł.** (netto).

nr 220/45 o pow. 0.0960 ha, położonej w **Sławoszynku, obręb Sławoszyno**, V przetarg ustny nieograniczony, za cenę **82.401,00 zł.** (netto).

17.04.2018 r. Rep. „A” nr 5576/2018 rok (zbycie WIECZYSTEGO UŻYTKOWANIA)

7/2018 - osoba fizyczna

- akt notarialny- umowa sprzedaży nieruchomości gruntowej użytkownikowi wieczystemu działki **nr 89/5 o pow. 0.0573 ha**, położonej w **Słuchowie**, bezprzetargowo, za cenę **9.104,00 zł.** (tj. wartość nieruchomości stanowiąca różnicę pomiędzy prawem własności nieruchomości a prawem użytkowania wieczystego).

23.11.2018 r. Rep. „A” nr 16858/2018 rok (zbycie WIECZYSTEGO UŻYTKOWANIA)

29/2018 – osoby fizyczne

- akt notarialny- umowa sprzedaży nieruchomości gruntowej użytkownikowi wieczystemu działki **nr 55/3 o pow. 0.0100 ha i nr 40/5 o pow. 0.0100 ha**, położonej w **Klaninie, obręb Parszkowo-Klanino**, bezprzetargowo, za cenę **2.182,00 zł.** (tj. wartość nieruchomości stanowiąca różnicę pomiędzy prawem własności nieruchomości a prawem użytkowania wieczystego).

NABYCIE NIERUCHOMOŚCI DO GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI GMINY KROKOWA w roku 2018.

17.04.2018 r. Rep. „A” nr 5584/2018 rok

8/2018 - osoba fizyczna /Gmina Krokowa

- akt notarialny- umowa dożywocia - Gmina Krokowa nabyła lokal mieszkalny **nr 8** w budynku przy ulicy Na Stoku **nr 10 w Żarnowcu** – usytuowany **na drugim piętrze o łącznej powierzchni 40,7 m²**, składa się z: **dwóch pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju.**

Lokal 8 posiada udział 143/2663 w częściach wspólnych budynku i gruntu działki nr 1799, o powierzchni ogółem 0.2663 ha, położonej w obrębie Żarnowiec) w zamian za ustanowienie umowy dożywocia na rzecz właściciela w/w nieruchomości. Wartość przedmiotu umowy dożywocia - **60.000,00 zł.**

Koszt aktu notarialnego poniosła Gmina w kwocie – 1.198,70 zł.

23.04.2018 r. Rep. „A” nr 5969/2018 rok

10/2018– osoba fizyczna /Gmina Krokowa

- akt notarialny- umowa nabycia na rzecz Gminy Krokowa od **osoby fizycznej** nieruchomości gruntowej, **działki nr 443/12 o pow. 0.0133 ha, położonej w obrębie Żarnowiec** – na cele publiczne zgodnie z m.p.z.p. B-36.KD-L – ulica w rozumieniu przepisów o drogach publicznych wraz z placami, skrzyżowaniami z innymi ulicami publicznymi i wewnętrznymi oraz zjazdami.

(kwota nabycia – 9.004,00 zł.).

Koszt aktu notarialnego poniosła Gmina Krokowa w kwocie –838,10 zł.

09.10.2018 r. Rep. „A” nr 7634/2018 rok

27/2018– Województwo Pomorskie/Gmina Krokowa

- akt notarialny - umowa nabycia na rzecz Gminy Krokowa od **Województwa Pomorskiego** nieruchomości zabudowanej, **działki nr 210/1 o pow. 0.0700 ha, położonej w obrębie Sulicice** – dla potrzeb kulturalnych lokalnej społeczności – świetlica wiejska.

(kwota nabycia – 34.932,00 zł. brutto, tj. 28.400,00 zł. netto – VAT 6.532,00 zł.).

Koszt aktu notarialnego poniosła Gmina Krokowa w kwocie – 1.712,90 zł.

- **w trybie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)**

2/2018 r. -

– **zawiadomienie z KW z dnia 04.09.2018r.** (wpł. do UG Krokowa 07.09.2018r.)

- przejęcie przez Gminę Krokowa do gminnego zasobu nieruchomości działki **nr 239/5 o powierzchni 0.0825 ha**, położonej w **Dębkach, obręb Żarnowiec** z przeznaczeniem na drogę publiczną, na podstawie decyzji z dnia 28.06.2018 r. ZPG.6831.31.2018.JE (**ostateczna 19.07.2018r.**) Wójta Gminy Krokowa, zatwierdzającej projekt podziału nieruchomości na wniosek.

- **na podstawie Uchwały XXXVII/345/2017 z dnia 19 września 2017r. Rady Gminy Krokowa**

– **zawiadomienie z KW z dnia 30.04.2018r.** (wpł. do UG Krokowa 04.05.2018r.)

- przejęcie przez Gminę Krokowa do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 181/2 o powierzchni 1.0647 ha, położonej w obrębie Białogóra z przeznaczeniem na drogę publiczną, na podstawie w/w Uchwały.

- zawiadomienie z KW z dnia 02.05.2018r. (wpł. do UG Krokowa 04.05.2018r.)

- przejęcie przez Gminę Krokowa do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 362 o powierzchni 3.4696 ha, położonej w obrębie Białogóra z przeznaczeniem na drogę publiczną, na podstawie w/w Uchwały.

W I N D Y K A C J A
nalegności podatkowych osób fizycznych i prawnych
według stanu na 31 grudnia 2018 roku

1. Łączne zobowiązanie pieniężne, podatek rolny, podatek leśny i podatek od nieruchomości osób fizycznych.

Bilans otwarcia w łącznym zobowiązaniu pieniężnym, podatku rolnym, leśnym i od nieruchomości osób fizycznych na początku roku 2018 wynosił – 879.196,30 zł (w tym zaległości wpisane na hipotekę 80.402,91 zł)- 798.793,39 zł.

Według stanu na dzień 31 grudnia 2018 roku do zapłaty pozostało z tytułu podatku rolnego, leśnego, podatku od nieruchomości os. fizycznych i łącznego zobowiązania pieniężnego: 926.428,79 zł- w tym zaległości zabezpieczone hipoteką: 111.534,91 zł = 814.893,88 zł.

Największe zaległości w łącznym zobowiązaniu pieniężnym występują w miejscowościach:

Białogóra – 62.565,10 zł, (w tym 17.845,81 zł zahipotekowane),

Lisewo – 66.638,55 zł, (16.589,00 zł zahipotekowane),

Kłanino, Parszkowo i Połchówko – 41.462,71 zł,

Sobieńczyce- 49.838,74 zł,

Karwieńskie Błota II – 33.731,42 zł,

Wierzchucino – 31.007,83 zł,

Dębki- 29.911,39 zł,

Żarnowiec - 31.780,53 zł, (w tym 8.659,90 zł zahipotekowane),

Goszczyno- 6.834,50 zł, (w tym 2.344,70 zł zahipotekowane),

Odargowo- 18.081,31 zł,

Karwieńskie Błota I- 7.396,19 zł,

Sławoszyño – 9.295,26 zł, (w tym 227,20 zł zahipotekowane),

Minkowice- 7.168,69 zł,

Karlikowo- 4.965,40 zł,

Sulicice- 4.033,94 zł,

Krokowa- 3.340,54 zł,

Lubkowo- 5.395,60 zł,

Parszczyce- 7.994,24 zł.

Wysłano: 345 upomnień.

Na kwotę: 306.468,33 zł.

W podatku rolnym osób fizycznych największe zaległości występują

w miejscowościach:

Wierzchucino- 10.524,84 zł,

Odargowo – 2.955,43 zł,

Białogóra- 2.295,69 zł.

Wysłano: 180 upomnień.

Na kwotę: 38.966,93 zł.

W podatku od nieruchomości największe zadłużenie występuje w poniższych miejscowościach :

Minkowice- 75.904,60 zł (w tym 38.246,00 zł zahipotekowane),

Lisewo – 69.347,10 zł, (w tym 22.512,30 zł zahipotekowane),

Żarnowiec- 46.788,72 zł,

Dębki- 21.398,97 zł,

Białogóra – 38.121,15 zł,

Tyłowo- 34.628,10 zł,

Wierzchucino- 29.882,31 zł,

Lubocino- 33.983,93 zł,

Sławoszyno- 16.856,20 zł, (w tym zahipotekowane 452,00 zł),

Karwieńskie Błota II– 17.762,00 zł,

Krokowa – 17.871,19 zł,

Karwieńskie Błota I- 17.876,99 zł,

Odargowo – 14.135,66 zł,

Lubkowo – 12.580,71 zł,

Kłanino, Parszkowo i Połchówko – 6.724,92 zł,

Słuchowo – 6.152,30 zł,

Goszczyno- 5.438,55 zł,

Brzyno – 4.548,75 zł,

Karlikowo- 4.700,17 zł,

Sulicice- 4.658,62 zł,

Sobieńczyce- 2.081,00 zł.

Wysłano: 424 upomnień.

Na kwotę: 323.954,10 zł.

Na w/w zaległości wystawiono 348 tytułów wykonawczych na kwotę 1.416.188,49 zł.

Na podstawie wystawionych dotychczas przez gminę tytułów wykonawczych Urzędy Skarbowe ściągnęły w okresie od stycznia do 31 grudnia 2018r. zaległości podatkowe na kwotę- 86.531,18 zł (należność główna) i 14.628,64 zł (odsetki).

Ponadto część osób po otrzymaniu zawiadomienia z US płaci zaległości podatkowe w kasie bądź na rachunek bankowy Gminy Krokowa, po czym następuje wycofanie zapłaconego tytułu wykonawczego.

Zaległości podatkowe osób fizycznych wpisane na hipotekę przymusową wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 roku wynoszą – 111.534,91 zł.

Pomimo prowadzonej na bieżąco egzekucji administracyjnej, nie ma możliwości wyegzekwowania wszystkich zaległości podatkowych przez tutejszy Urząd, ponieważ niektóre wysłane upomnienia wracają z adnotacją poczty - adresat wyprowadził się, nie podając nowego adresu zamieszkania. Niektórzy

z podatników zmarli w ciągu roku, a tut. organ podatkowy nie został powiadomiony o osobach - spadkobiercach
zmarłym, po
aby można było skutecznie prowadzić egzekucję podatkową.

Często zdarza się, że wysłana do podatnika korespondencja nie zostaje odebrana z placówki pocztowej przez adresata i powraca do tut. urzędu, co powoduje wzrost zaległości podatkowych.

Poza tym Urzędy Skarbowe w trakcie prowadzonego postępowania egzekucyjnego przeciwko zobowiązanemu na podstawie wystawionych przez tut. organ podatkowy tytułów wykonawczych wydają postanowienia o umorzeniu sprawy, gdyż w toku prowadzonych czynności egzekucyjnych nie ustalono majątku ruchomego ani też dochodów, z których to można by prowadzić dalszą egzekucję.

2. Podatek rolny osób prawnych

Bilans otwarcia w podatku rolnym osób prawnych na początku roku 2018 roku wynosił- 59.270,18 złotych, w tym zaległości podatkowe wpisane na hipotekę 25.969,13 zł = 33.301,05 zł.

Według stanu na dzień 31 grudnia 2018 roku do zapłaty pozostało z tytułu podatku rolnego os. prawnych- 70.720,03 zł w tym zaległości wpisane na hipotekę 25.969,13 zł = 44.750,90 zł.

Największe zaległości z tytułu podatku rolnego osób prawnych:

·**KROKOWA 2010 SP. Z O.O. SULICICE** – 71.769,18 zł, (22.390,18 zł wpisano na hipotekę),

·**RSP BAŁTYK** Białogóra – 2.639,95 zł (wpisane na hipotekę),

Wysłano: 20 upomnień.

Na kwotę: 110.189,36 zł.

3. Podatek od nieruchomości osób prawnych.

Bilans otwarcia w podatku od nieruchomości osób prawnych na początku 2018 roku wynosił- 3.717.605,58 złotych, w tym zaległości wpisane na hipotekę 2.584.433,76 zł = 1.133.171,82 zł.

Zaległości na dzień 31 grudnia 2018 roku wynoszą- 4.188.931,25 zł, w tym zaległości zabezpieczone wpisem hipoteki przymusowej- 2.884.028,89 zł= 1.304.902,36 zł.

Największymi dłużnikami w podatku od nieruchomości os. prawnych są:

·**„POLPOTATO” Zakład Handlowy Spółka z o.o. Wejherowo** – 3.339.176,93 zł, (w tym hipoteka 2.372.629,60 zł),

·**Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „DOOR-POL” Sp. z o.o.** – 464.444,40 zł, (wpisane na hipotekę),

·**KORPORACJA BUDOWLANA DOM Sp. z o.o.**- 154.705,00 zł,

·**VISTAL EKO Sp. z o.o. Kartoszyno** – 71.746,00 zł,

·**FUNDACJA EUROPEJSKIE SPOTKANIA KCK Krokowa** – 31.012,00 zł,

·**QIOSK INVESTMENT S.A.**- 25.868,89 zł,

·**INWESTYCJE BUDOWLANE Sp. z o.o.**- 19.787,03 zł,

·**KROKOWA 2010 Sp. z o.o.** - 16.846,00 zł, (wpisane na hipotekę),

·**FUNDACJA INSTYTUT ŚRODKOWO-WSCHODNI, Warszawa** – 14.737,20 zł, (do dnia 31 grudnia 2018r. brak danych o posiadanym gruncie na własność w celu wpisania zaległości na hipotekę),

·**PRP WIOSNA Sp. z o.o.**- 23.137,60 zł,

·**Gminna Spółdzielnia „SCH” Krokowa** – 8.692,00 zł,

·**I&M INVEST Sp. z o.o.**- 5.168,00 zł,

- **PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWO MOSTOWYCH** Puck – 5.070,00 zł,
- **PROKOM INVESTMENTS S.A.**- 3.649,00 zł
- **PBROL „ANBUD”** Sp. z o.o. Andrychów –3.605,00zł (wpisane na hipotekę),
- **CRI HOLDING** Sp. z o.o.- 3.124,00 zł,
- **GRUPA JAGUAR S.A.**- 1.712,00 zł,
- **FUTURION 1 Spółka Akcyjna**- 1.630,00 zł,
- **INTER-MONT** Sp. z o.o.- 1.364,00 zł,
- **RSP ”BAŁTYK”** Białogóra- 534,76 zł (wpisane na hipotekę).

Wysłano: 30 upomnień.

Na kwotę: 329.508,00 zł.

4. Podatek leśny os. prawne

W podatku leśnym os. prawne na początku roku 2018 saldo wynosiło -7,00 zł.

Natomiast na dzień 31 grudnia 2018 roku zaległość podatkowa wynosi 142,00 zł.

Wysłano: 3 upomnienia.

Na kwotę: 88,00 zł.

Na w/w zaległości dotyczące osób prawnych wystawiono 28 tytułów wykonawczych na kwotę 1.014.138,73 zł.

Na podstawie wystawionych dotychczas przez gminę tytułów wykonawczych na osoby prawne Urzędy Skarbowe ściągnęły w okresie od stycznia do 31 grudnia 2018r. zaległości podatkowe na kwotę- 18.357,60 zł (należność główna) i 1.851,02 zł (odsetki).

Według stanu na dzień 31 grudnia 2018 roku na hipotekę przymusową wpisano zaległości podatkowe z tytułu podatku od nieruchomości i podatku rolnego osób prawnych na ogólną sumę – 2.884.028,89 zł.

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 rok wydatki Urząd Gminy

Klasyfikacja		opis	Kwota
010	01010	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi	
		1	przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Białogórze
			50 000
	01030	Izby Rolnicze	
		1	odpis 2 % z podatku rolnego na Izby Rolnicze
			20 133
	01042	Wyłączenie z produkcji Gruntów rolnych	
		1	przebudowa ul. Morskiej w Wierzchucinie
			367 489
		2	wyłączenie gruntów z produkcji rolnej i leśnej
			44 021
	01095	Pozostała działalność	
		1	wydatki związane z realizacją zwrotu podatku akcyzowego
			502 030
		2	usługi weterynaryjne, karma dla zwierząt i odławianie bezpańskich psów
			20 363
		3	modernizacja zaplecza kulturalno-rekreacyjnego wsi Połchówko
			28 801
600	60014	Drogi publiczne powiatowe	

		1	dofinansowanie remontu drogi Sławoszynko - Karwieńskie Błoto II - Goszczyno	640 000
60016	Drogi publiczne gminne			
		1	znaki drogowe i art. przemysłowe do malowania znaków poziomych	16 717
		2	remont dróg gminnych	734 674
		3	zimowe utrzymanie dróg	259 892
		4	wykonanie wiat autobusowych(wymiana uszkodzonych części)	8 410
		5	bieżące prace na drogach-wysypanie kamienia, wycinka krzaków, udrażniania przepustu	74 757
		6	odszkodowania za przejęte drogi	310 681
		<i>INESTYCJE</i>		
		1	dokumentacje projektowe chodników i dróg dla miejscowości Lisewo, Jeldzino, Tyłowo. Sławoszyno, Krokowa, Wierzchucino, remonty dróg w miejscowościach Sulicice, Karlikowo, Lubocino, Lubkowo, Karwieńskie Błota , Parszczyce	21 929
		2	wykoananie chodników i dróg, przebudowa dróg w miejscowościach: Lisewo, Jeldzino, Tyłowo. Sławoszyno, Krokowa, Wierzchucino, remonty dróg w miejscowościach Sulicice, Karlikowo, Lubocino, Karwieńskie Błota , Parszczyce	191 761
		3	dokumentacje projektowe chodników i dróg dla miejscowości Żarnowiec ul. Łubinowa i Kwiatowa, Łętowice, przebudowa dróg	1 788 369
		4	remont mostu na rzece Bychowska Struga	4 950
		5	odwodnienie parkingu na ul. Kościelnej Wierzchucino	10 700
		6	przebudowa ul. Wrzosowej, Letniskowej, Liliowej, łąkowej w Dębkach-	4 088 123
		7	kanalizacja deszczowa w Brzynie	37 899
60095	Pozostała działalność			
		1	ogrodzenie wokół placu Kaszubskiego w Wierzchucinie	1 500
		<i>INWESTYCJE</i>		
		1	koncepcja projektu - schody na plażę Białogóra, przebudowa ciągu pieszego	30 260
		2	umocowanie barierek na parkingu w Dębkach	12 200
63095	Turystyka - pozostała działalność			

		1	Pomorskie trasy rowerowe - dokumentacja projektowa	18 817
		2	wykonanie schodów na plażę w Białogórze	8 720
		3	dofinansowanie pracy policjantów w okresie wakacyjnym	11 780
70005	Gospodarka komunalna			
		1	art. przemysłowe do bieżących remontów i napraw	11 949
		2	zakup energii- gaz, woda i energia elektryczna	114 878
		3	bieżące remonty budynków komunalnych w Żarnowcu, Wierzchucinie Krokowej, Brzynie	60 991
		4	prowadzenie zarządu nieruchomością wspólną	12 499
		5	przyłącza kablowe Krokowa, Białogóra	15 417
		6	wyposażenie do świetlic w: Sulicicach, Minkowicach, Odargowie	5 849
		7	podziały i rozgraniczenia działek, wypisy i wyrisy-mapy	6 341
		8	wykonanie operatów szacunkowych	28 977
		9	czynsz dzierżawny za nieruchomości w Dębkach i Karlikowo, parking w Białogórze	13 361
		10	ubezpieczenie mienia	60 261
		11	opłaty sądowe-wpis na hipotekę	4 166
		12	opłaty za usługi notarialne wraz z niezbędnymi dokumentami	6 844
		13	usługi kominiarskie	5 661
		14	podziały działek	21 766
		15	monitorowanie systemu alarmowego	1 659
		16	ogłoszenia w prasie	1 046
		17	ścieki	4 274
		18	wymiany szyb w tablicach ogłoszeniowych	3 798
		19	usługi różne w budynkach komunalnych	3 991
		20	podatek od nieruchomości	93
		21	odszkodowanie za działki i zwrot nakładów	139 962
		22	konceptcja zagospodarowania terenu po budynku A oraz zagospodarowanie placu Jana Pawła II	35 006
		23	przeeglady budynków	29 384
		24	opracowanie dokumentacji przetargowej	3 500
		<i>INWESTYCJE</i>		
		1	zmiana sposobu użytkowania budynku - Gabinet	99 457

			Stomatologiczny w Wierzchucinie	
		2	zakup działek do mienia gminnego	43 936
		3	termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gmin Pelplin i Krokowa	2 763 600
		4	nadbudowa budynku B	3 810
		5	koncepcja zagospodarowania terenu po byłym sklepie w Słuchowie	8 460
		6	polerka dla Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie	6 500
710	71004	Plany zagospodarowania przestrzennego		
		1	diety dla członków komisji urbanistycznej	6 800
		2	opracowanie decyzji o warunki zabudowy	51 932
		3	asysta techniczna - utrzymanie serwerów GIS	10 798
		4	ogłoszenia w prasie	3 898
		5	wykonanie map wielkoformatowych	863
		6	opracowanie analizy gruntów	43 050
		7	wykonanie kolejnych etapów miejscowego planu zagospodarowania dla miejscowości Odargowo, Lubkowo, Żarnowiec Dębki, Słuchowo, Białogóra, Wierzchucino	31 579
750	75011	Urzędy wojewódzkie		
		1	wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z kosztami pracodawcy	227 619
		2	art. biurowe i materiały	4 655
		3	usługi związane z jubileuszami małżeńskimi	1 476
		4	usługi telekomunikacyjne	742
		5	podróże służbowe	152
		6	szkolenia	1 250
	75022	Rady gmin		
		1	diety radnych	196 677
		2	puchary i kwiaty	1 684
		3	art. Biurowe i inne materiały	11 199
		4	szkolenie radnych	1 630
		5	organizacja sesji rady gminy i inne uroczystości	25 441
		6	rozmowy telefoniczne	1 784
		7	prenumerata czasopism i licencja na leglator	4 637
		8	naprawa kopiarki	2 473
		9	kondolencje	860

		10	sprzęt do transmisji sesji	12 439
75023	Urzędy gmin			
		1	zwrot kosztów zakupu okularów korekcyjnych	2 100
		2	wynagrodzenia-prowizja sołecka	37 500
		3	wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z kosztami pracodawcy	3 509 097
		4	umowy zlecenie za nadzór budowlany, obronę cywilną i zastępstwo pracowników administracji	188 205
		5	zakup energii elektrycznej, gazu i wody	84 719
		6	konserwacja i naprawa maszyn biurowych	7 023
		7	art. biurowe, tusze, papier, druki	98 880
		8	publikacje fachowe i ich prenumerata	11 224
		9	zakup akcesori komputerowych	6 091
		10	art. przemysłowe, środki czystości itp.	9 002
		11	prowizja za obsługę rachunków bankowych	4 111
		12	nadzór autorski na oprogramowaniem	42 159
		13	przesyłki pocztowe	142 853
		14	obsługa informatyczna	54 000
		15	opłata za administrowanie budynkiem	55 939
		16	zakup licencji i programów komputerowych	11 904
		17	ogłoszenia w prasie, życzenia, kondolencje	4 434
		18	monitoring i konwój gotówki	4 002
		19	utrzymanie stron internetowych	22 960
		20	usługi teleinformatyczne	34 010
		21	podróże służbowe pracowników	49 416
		22	szkolenia pracowników	21 908
		23	usługa rozliczenia podatku VAT	37 721
		24	badania lekarskie pracowników	4 531
		25	obsługa realizowanych projektów współfinansowanych	5 137
		26	organizacja spotkań, uroczystości i konferencji	7 758
		27	konserwacja windy	3 786
		28	zakup komputerów i urządzeń biurowych	52 598
		29	sprzątanie budynku UG	87 126
		30	przeład klimatyzacji	9 797
		31	koszty komornicze i sądowe	16 537
75075	Promocja jednostek samorządu terytorialnego			

		1	materiały promocyjne	2 591
	75095	Administracja publiczna - pozostała działalność		
		1	diety sołtysów	139 786
		2	świadczenia z okazji jubileuszu	13 365
		3	rekompensata za utracone zarobki	2 187
		4	składki członkowskie	48 344
		5	koszty egzekucyjne	3 053
		6	organizacja spotkań i uroczystości w sołectwach gminy	16 901
		7	organizacja spotkania opłatkowego w domu pomocy w Lubkowie i bale seniora	37 417
		8	usługi telekomunikacyjne	12 204
		9	porozumienie-pomoc bezdomnym	2 042
751	75101	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		
		1	umowa zlecenie	2 055
	75109	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich		
		1	umowa zlecenie, diety komisji	61 298
		2	zakup art. biurowych i kabin wyborczych, druk kart do głosowania	29 040
			podróże służbowe pracowników	554
754	75412	Ochotnicze Straże Pożarne		
		1	ekwiwalent za udział w akcji ratowniczej	58 527
		2	umowy zlecenie dla obsługi OSP	72 643
		3	zakup energii elektrycznej, gazu i wody	79 381
		4	zakup paliwa dla OSP	53 474
		5	zakup sprzętu gaśniczego i wyposażenia	92 063
		6	prenumeraty	1 607
		7	remont samochodów OSP	24 605
		8	badania lekarskie członków OSP	14 785
		9	usługi telekomunikacyjne	3 243
		10	ubezpieczenie samochodów i druchów	42 977
		11	art. Przemysłowe	8 693
		12	serwis gwarancyjny samochodów i przeglądy okresowe	7 990
		13	prace budowlane przy budynkach OSP	15 411
		14	puchary i nagrody	8 183
		15	legalizacja butli i przeglądy sprzętu ratowniczego	15 232
		16	organizacja konkursów i imprez okolicznościowych	26 186

		17	szkolenia i egzaminy (kurs pierwszej pomocy)	1 200
		18	monitoring	1 486
75414	Obrona cywilna			
		1	wyposażenie pomieszczenia	3 917
75421	Zarządzanie kryzysowe			
		1	sporządzenie instrukcji	3 505
		2	wyposażenie pomieszczenia	4 427
		3	przygotowanie lądowiska w Wierzchucinie	4 128
75495	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - pozostała działalność			
		1	dzierżawa urządzeń do monitoringu	43 071
		2	motopompa pożarowa	34 599
		3	kamera termowizyjna	25 730
		4	narzędzia hydrauliczne dla jednostek OSP	41 501
		5	radiotelefon	6 770
757	75702	Odsetki od zaciągniętych pożyczek i kredytów		
		1	spłata odsetek od zaciągniętych pożyczek i kredytów	871 793
801	80101	Szkoły Podstawowe		
		1	model anatomiczny	962
		2	wyjad uczniów	1 000
		3	opracowanie dokumentacji kosztorysowej dla SP Wierzchucino	3 920
		4	szkolenie dyrektorów szkół	3 000
		5	przygotowanie i wyposażenie gabinetu stomatologicznego	112 657
		6	wymiana kotłów grzewczych w SP Krokowa	147 458
80104	Oddziały klas "0" w przedszkolach i szkołach			
		1	dotacja dla przedszkola niepublicznych	144 973
		2	dofinansowanie pobytu dzieci z gminy Krokowa w przedszkolach innych gmin	89 343
80106	Inne formy wychowanie przedszkolnego			
		1	dofinansowanie pobytu dzieci z gminy Krokowa w przedszkolach innych gmin	1 291
80110	Gimnazja			
		1	konkursowy reportaż filmowy	923
80113	Dowożenie uczniów do szkół			
		1	umowy zlecenie dla opiekunów i kierowcy wraz z kosztami pracodawcy	98 892

		2	zakup paliwa	77 362
		3	usługa dowozu uczniów do szkoły wraz z opieką	625 096
	80153	Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników.....		
		1	materiały papiernicze	1 000
	80195	Oświata - pozostała działalność		
		1	nagrody i organizacja konkursu recytatorskiego, na najlepszego sportowca	9 810
		2	opracowanie wniosku o dofinansowanie projektu	19 946
		3	odpis na ZFŚS dla nauczycieli	75 236
803	80309	Pomoc materialna dla studentów		
		1	stypendia naukowe dla studentów	20 657
851	85153	Zwalczanie narkomani		
		1	materiały profilaktyczne dotyczące uzależnień	3 826
		2	warsztaty edukacyjne, programy profilaktyczne dla uczniów i nauczycieli	13 426
	85154	Przeciwdziałanie alkoholizmowi		
		1	ryczałty dla członków komisji przeciwdziałaniu alkoholizmowi	18 107
		2	umowy zlecenie dla opiekunów świetlic wraz z kosztami pracodawcy	100 279
		3	art. spożywcze przeznaczone na dożywianie dzieci w świetlicy	39 511
		4	pomoc psychologiczna	8 400
		5	energia elektryczna, gaz i woda	10 856
		6	warsztaty edukacyjne, programy profilaktyczne dla uczniów i nauczycieli	32 324
		7	szkolenie dla członków komisji, właścicieli sklepów	6 328
		8	maratony terapeutyczne	530
		9	organizacja zajęć dla dzieci uczęszczających do świetlic	2 700
		10	obsługa prawna	7 380
852	85215	Dodatki mieszkaniowe		
		1	dodatek energetyczny	68
	85295	Opieka społeczna - pozostała działalność		
		1	dotacje przyznane na realizację zadań z opieki społecznej	33 000
853	85395	Opieka społeczna - pozostała działalność		
		1	opłata za usługi teleinformatyczne	38 745
		2	zakup samochodu Volkswagen carawella	55 600
		3	wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z kosztami	4 530

			pracodawcy	
		4	zakup laptopów do prowadzenia zajęć	44 686
854	85412	Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dla dzieci		
		1	umowy zlecenie -zimowisko	4 881
		2	art. spożywcze-dożywianie dzieci w trakcie zimowiska	3 411
		3	organizacja półkoloni dla dzieci	32 680
	85415	Pomoc materialna dla uczniów		
		1	stypendia socjalne dla uczniów	128 836
	85416	Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym		
		1	stypendia naukow dla uczniów	21 360
	85495	Edukacyjna opieka wychowawcza-pozostała działalność		
		1	dotacje przyznane na realizację zadań z zakresu edukacji	11 000
855	85501	Świadczenia wychowawcze		
		1	zwrot dotacji	4 622
		2	zwrot odsetek	123
	85502	świadczenia rodzinne		
		1	zwrot dotacji	27 130
		2	zwrot odsetek	580
900	90001	Gospodarka ściekowa i ochrona wód		
		1	konserwacja urządzeń służących do odprowadzania wód deszczowych	50 000
		2	modernizacja oczyszczalni ścieków	21 592
	90002	Gospodarka Odpadami		
		1	wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z kosztami pracodawcy	116 374
		2	umowy zlecenie	3 212
		3	konserwacja kopiarki	733
		4	art. biurowe, tonery	3 835
		5	selektywna zbiórka odpadów	1 817 918
		6	usługi pocztowe	26 000
		7	koszty komornicze	1 080
		9	szkolenia pracowników	1 420
		10	podróże służbowe pracowników	251
		11	opłata za licencje programu MGA	20 664
		12	opłata za prowadzenia rachunku płatności masowych	2 400
		13	program PSZOK	47 970
	90003	Oczyszczanie miast i wsi		
		1	obsługa serwisowa TOI TOI	77 863
		2	zakup materiałów przemysłowych	948

		3	naparwa naierzchni pod koszami i wc	14 514
		4	sprzatanie terenu gminy i wywóz nieczystości	332 217
	90004	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach		
		1	zakup paliwa do kosiarek i innych art.potrzebnych do utrzymania zieleni	11 131
		2	wymiana desek w ławqach	1 110
		3	prace niwelacyjne soł Lubkowo	30 750
		4	koszenie terenów zielonych	127 274
		5	estetyzacja Dębek	30 689
	90013	Schroniska dla zwierzat		
		1	opłata za pobyt w schronisku bezpańskich zwierzat	26 100
	90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg		
		1	zużycie energii elektrycznen na oświetlenie uliczne	476 273
		2	konserwacja i naprawa urządzeń służących do oświetlenia	449 761
		3	rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Krokowa	368 617
	90019	Wpływy i wydatki związane z korzystaniem ze środowiska		
		1	opłata za koprzystanie ze środowiska	18 006
		2	projekt Programu Ochrony Środowiska	3 900
		3	utyliczacja azbestu	31 087
		4	wymana kotłów co dla mieszkańców w ramach prijektu Czyste powietrze	42 165
	90095	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozostała działalność		
		1	prace zapobiegające powodzi-przepusty: Karwieńskie Błota, Tyłowo, Wierzchucino, Kłanino	24 305
		2	wykoananie kanalizacji deszczowej w Lisewie, Wierzchucinie	23 124
		3	prace przeciwpowodziowe	31 390
921	92105	Pozostałe zadania w zakresie kultury		
		1	dotacja dla Krokowskiego Centrum Kultury	1 227 000
		2	dotacje przyznane na realizację zadań z zakresu kulturuy	108 000
		3	artykuły zakupione w celu organizacji imprez kulturalnych(festyny,spotkania w sołectwach)	73 600
		4	organizacja wyjazdów, spotkań w sołectwach	9 361

		5	flagi	1 020
	92116	Biblioteki		
		1	dotacja dla Biblioteki	506 987
	92120	Ochrona i konserwacja zabytków		
		1	rewitalizacja obiektów wpisanych do rejestru zabytków	2 284 061
926	92601	Obiekty sportowe		
		1	utwardzenie boiska w Połchówku	1 585
		2	wyrównanie nawierzchni boiska w Lubkowie	3 480
		3	remont nawierzchni boiska w Sławoszynie	22 791
		4	przebudowa boiska lekkoatletycznego w Krokowej	1 890 386
	92605	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu		
		1	dotacje przyznane na realizację zadań z zakresu sportu	137 000
		2	art. na zwody wędkarskie	500
		3	szkolenie instruktorskie Nordic walking	700
		4	opłata za pływalnię dla dzieci z klas III szkół podstawowych	16 838
		5	wykończenie toru motocrosowego w Wierzchucinie	2 500
		6	utwardzenie nawierzchni siłowni w Sobieńczycach	2 989
		7	wyposażenie placu zabaw w Białogórze	48 175
		8	zestaw do siatkówki dla sołectwa Lisewo	2 900
	92695	Pozostała działalność		
		1	garaż, stoły i ławki drewniane dla sołectwa Karwieńskie Błoto I	8 096
		RAZEM		32 701 620

Wykaz zawartych umów na realizację zadań publicznych w roku 2018 r przez organizacje pozarządowe

Lp.	Nr umowy	Dział	Nazwa organizacji	Nazwa zadania	Kwota przyznanej dotacji	Termin realizacji umowy	Termin płatności dotacji	Termin złożenia sprawozdania	Data złożenia sprawozdania
1	OG R.5 26. 1.2 018	Edukacja: Dział: 854, rozdział: 85495, paragraf 2830	Parafia Żarnowiec	Zimowe półkolonie dla dzieci	1 000,00 zł	29.01.- 02.02.2018	26.02.2018	04.03.2018	01.03.2018
2	OG R.5 26. 2.2 018	Pomoc społeczna Dział: 852, rozdział: 85295, paragraf:2 820	Puckie Stowarzyszenie wspierające osoby niepełnosprawne umysłowo RAZEM	Prowadzenie Klubu Środowiskowego przy Środowiskowym Domu Samopomocy dla osób upośledzonych intelektualnie	10 000,00 zł	12.02 - 31.12.2018	12.03.2018	30.01.2019	2019-01-30
3	OG R.5 26. 3.2 018	Pomoc społeczna Dział: 852, rozdział: 85295, paragraf:2 820	Puckie Stowarzyszenie wspierające osoby niepełnosprawne umysłowo RAZEM	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób upośledzonych intelektualnie w formie półstacjonarnej	6 000,00 zł	12.02 - 31.12.2018	12.03.2018	30.01.2019	2019-01-30

4	OR G.5 26. 4.2 018	Pomoc społeczna Dział: 852, rozdział: 85295, paragraf:2 820	Puckie Hospicjum pw. Św. Ojca Pio	Świadczenie usług opieki hospicyjnej na rzecz mieszkańców Gminy Krokowa	3 000,00 zł	23.02 - 31.12.2018	23.03.2018	30.01.2019	2019-01-24
5	OR G.5 26. 5.2 018	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	Fundacja Europejskie Spotkania Kaszubskie Centrum Kultury Krokowa	Wydarzenia Kulturalne w Zamku Krokowa w roku 2018	10 000,00 zł	14.02 - 31.12.2018	14.03.2018	30.01.2019	2019-01-25
6	OR G.5 26. 6.2 018	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	ZHP Chorągiew Gdańska - Morski Hufiec Puck	V Rajd " Po drogach i Bezdrożach Gminy Krokowa	3 000,00 zł	15.03 - 30.06.2018	21.03.2018	30.07.2018	25.06.2018
7	OR G.5 26. 7.2 018	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	Ochotnicza Straż Pożarna w Sławoszynie	Rozwój Orkiestry Dętej OSP w Sławoszynie	15 000,00 zł	16.02 - 31.12.2018	16.03.2018	30.01.2019	2019-01-29

8	OR G.5 26. 8.2 018	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	UKS SŁAWOSZY NO - JUNIORZY	Prowadzenie zajęć w różnych dyscyplinach sportu, których celem jest przygotowanie zawodników klubów sportowych oraz stowarzyszeń działających w zakresie sportu do rywalizacji	14 000,00 zł	16.02.- 31.12.2018	16.03.2018	30.01.2019	2019-01-30
9	OR G.5 26. 9.2 018	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	UKS SŁAWOSZY NO - SENIORZY	Prowadzenie zajęć w różnych dyscyplinach sportu, których celem jest przygotowanie zawodników klubów sportowych oraz stowarzyszeń działających w zakresie sportu do rywalizacji	8 000,00 zł	16.02.- 31.12.2018	16.03.2018	30.01.2019	2019-01-30
10	OR G.5 26. 10. 201 8	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	Lekkoatletycz ny Klub Sportowy Ziemi Puckiej	Lekkoatletyczny Rok 2018	3 000,00 zł	16.02 - 31.12.2018	16.03.2018	30.01.2019	2019-01-28

11	OR G.5 26. 11. 201 8	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	Lekkoatletycz ny Klub Sportowy Ziemi Puckiej	Prowadzenie zajęć w lekkiej atletyce których celem jest przygotowanie zawodników klubów sportowych do rywalizacji	5 000,00 zł	16.02.- 31.12.2018	16.03.2018	30.01.2019	2019-01-28
12	OR G.5 26. 12. 201 8	Kultura Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	ZKP o/ KROKOWA	Bitwa Kulinarna	1 000,00 zł	19.02- 31.05.2018	19.03.2018	30.06.2018	25.06.2018
13	OR G.5 26. 13. 201 8	Kultura Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	ZKP o/ KROKOWA	Dzień Kaszubski	1 000,00 zł	19.02- 31.05.2018	19.03.2018	30.06.2018 Zmienione Aneks nr 1 do 30.07.2018	06.07.2018
14	OR G.5 26. 14. 201 8	Kultura Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	ZKP o/ KROKOWA	Mini Festyn Kaszubski w Dębkach	2 500,00 zł	01.05 - 30.08.2018	01.05.2018	29.09.2018	26.09.2018
15	OR G.5 26. 15. 201 8	Kultura Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	ZKP o/ KROKOWA	Wieczornica Poświęcona Pamięci Ks. Prof. Janusza Pasierba	1 000,00 zł	01.11 - 31.12.2018	01.11.2018	30.01.2019	2019-01-23
16	OR G.5 26. 16. 201 8	Edukacja: Dział: 854, rozdział: 85495, paragraf 2830	STOWARZY SZENIE UNIWERSY TETU TRZECIEGO WIEKU	SENIORZY TEŻ POTRAFIĄ	2 500,00 zł	21.02.- 31.12.2018	21.03.2018	30.01.2019	2019-01-31

17	OR G.5 26. 17. 201 8	Kultura Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	STOWARZY SZENIE UNIWERSY TETU TRZECIEGO WIEKU	Moja mała Ojczyzna - a to Polska właśnie	5 000,00 zł	21.02.- 31.12.2018	21.03.2018	30.01.2019	2019-01-31
18	OR G.5 26. 18. 201 8	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	STOWARZY SZENIE UNIWERSY TETU TRZECIEGO WIEKU	Emeryt Aktywny Fizycznie - Wiecznie Sprawny	4 000,00 zł	21.02.- 31.12.2018	21.03.2018	30.01.2019	2019-01-31
19	OR G.5 26. 19. 201 8	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	Stowarzyszen ie Ludowe Zespoły Sportowe Arka Prusewo	Upowszechnianie Kultury Fizycznej wśród młodzieży	19 500,00 zł	26.02.- 31.12.2017	26.03.2018	30.01.2019	2019-01-30
20	OR G.5 26. 20. 201 8	Edukacja: Dział: 854, rozdział: 85495, paragraf 2830	Stowarzyszen ie KB I i Sławoszynka	Żyj Zdrowo	2 000,00 zł	28.02.- 31.12.2018	28.03.2018	2018-12-31	2019-01-28
21	OR G.5 26. 21. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	Stowarzyszen ie KB I i Sławoszynka	Dwa Festyny Wiatr od Morza	3 000,00 zł	01.03.- 30.09.2018	28.03.2018	30.10.2018	30.10.2018

22	OG R.5 26. 22. 201 8	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	Klub Sportowy WICHER Wierzchucino	Prowadzenie zajęć treningowych oraz rozgrywanie meczów w 1 drużynie seniorów i 4 drużynach juniorów piłki nożnej oraz 2 drużynach tenisa stołowego	45 000,00 zł	28.02- 31.12.2018	28.03.2018	30.01.2019	2019-01-31
23	OR G.5 26. 23. 201 8	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	Klub Sportowy WICHER Wierzchucino	Prowadzenie zajęć treningowych oraz rozgrywanie meczów w ramach Akademii Tenisa Stołowego	6 000,00 zł	28.02- 31.12.2018	28.03.2018r.	30.01.2019	2019-01-31
24	OR G.5 26. 24. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	Fundacja im. Ks.Prof.W. Sedlaka	Zamkowe Słowiki	4 500,00 zł	09.03.- 30.09.2018	09.04.2018	30.10.2018 zgodnie z aneksem nr 4 do dnia 30.12.2018r.	2018-12-31
25	OR G.5 26. 25. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	Fundacja im. Ks.Prof.W. Sedlaka	Morze Kultury Głębia Sztuki	4 000,00 zł	28.02.- 30.11.2018	28.03.2018	30.12.2018	2018-12-31

26	OR G.5 26. 26. 201 8	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej w Krokowej	Organizacja zajęć sportowych wraz z rozgrywkami dla poszczególnych dyscyplin (treningi dla grup koszykówki i piłki ręcznej) oraz zajęć rekreacyjnych z gier zespołowych i lekkiej atletyki dla dzieci młodzieży oraz dorosłych	12 000,00 zł	07.03- 31.12.2018	07.04.2018	30.01.2019	2019-01-29
27	OR G.5 26. 27. 201 8	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	Klub Sportowy SPEED STAR	Organizacja zawodów sportowych Puchar Polski w Motocrossie	8 000,00 zł	07.03- 30.06.2018	07.04.2018	30.07.2018, zgodnie z Aneksem nr 3 do dnia 30.09.2018	28.09.2018
28	OR G.5 26. 28. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	ZKP o/WIERZCH UCINO	Konkurs kaszubskiego haftu szkoły puckiej	1 000,00 zł	12.03- 30.10.2018	12.04.2018	30.11.2018	26.10.2018
29	OR G.5 26. 29. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	ZKP o/WIERZCH UCINO	Przeглядów zespołów regionalnych : 14 Przeгляд Zespołów Dziecięcych "Burczybas 2018 oraz 20 Przeгляд Zespołów Regionalnych dla	7 000,00 zł	03.04.- 28.09.2018	12.04.2018	28.10.2018	30.08.2018

				dorosłych "Wierzhucino 2018"					
30	OR G.5 26. 30. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	ZKP o/WIERZCH UCINO	Konkurs poprawnego czytania w języku kaszubskim - Królewionka 2018	1 000,00 zł	01.09.- 30.11.2018	07.09.2018	30.12.2018	2018-11-19
31	OR G.5 26. 31. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	ZKP o/WIERZCH UCINO	Rodzinne kolędowanie -VII Przeгляд Kołęd	1 000,00 zł	01.10.- 31.12.2018	01.10.2018	30.01.2019	2019-01-25
32	OR G.5 26. 32. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	Stowarzyszen ie Turystyczne "Kaszuby Północne" Lokalna Organizacja Turystyczna	Ziemia Pucka.Info- Prasa Regionalna	2 500,00 zł	01.04 - 30.11.2018	14.04.2018	30.12.2018	31.07.2018
33	OR G.5 26. 33. 201 8	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	Stowarzyszen ie Wrotkarskie Gdańskie Lwy	VI Półmaraton Wrotkarski o Puchar Wójta Gminy Krokowa	5 000,00 zł	14.03.- 30.10.2018	14.04.2018r.	29.11.2018	2018-11-15

34	OR G.5 26. 34. 201 8	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	Klub Brydżowy KONTRA	Rozwój brydża sportowego wśród mieszkańców Gminy Krokowa	1 000,00 zł	16.03- 31.12.2018	16.04.2018	30.01.2019	2019-01-11
35	OR G.5 26. 35. 201 8	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	Klub Brydżowy KONTRA	Turniej Brydża Sportowego	1 500,00 zł	15.09- 30.11.2018	15.09.2018r.	30.12.2018	2018-12-13
36	OR G.5 26. 36. 201 8	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	Polski Związek Wędkarski Okręg w Gdańsku Koło Wędkarskie Puck	Organizacja Imprezy Sportowej - VI otwarte zawody w wędkarstwie morskim brzegowo- plażowym NORDA CUP 2018	1 000,00 zł	01.07.- 30.11.2018	01.07.2018	30.12.2018	2018-11-13
37	OR G.5 26. 37. 201 8	Kultura fizyczna Dział: 926, rozdział: 92605, paragraf:2 830	Polski Związek Wędkarski Okręg w Gdańsku Koło Wędkarskie Puck	Organizacja Imprezy Sportowej - Zawodów Rekreacyjno Sportowych, propa gowanie aktywizacji na rzecz osób w wieku emerytalnym przy stawie i zamku w Krokowej	1 000,00 zł	01.08.- 31.10.2018	01.08.2018	30.11.2018	20.09.2018

38	OR G.5 26. 38. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	Kółko Rolicze Koło Gospodyń Wiejskich w Lisewie	Festyn Rodzinny " Mama Tata i Ja " w Lisewie	1 500,00 zł	01.06.- 31.08.2018	01.06.2018	30.09.2018	17.08.2018
39	OR G.5 26. 39. 201 8	Pomoc społeczna Dział: 852, rozdział: 85295, paragraf:2 820	Stowarzyszen ie Społeczno Kulturalne Sołtysów Gminy Krokowa	Pomoc Żywnościowa Dla Osób Najbardziej Potrzebujących	14 000,00 zł	18.04.- 31.12.2018	18.05.2018	30.01.2019	2019-01-30
40	OR G.5 26. 40. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	OSP WIERZCHU CINO	Dofinansowanie działalności orkiestry Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchucinie w 2018 r.	15 000,00 zł	23.04.- 31.12.2018	23.05.2018	30.01.2019	2019-01-30
41	OR G.5 26. 41. 201 8	Edukacja: Dział: 854, rozdział: 85495, paragraf 2830	OSP WIERZCHU CINO	Ratujemy i Uczymy Ratować	1 500,00 zł	23.04.- 31.12.2018	23.05.2018	30.01.2019	2019-01-30
42	OR G.5 26. 42. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	Parafia Wierzchucino	Festyn Rodzinny w Wierzchucinie	5 000,00 zł	01.06.- 31.08.2018	10.06.2018	30.09.2018	26.09.2018

43	OR G.5 26. 43. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	Parafia Białogóra	Festyn Parafialny w Białogórze	5 000,00 zł	01.06- 31.08.2018	01.06.2018	30.09.2018	26.09.2018
44	OR G.5 26. 44. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	Parafia Żarnowiec	XIII Cysterskie Lato Muzyczne w Żarnowcu	7 000,00 zł	08.06.- 30.09.2018	08.07.2018	30.10.2018	15.10.2018
45	OR G.5 26. 45. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	Parafia Żarnowiec	XXII Jarmark Cysterski w Żarnowcu	9 000,00 zł	18.06.- 30.09.2018	18.07.2018	30.10.2018	15.10.2018
46	OR G.5 26. 46. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	Stowarzyszen ie Klub Jeździecki "Stajnia Karlikowo"	Organizacja i prowadzenie zajęć hipoterapii dla dzieci niepełnosprawnych z terenu Powiatu Puckiego	2 000,00 zł	25.06.- 30.08.2018	25.07.2018	29.09.2018	28.09.2018
47	OR G.5 26. 47. 201 8	Edukacja: Dział: 854, rozdział: 85495, paragraf 2830	Ochotnicza Straż Pożarna w Karlikowie	I Zlot Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych	4000,00 zł	13.07.- 30.09.2018	12.08.2018	30.10.2018	30.10.2018

48	OR G.5 26. 48. 201 8	Kultura: Dział 921, rozdział 92105, paragraf 2830	Bractwo Rycerskie Spod Nordowej Gwiazdy	Inscenizacja bitwy pod Świecinem- Festyn z prezentacją kultury życia Pomorzan w okresie późnego średniowiecza sposobem na promocję regionu	6 000,00 zł	30.07.- 30.10.2018	15.08.2018	39.11.2018	30.10.2018
----	-------------------------------------	--	---	---	-------------	-----------------------	------------	------------	------------

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego za rok 2018
Szkoły Podstawowej im. Jana Drzeżdżona w Lubocinie

dział/ rozdział	paragraf	plan	kwota	wydatek
801-80101	3020	32 061,00 zł	476,66 zł	środki BHP dla pracowników
			150,00 zł	zapomogi zdrowotne
			31 433,72 zł	dod. mieszkaniowe i wiejskie
	razem:		32 060,38 zł	
	4010	576 973,00 zł	576 899,53 zł	wynagrodzenia dla pracowników szkoły
				(w tym nagrody z okazji DEN i nagrody jubileuszowe)
	4040	45 080,00 zł	45 076,02 zł	DWR za 2016 rok(nauczyciele i obsługa)
	4110	112 117,00 zł	112 116,78 zł	składki na ub. Społeczne
	4120	14 480,00 zł	14 372,28 zł	składki na fundusz pracy
			1 006,93 zł	środki czystości
	4210	9 000,00 zł	4 535,87 zł	Materiały- biurowe tusze i tonery do drukarek i ksero
			413,84 zł	farby,
			269,70 zł	krzesła
			2 000,00 zł	ksero
			635,00 zł	tablica suchościeralna
			0,00 zł	wiązanki okolicznościowe
	razem:		8 861,34 zł	
	4240	3 600,00 zł	2 700,00 zł	tablica interaktywna
			779,17 zł	książki do biblioteki
			0,00 zł	zakup czasopism do biblioteki
	razem:		3 479,17 zł	
	4260	23 680,00 zł	19 857,81 zł	Gaz
			3 138,36 zł	prąd
			644,60 zł	woda
	razem:		23 640,77 zł	
	4280	1 000,00 zł	922,00 zł	badania lekarskie i badania okresowe pracowników
	razem:		922,00 zł	
	4300	64 920,00 zł	1 576,89 zł	ścieki
			1 058,40 zł	śmieci
			5 550,05 zł	usługi autokarowe
			3 085,92 zł	aktualizacje programów, licencje, abonamenty dostępu
			1 180,80 zł	monitorowanie systemu alarmowego
			540,00 zł	usługi bankowe
			4 920,00 zł	mycie boiska
			225,00 zł	przeгляд przewodów kominowych
			5 180,00 zł	wydatki związane z językiem kaszubskim(bilety wstępu, usługi autokarowe
			40 013,30 zł	usługi administrowania obiektem szkolnym i budynkami
			1 500,00 zł	obsługa prawna
	razem:		64 830,36 zł	
	4360	2 420,00 zł	2 340,85 zł	abonamenty i połączenia telefonii stacjonarnej, komórkowej i Internetu

	4410	2 300,00 zł	2 224,19 zł	delegacje służbowe(dyrekcja, pedagog i pracownicy)
	4440	34 050,00 zł	34 050,00 zł	odpis na ZFŚS
	4700	700,00 zł	639,40 zł	szkolenia dla pracowników
	ogółem:	922 481,00 zł	921 513,07 zł	
801-80146	4300	1 365,00 zł	1 365,00 zł	dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli
	4410	614,00 zł	0,00 zł	delegacje służbowe- dla doszkadzających się nauczycieli
	4700	918,00 zł	550,00 zł	szkolenia
	razem:	2 897,00 zł	1 915,00 zł	
801-80103	3020	6 343,00 zł	6 342,62 zł	dotatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli
	4010	97 443,00 zł	97 382,43 zł	wynagrodzenie dla nauczycieli przedszkola
	4040	3 825,00 zł	3 806,85 zł	DWR
	4110	14 518,00 zł	14 511,87 zł	składki na ub. Społeczne
	4120	1 175,00 zł	1 164,78 zł	składki na fundusz pracy
	4210	500,00 zł	500,00 zł	materiały zakupione na potrzeby klas 0
	4440	2 880,00 zł	2 880,00 zł	odpis na ZFŚS
	razem:	126 684,00 zł	126 588,55 zł	
854-85401	3020	2 031,00 zł	2 031,00 zł	dotatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli świetlicy
	4010	17 284,00 zł	17 256,50 zł	wynagrodzenie dla nauczycieli świetlicy
	4040	0,00 zł	0,00 zł	DWR
	4110	3 373,00 zł	3 364,62 zł	składki na ub. Społeczne
	4120	478,00 zł	477,05 zł	składki na fundusz pracy
	4210	300,00 zł	45,60 zł	materiały na potrzeby świetlicy
	4440	2 131,00 zł	2 131,00 zł	odpis na ZFŚS
	razem:	25 597,00 zł	25 305,77 zł	

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego za rok 2018

Szkoły Podstawowej im. Floriana Ceynowy w Sławoszynie

dział/ rozdział	paragraf	plan	kwota	wydatek
801-80101	3020	39 338,00 zł	369,79 zł	środki BHP dla pracowników
			600,00 zł	zapomogi zdrowotne
			38 314,15 zł	dot.mieszkaniowe i wiejskie
	razem:		39 283,94 zł	
	4010	577 933,00 zł	577 332,29 zł	wynagrodzenia dla pracowników szkoły
	4040	45 284,00 zł	45 220,30 zł	DWR
	4110	111 164,00 zł	110 334,37 zł	składki na ub. Społeczne
	4120	10 347,00 zł	10 346,62 zł	składki na fundusz pracy
			1 350,16 zł	środki czystości
	4210	20 630,00 zł	5 765,94 zł	Materiały- biurowe tusze i tonery do drukarek i ksero
			1 469,84 zł	farby,
			1 292,00 zł	regaly
			1 902,00 zł	wykladzina
			974,00 zł	rolety
			259,00 zł	odkurzacz
			2 478,43 zł	pozostałe wydatki
			5 082,92 zł	pozostałe wydatki

	razem:		20 574,29 zł	
	4240	17 600,00 zł	17 500,00 zł	tablica interaktywna
			0,00 zł	książki do biblioteki
	razem:		17 500,00 zł	
	4260	42 100,00 zł	38 159,99 zł	Gaz -
			3 088,99 zł	prąd
			327,90 zł	woda
	razem:		41 576,88 zł	
	4280	700,00 zł	562,00 zł	badania lekarskie i badania okresowe pracowników
	razem:		562,00 zł	
	4300	96 055,00 zł	1 178,80 zł	ścieki
			4 686,12 zł	śmieci
			4 528,00 zł	usługi autokarowe
			3 085,92 zł	aktualizacje programów,licencje,abonamenty dostępu
			1 180,80 zł	monitorowanie systemu alarmowego
			540,00 zł	usługi bankowe
			2 567,00 zł	modernizacja podłogi
			563,34 zł	przeгляд przewodów kominowych
			5 180,00 zł	wydatki związane z językiem kaszubskim(bilety wstępu,usługi autokarowe
			49 371,01 zł	usługi admiistrowania obiektem szkolnym i budynkami
			21 613,45 zł	pozostale wydatki
			1 500,00 zł	obsługa prawna
	razem:		95 994,44 zł	
	4360	2 600,00 zł	2 479,08 zł	abonamenty i połączenia telefoni stacjonarnej, komórkowej i internetu
	4410	3 200,00 zł	2 888,19 zł	delegacje służbowe(dyrekcja, pedagog i pracownicy)
	4440	40 980,00 zł	40 980,00 zł	odpis na ZFŚS
	4700	1 200,00 zł	1 045,00 zł	szkolenia dla pracowników
	ogółem:	1 009 231,00 zł	1 006 117,40 zł	
801-80146	4300	980,00 zł	980,00 zł	dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli
	4410	655,00 zł	590,16 zł	delegacje służbowe-dla doksztalcających się nauczycieli
	4700	985,00 zł	980,00 zł	szkolenia nauczycieli
	razem:	2 620,00 zł	2 550,16 zł	
801-80103	3020	2 969,00 zł	2 863,70 zł	dotatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli
	4010	37 100,00 zł	36 929,92 zł	wynagrodzenie dla nauczycieli przedszkola
	4040	4 388,00 zł	4 287,21 zł	DWR
	4110	7 697,00 zł	7 548,35 zł	składki na ub. Społeczne
	4120	1 090,00 zł	1 010,13 zł	składki na fundusz pracy
	4210	1 000,00 zł	991,50 zł	materiały zakupione na potrzeby klas 0
	4440	2 880,00 zł	2 880,00 zł	odpis na ZFŚS
	razem:	57 124,00 zł	56 510,81 zł	
854-85401	3020	10,00 zł	0,00 zł	dotatki mieszkaniowe i wiejskie dla

				nauczycieli świetlicy
	4010	14 364,00 zł	14 281,50 zł	wynagrodzenie dla nauczycieli świetlicy
	4040	0,00 zł	0,00 zł	DWR
	4110	2 493,00 zł	2 455,03 zł	składki na ub. Społeczne
	4120	340,00 zł	311,73 zł	składki na fundusz pracy
	4210	300,00 zł	300,00 zł	materiały na potrzeby świetlicy
	4440	1 613,00 zł	1 613,00 zł	odpis na ZFŚS
	razem:	19 120,00 zł	18 961,26 zł	
801-80150	3020	0,00 zł	0,00 zł	dotatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli
	4010	17 000,00 zł	16 222,13 zł	wynagrodzenia dla nauczycieli ,
	4110	2 700,00 zł	2 700,00 zł	składki na ub. Społeczne
	4120	300,00 zł	300,00 zł	składki na fundusz pracy
	ogółem:	20 000,00 zł	19 222,13 zł	

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego za rok 2018
Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Żarnowcu

dział/ rozdział	paragraf	plan	kwota	wydatek
801-80101	3020	55 222,00 zł	2 502,47 zł	środki BHP dla pracowników
			300,00 zł	zapomogi zdrowotne
			52 287,79 zł	dot.mieszkaniowe i wiejskie
	razem:		55 090,26 zł	
	4010	1 095 031,00 zł	1 091 975,97 zł	wynagrodzenia dla pracowników szkoły (w tym nagrody z okazji DEN i nagrody jubileuszowe)
	4040	74 536,00 zł	74 534,33 zł	DWR
	4110	201 525,00 zł	200 475,75 zł	składki na ub. Społeczne
	4120	26 218,00 zł	26 026,18 zł	składki na fundusz pracy
			3 918,00 zł	środki czystości
	4210	21 500,00 zł	12 359,00 zł	Materiały- biurowe tusze i tonery do drukarek i ksero
			1 503,00 zł	materiały j. kaszubski
			3 023,00 zł	tonery
			558,00 zł	drukarka
			0,00 zł	wiązanki okolicznościowe
	razem:		21 361,00 zł	
	4240	20 793,00 zł	6 046,00 zł	tablica interaktywna
			1 950,00 zł	organki
			2 269,00 zł	laptopy i akcesoria do laptopów i komputerów
			10 066,29 zł	pomoce do matematyki, informatyki, przyrody oraz pomoce do dosk. zawodowego
	razem:		20 331,29 zł	
	4260	75 390,00 zł	63 893,23 zł	Gaz
			8 401,50 zł	prąd
			2 351,12 zł	woda
	razem:		74 645,85 zł	
	4270	400,00 zł	0,00 zł	
			195,00 zł	naprawy i konserwacja kopiarek
	razem:		195,00 zł	

	4280	1 200,00 zł	1 088,50 zł	badania lekarskie i badania okresowe pracowników
	razem:		1 088,50 zł	
	4300	112 268,00 zł	10 100,89 zł	ścieki i ścieki
			1 462,50 zł	pranie pościeli
			5 394,00 zł	usługi autokarowe
			4 522,32 zł	aktualizacje programów,licencje,abonamenty dostępu
			1 180,80 zł	monitorowanie systemu alarmowego
			540,00 zł	usługi bankowe
			1 741,00 zł	inne usługi
			1 000,00 zł	zajęcia j. Kaszubski
			5 180,00 zł	wydatki związane z językiem kaszubskim(bilety wstępu,usługi autokarowe
			79 492,00 zł	usługi admiistrowania obiektem szkolnym i budynkami
			1 500,00 zł	obsługa prawna
	razem:		112 113,51 zł	
	4360	2 800,00 zł	2 578,23 zł	abonamenty i połączenia telefoni stacjonarnej, komórkowej i internetu
	4410	3 500,00 zł	3 253,63 zł	delegacje służbowe(dyrekcja, pedagog i pracownicy)
	4440	54 379,00 zł	54 379,00 zł	odpis na ZFSS
	4700	1 400,00 zł	1 375,00 zł	szkolenia dla pracowników
	ogółem:	1 746 162,00 zł	1 739 423,50 zł	
801-80106	3020	2 846,00 zł	2 828,70 zł	dotatki mieszkaniowe i wiejskie, ekwiwalenty i zapomogi zdrowotne
	razem:		2 828,70 zł	
	4010	51 590,00 zł	51 274,12 zł	wynagrodzenia
				(w tym nagrody z okazji DEN)
	4040	4 362,00 zł	4 304,50 zł	DWR za 2016 rok(nauczyciele i obsługa)
	4110	10 234,00 zł	9 985,02 zł	składki na ub. Społeczne
	4120	1 510,00 zł	1 423,07 zł	składki na fundusz pracy
	4170	0,00 zł	0,00 zł	wynagrodzenia bezosobowe
			203,20 zł	środki czystosci
	razem:		203,20 zł	
	4440	4 067,00 zł	4 067,00 zł	szkolenia dla pracowników
	ogółem:	75 609,00 zł	74 085,61 zł	
801-80148	3020	0,00 zł	0,00 zł	ekwiwalenty za odzież roboczą
	4010	73 710,00 zł	73 412,24 zł	wynagrodzenie dla pracowników kuchni
	4040	3 524,00 zł	3 512,71 zł	
	4110	13 936,00 zł	13 842,55 zł	składki na ub. Społeczne
	4120	1 904,00 zł	1 870,64 zł	składki na fundusz pracy
	4210	1 000,00 zł	875,81 zł	materiały opatrunkowe na potrzeby kuchni
	4270	0,00 zł	0,00 zł	konserwacja dźwigu towarowego
	4300	500,00 zł	402,00 zł	
	4440	2 965,00 zł	2 965,00 zł	
	razem:	97 539,00 zł	96 880,95 zł	
801-80149	3020	0,00 zł	0,00 zł	ekwiwalenty za odzież roboczą
	4010	9 848,00 zł	9 775,00 zł	wynagrodzenie dla pracowników kuchni
	4110	1 681,00 zł	1 680,33 zł	składki na ub. Społeczne

	4120	242,00 zł	239,48 zł	składki na fundusz pracy
	razem:	11 771,00 zł	11 694,81 zł	

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego za rok 2018
Szkoły Podstawowej im. kadm.Wł.Steyera w Krokowej

dział/ rozdział	paragraf	plan	kwota	wydatek
801-80101	3020	142 016,00 zł	3 821,00 zł	ekwiwalent dla pracowników obsługi i nauczycieli w-fu
			6 127,00 zł	zapomogi zdrowotne
			132 067,76 zł	dod. wiejskie dla nauczycieli
	razem:		142 015,76 zł	
	4010	2 711 626,00 zł	2 706 566,51 zł	wynagrodzenia dla nauczycieli , dyrekcji, obsługi i administracji (w tym nagrody z okazji DEN , nagrody jubileuszowej odprawy emerytalne)
	4040	153 701,00 zł	153 700,70 zł	DWR za 2017 rok(nauczyciele i obsługa)
	4110	494 012,00 zł	492 742,66 zł	składki na ub. Społeczne
	4120	50 325,00 zł	49 614,31 zł	składki na fundusz pracy
			5 393,08 zł	środki czystości w tym również płyny czyszczące i pasty polerujące do maszyny czyszczącej
	4210	56 130,00 zł	3 141,15 zł	tusze i tonery do drukarek i ksero
			888,67 zł	dzienniki lekcyjne,kreda,legitymacje,dyplomy
			1 881,43 zł	publikacje i prenumeraty
			5 348,47 zł	art. biurowe i pieczętki
			8 440,00 zł	tablice interaktywne
			4 780,19 zł	komputery i akcesoria do laptopów i komputerów
			24 000,00 zł	materiały na remont holi
			557,00 zł	wiązanki okolicznościowe
			498,00 zł	tablice BHP i zakup godła na budynek szkoły
			401,09 zł	różne: dzwonek, deski i krawędziaki, flagi, hel do balonów itp.
			516,00 zł	zakup betonu
			278,99 zł	zakup wózka do kuchni
	razem:		56 124,07 zł	
	4240	6 600,00 zł	4 957,76 zł	książki i lektory do biblioteki
			279,00 zł	pomoce do j. angielskiego (kl. 1-3)
			906,30 zł	pomoce dydaktyczne
			429,54 zł	pomoce do nauczania wychowania w rodzinie , do programu zaprogramuj przyszłość, ćwiczenia
	razem:		6 572,60 zł	
	4260	451 591,00 zł	342 957,58 zł	gaz -szkoła i kuchnia
			98 607,95 zł	prąd
			10 019,22 zł	woda
	razem:		451 584,75 zł	
	4270	23 000,00 zł	12 054,00 zł	dozór i konserwacja kotłowni przyszkolnej

			3 025,80 zł	naprawa i konserwacja kopiarek i drukarek
			7 700,00 zł	remont hali
			220,00 zł	naprawa i remont dysku twardego
	razem:		22 999,80 zł	
	4280	1 342,00 zł	1 303,00 zł	badania lekarskie i badania okresowe pracowników
	razem:		1 303,00 zł	
	4300	247 580,00 zł	14 835,41 zł	ścieki
			12 382,64 zł	śmieci
			11 671,99 zł	usługi autokarowe
			9 080,21 zł	aktualizacje programów,licencje,abonamenty dostępu
			2 506,33 zł	monitorowanie systemu alarmowego
			450,00 zł	usługi bankowe
			1 333,88 zł	zakup znaczków pocztowych , koszty przesyłki
			10 883,39 zł	instrukcje , przeglądy
			36 522,42 zł	wydatki związane z językiem kaszubskim(bilety wstępu,usługi autokarowe
			144 791,99 zł	usługi admiistrowania obiektem szkolnym i budynkami
			1 323,75 zł	obsługa prawna
			686,34 zł	BHP
			1 107,00 zł	montaż kamer na boisku szkolnym
	razem:		247 575,35 zł	
	4360	5 000,00 zł	4 992,64 zł	abonamenty i połączenia telefoni stacjonarnej, komórkowej i internetu
	4410	1 600,00 zł	1 120,60 zł	delegacje służbowe(dyrekcja, pedagog i pracownicy)
	4440	107 922,00 zł	107 922,00 zł	odpis na ZFŚS
	4700	1 600,00 zł	1 104,40 zł	szkolenia dla pracowników
	ogółem:	4 454 045,00 zł	4 445 939,15 zł	
801-80103	3020	373,01 zł	składki na ub. Społeczne i zdrowotne oraz podatek	
	4010	4 823,45 zł	składki na ub. Społeczne i zdrowotne oraz podatek	
	4040	16 082,20 zł	DWR za 2018 rok	
	4110	5 865,35 zł	składki na ub. Społeczne oraz podatek od zasiłków	
	4120	348,14 zł	składki na fundusz pracy	
	razem	27 492,15 zł		
854-85401	3020	179,51 zł	składki na ub. Społeczne i zdrowotne oraz podatek	
	4010	2 834,54 zł	składki na ub. Społeczne i zdrowotne oraz podatek	
	4040	6 690,10 zł	DWR za 2017 rok	
	4110	2 892,83 zł	składki na ub. Społeczne oraz podatek od zasiłków	
	4120	268,15 zł	składki na fundusz pracy	
	razem	12 865,13 zł		
801-80149	3020	2 630,00 zł	2 629,86 zł	ekwiwalenty za odzież roboczą
	4010	22 519,00 zł	22 518,78 zł	wynagrodzenie dla pracowników kuchni
	4110	4 366,00 zł	4 366,00 zł	składki na ub. Społeczne
	4120	626,00 zł	626,00 zł	składki na fundusz pracy
	4210	100,00 zł	0,00 zł	
	razem:	30 241,00 zł	30 140,64 zł	

801-80110	3020	62 383,00 zł	62 239,88 zł	dotatki wiejskie, ekwiwalenty i zapomogi zdrowotne
	razem:		62 239,88 zł	
	4010	797 818,00 zł	797 811,62 zł	wynagrodzenie dla nauczycieli
				(w tym nagrody z okazji DEN i nagrody jubileuszowe)
	4040	130 561,00 zł	130 560,86 zł	DWR za 2017 rok(nauczyciele i obsługa)
	4110	169 477,00 zł	169 049,00 zł	składki na ub. Społeczne
	4120	18 234,00 zł	18 111,96 zł	składki na fundusz pracy
			3 419,58 zł	tusze i tonery do drukarek i kopiarek
	4210	25 276,00 zł	439,00 zł	oprogramowanie do pracowni komputerowej gimnazjum
			439,45 zł	dzwonek , czajnik, kreda itp.
			834,38 zł	antyramy i zdjęcia do tablo dla gimnazjum
			11 260,00 zł	tablice interaktywne
			1 992,61 zł	zestaw komputerowi dla wicedyrektora
			5 450,00 zł	materiały na remont holi
			1 439,27 zł	środki czystości
	razem:		25 274,29 zł	
			1 571,00 zł	lektury dla kl. Gimnazjalnych
	4240	5 750,00 zł	1 659,68 zł	pomoce do pracowni chemicznej
			1 370,82 zł	pomoce do pracowni fizycznej
			238,00 zł	publikacje na potrzeby geografii
			895,82 zł	książki do biblioteki gimnazjalnej
	razem:		5 735,32 zł	
	4270	3 822,00 zł	730,00 zł	naprawy i konserwacje urządzeń
			3 090,00 zł	usługa remont holi
	razem:		3 820,00 zł	
	4280	920,00 zł	866,00 zł	badania lekarskie i badania okresowe pracowników
	razem:		866,00 zł	
	4300	86 530,00 zł	62 369,66 zł	administrowanie obiektem
			9 340,11 zł	usługi autokarowe
			1 678,63 zł	aktualizacje oprogramowania i dostęp do e-stron
			3 080,72 zł	wywóz śmieci
			6 000,00 zł	wymiana polsko - niemiecka
			537,30 zł	monitorowanie systemu aklarmowego
			2 656,83 zł	ś c i e k i
			864,29 zł	przeglądy techniczne, instrukcje
	razem:		86 527,54 zł	
	4360	3 500,00 zł	3 469,76 zł	abonamenty i połączenia telefoni stacjonarnej, komórkowej i internetu
	4410	2 260,00 zł	1 913,64 zł	delegacje służbowe(dyrekcja, pedagog i pracownicy)
	4440	63 444,00 zł	63 444,00 zł	
	4700	2 030,00 zł	1 633,40 zł	szkolenia dla pracowników
	ogółem:	1 372 005,00 zł	1 370 457,27 zł	

**Sprawozdanie z wykonania planu finansowego
w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Wierzychucie
za rok 2018**

Oświata i wychowanie		
Plan - 2 409 478	Wykonanie	2 408 714,70
Ekwiwalent na odzież roboczą i napoje dla pracowników		3 918,44
Fundusz zdrowotny dla nauczycieli		2 930,00
Dodatki socjalne dla nauczycieli		68 292,56
Wynagrodzenie osobowe pracowników		1 545 475,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne		106 347,00
Składki na ubezpieczenie społeczne		220 245,69
Składki na fundusz pracy		33 162,00
Materiały biurowe i szkolne		11 423,80
Materiały na zajęcia z j. kaszubskiego		10 000,00
Środki czystości		9 103,45
Notebook		8 795,00
Wyposażenie		8 376,50
Wyposażenie stołówki		2 117,26
Materiały dydaktyczne		2 113,99
Laptopy		12 886,01
Energia, woda, gaz		130 000,00
Przegląd, konserwacja i remont kotłowni gazowej		3 500,00
Badania profilaktyczne		1 418,00
Obsługa bhp		2 583,00
Monitorowanie systemu alarmowego		1 180,80
Abonament rtv		200,00
Obsługa rachunku bankowego		180,00
Prenumerata czasopism, publikacje		1 400,00
Odbior nieczystości stałych i płynnych		6 016,00
Aktualizacja programów komputerowych		2 950,00
Abonament strony internetowej		374,00
Warszaty i wycieczki szkolne		10 330,20
Obsługa prawna		1 500,00
Wykonanie robót budowlanych		40 000,00
Administrowanie budynkami		83 231,00
Opłata za usługi telekomunikacyjne		2 500,00
Szkolenie pracowników		1 530,00
Odpis na ZFŚS		70 295,00
Delegacje		4 340,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych		
Plan - 148 476,00	Wykonanie	148 360,94
Dodatki socjalne dla nauczycieli		7 835,26
Wynagrodzenie osobowe pracowników		104 230,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne		8 715,00
Składki na ubezpieczenie społeczne		18 416,24
Składki na fundusz pracy		1 994,92
Materiały biurowe i szkolne		1 409,52
Odpis na ZFŚS		5 760,00
Inne formy wychowania przedszkolnego		
Plan - 202 168,00	Wykonanie	201 058,14
Dodatki socjalne dla nauczycieli		6 041,14
Wynagrodzenie osobowe pracowników		145 124,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne		13 368,00
Składki na ubezpieczenie społeczne		23 870,55
Składki na fundusz pracy		3 522,45
Materiały biurowe i szkolne		1 000,00
Odpis na ZFŚS		8 132,00
Gimnazjum		
Plan - 1 137 176,00	Wykonanie	1 135 562,68
Dodatki socjalne dla nauczycieli		45 795,88
Wynagrodzenie osobowe pracowników		678 847,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne		71 203,00
Składki na ubezpieczenie społeczne		125 176,49
Składki na fundusz pracy		15 369,93
Materiały biurowe i szkolne		4 084,00
Wyposażenie		5 313,00
Środki czystości		3 603,00
Umowa zlecenie		2 693,38
Materiały dydaktyczne		3 300,00
Energia, woda, gaz		46 100,00
Przeгляд, konserwacja urządzeń		600,00
Badania profilaktyczne		485,00
Obsługa bhp		2 583,00
Monitorowanie systemu alarmowego		1 180,00
Odbior nieczystości stałych i płynnych		5 820,00
Warszaty i wycieczki szkolne		7 117,00
Administrowanie budynkami		72 000,00
Oplata za usługi telekomunikacyjne		2 209,00
Szkolenie pracowników		1 900,00
Odpis na ZFŚS		36 883,00
Delegacje		3 300,00
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		
Plan -6 413,00	Wykonanie	6 412,50
Podróże służbowe nauczycieli		1 830,00
Dokształcanie nauczycieli		1 837,50
Szkolenie pracowników		2 745,00
Stołówka szkolna i przedszkolna		
Plan - 206 636,00	Wykonanie	206 636,00
Wynagrodzenie osobowe pracowników		152 546,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne		12 708,00
Składki na ubezpieczenie społeczne		20 886,00

Składki na fundusz pracy		2 050,00
Materiały		3 070,00
Odpis na ZFŚS		4 376,00
Zużycie gazu i energii		10 000,00
Usługi remontowe		1 000,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej realizacji nauki ... w SP		
Plan-121 081,00	Wykonanie	121 081,00
Dodatki socjalne dla nauczycieli		1 134,00
Wynagrodzenie osobowe pracowników		83 510,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne		3 353,00
Składki na ubezpieczenie społeczne		15 148,00
Składki na fundusz pracy		2 210,00
Materiały		690,00
Zakup usług pozostałych		5 800,00
Pomoce dydaktyczne		500,00
Energia, woda, gaz		6 000,00
Zakup usług remontowych		270,00
Oplata za usługi telekomunikacyjne		100,00
Szkolenie pracowników		80,00
Odpis na ZFŚS		2 216,00
Delegacje		70,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej realizacji nauki... w gimnazjum		
Plan - 19 120,00	Wykonanie	19 120,00
Dodatki socjalne dla nauczycieli		1 098,00
Wynagrodzenie osobowe pracowników		9 124,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne		1 047,00
Składki na ubezpieczenie społeczne		1 925,00
Składki na fundusz pracy		274,00
Materiały		690,00
Zakup usług pozostałych		2 000,00
Pomoce dydaktyczne		120,00
Energia, woda, gaz		2 000,00
Zakup usług remontowych		100,00
Oplata za usługi telekomunikacyjne		50,00
Szkolenie pracowników		50,00
Odpis na ZFŚS		542,00
Delegacje		50,00
Badania profilaktyczne		50,00
Zapewnienie uczniomprawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych		
Plan - 32 061,15	Wykonanie	32 061,15
Zakup podręczników dla uczniów		32 061,15
Edukacyjna opieka wychowawcza		
Plan - 54 085,00	Wykonanie	53 621,18
Dodatki socjalne dla nauczycieli		2 747,87
Wynagrodzenie osobowe pracowników		32 780,61
Dodatkowe wynagrodzenie roczne		5 302,62
Składki na ubezpieczenie społeczne		6 036,72
Składki na fundusz pracy		634,36
Materiały biurowe i szkolne		1 800,00

Sprawozdanie finansowe za 2018 - Mówię, liczę , poznaję. Utworzenie 85 nowych miejsc przedszkolnych w Gminie Krokowa

1	Wynagrodzenie nauczycieli, grona pedagogicznego, administracji wraz z nauczycielem wspomagającym dla dziecka niepełnosprawnego w Krokowej	343 746,09
2	Zakup środków czystości, artykułów biurowych	3 324,78
3	Koszt wyżywienia dzieci (catering) w Przedszkolach za okres I-VII wpłaty rodziców oraz dofinansowanie z projektu	143 711,82
4	Koszt mediów	24 400,00
5	Koszty pośrednie	124 614,16
	RAZEM	639 796,85

**Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 rok
Publiczne Przedszkole w Krokowej wraz z Oddziałem Zamiejscowym w Wierzchucinie**

Klasyfikacja		opis	Kwota
801	80104	Przedszkola	
		3020 dodatki wiejskie dla nauczycieli	10 174,49
		4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	197 736,97
		4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne	5 638,96
		4110 składki na ubezpieczenia społeczne	32 029,92
		4120 składki na Fundusz Pracy	3 561,26
		4210 środki czystości	2 910,86
		materiały biurowe	2 143,87
		chłodziarka	1 299,00
		rolety wewnętrzne	3 724,00
		licencje komputerowe	1 937,99
		klimatyzator	1 729,00
		drobne wyposażenie - naczynia kuchenne, ładowarka do aparatu...	3 369,90
		drukarka i tonery	881,37
	4240	laptop	2 298,00
		pomoce dydaktyczne, zabawki	6 699,30
	4260	energia elektryczna, gaz i woda	16 800,00
	4280	badania profilaktyczne	1 215,00
	4300	koszty bankowe	360,00
		aktualizacje programów komputerowych	1 127,91
		koszt posiłków	50 076,00
		koszty pocztowe	167,66
		wyjazd dzieci na wycieczkę	1 000,00

		sprzątanie	1 845,00
		różne usługi	1 514,12
		obsługa prawna	500,00
		badanie wody	156,00
	4360	opłata za telefon	500,00
	4410	przejazdy służbowe	695,41
	4440	odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	31 352,00
	4700	szkolenie pracowników	732,00
	6060	wypazarka do naczyń	4 918,77
80149	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach		
	3020	dotatki wiejskie dla nauczycieli	923,83
	4010	wynagrodzenia osobowe pracowników	10 010,35
	4110	składki na ubezpieczenia społeczne	1 521,17
	4120	składki na Fundusz Pracy	216,81
	4440	odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	960,00
	RAZEM		402 726,92

Sprawozdanie z działalności Publicznego Żłobka nr 2 w Wierchucinie w roku 2018

1.	Czesne za dzieci uczęszczające do żłobka	36 800,00
2.	Opłata za wyżywienie dla dzieci uczęszczających do żłobka	28 200,00
3.	Dotacja celowa z budżetu państwa z Programu MALUCH na funkcjonowanie żłobków	27 000,00
	Razem Dochody	92 000,00
1.	Wynagrodzenie dla 4 opiekunek	107 811,39
2.	Wynagrodzenie dyrektor i księgowa	36 214,32
3.	Dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2017r	9 110,87
4.	Umowy zlecenie dla pomocy i nauczycielki angielskiego	9 466,65
5.	Składki społeczne i fundusz pracy - płatne przez płatnika	30 719,26
6.	Zakup art. biurowych, papierniczych, plastycznych, naczyń jednorazowych, środków czystości, zabawek dla dzieci, art. spożywczych potrzebnych na organizację Pikniku z okazji Dnia Mamy i Taty oraz organizację 1 roku istnienia żłobka, wózek spacerówka, roleta okienna,	16 954,13
7.	Badania profilaktyczne opiekunek i stażystek	165,00

8.	Przygotowanie posiłków dla dzieci, czyszczenie wykładziny i mycie okien, usługa animatora w trakcie pikniku z Okazji Dnia Mamy i Taty i uroczystości roczku żłobka, wykonanie plecaczków dla dzieci, usługa fotograficzna, prenumeraty publikacji, opłaty bankowe, opłaty pocztowe i kurierskie	30 905,06
9.	Usługi telekomunikacyjne	747,69
10.	Podróże służbowe	31,76
11.	Ubezpieczenie OC żłobka	323,00
12.	Odpis na ZFŚS	5631,00
13.	Szkolenia	936,00
	Razem Wydatki	249 016,13

**Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krokowej
za 2018 rok**

Rozdział	Treść	Kwota
	Pomoc Społeczna	18.149.080,13
	Ochrona Zdrowia	78,00
85195	Pozostała działalność	78,00
	- opłaty pocztowe	78,00
85202	Domy Pomocy Społecznej	483.414,16
	- materiały na remont dachu, drzwi zewnętrzne	9.050,01
	- zużycie gazu do celów grzewczych, woda	9.109,14
	- remont dachu	10.000,00
	- ścieki	5.160,48
	-opłata za pobyt podopiecznych w Domach Pomocy Społecznej	447.494,84
	-opłata za pobyt podopiecznej w dziennym domu	2.599,69
85205	Zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie	11.986,00
	- artykuły spożywcze na spotkania zespołu interdyscyplinarnego	151,55
	- materiały profilaktyczne i szkoleniowe, publikacje	1.288,42
	- aktualizacja licencji na oprogramowanie	1.236,15
	- artykuły biurowe	2.540,03
	- opłaty pocztowe, koszty wysyłki	2.092,20
	- obsługa informatyczna	946,65
	- obsługa prawna	325,00
	- za sprzątnięcie	100,00
	- szkolenia zespołu interdyscyplinarnego	3.306,00
85213	Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej	68.464,11
	- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne	41.270,00
	- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające zasiłek stały	27.194,11
85214	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe	230.560,03
	- zasiłki celowe na odzież, żywność, obuwie, pomoc rzeczowa	168.971,08
	- zasiłki okresowe z tytułu długotrwałej choroby,	32.115,79

	niepełnosprawności, bezrobocia	
	- opłata za udzielone schronienie	29.384,15
	- opłata za pobyt w zakładzie opieki leczniczej	89,01
85215	Dodatki mieszkaniowe	193.735,38
	- dodatki mieszkaniowe	193.735,38
85216	Zasiłki stałe	317.732,51
	- zasiłki stałe	317.732,51
85219	Ośrodki Pomocy Społecznej	896.792,62
	- ekwiwalent za odzież roboczą dla 6 pracowników socjalnych	2.186,25
	- wynagrodzenie dla opiekuna sądowego	600,00
	- wynagrodzenie dla kierownika,księgowej,pracowników socjalnych,pracownika administracyjnego, pracownika ds. stypendiów, kadrowej / 12 osób /	565.030,61
	- dodatkowe wynagrodzenie roczne dla kierownika, księgowej i pracowników socjalnych, pracownika administracyjnego, pracownika ds. stypendiów	39.793,64
	- składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń	108.899,77
	- składki na fundusz pracy od wynagrodzenia	11.871,50
	- umowa zlecenie dla stażysty, za przeprowadzenie szkolenia	9.557,00
	- artykuły biurowe /teczki, koszulki,segregatory,długopisy, korektor,ołówki,zszywki,taśma,spinacze, koperty,kalkulator, zszywacz,dziurkacz/, papier xero , tusz, toner, folia do faksu, środki czystości,książki nadawcze, artykuły przemysłowe,druki, kartoniki i klipsy archiwalne, teczki do akt osobowych	9.991,89
	- wiązanki okolicznościowe	391,00
	- części do kserokopiarki, bęben kserox	413,00
	- komputery, serwer, UPS, akumulator, oprogramowanie do komputera, dysk zewnętrzny, pamięć przenośna (USB), konwektor monitor	16.554,73
	- mysz komputerowa, baterie, żarówki, zespół obrazowania,	871,00
	- zakup publikacji	2.509,17
	- żarówki, zamek do mebli, bateria umywalkowa, łącznik budowlany	352,27
	- telefony + switch	1.129,00
	- kopiarka, urządzenie wielofunkcyjne, niszczarka	5.601,31
	- rolety,kubki, talerzyki, podstawki, taca, cukiernica, dzbanek do mleka	1.825,23
	- certyfikat kwalifikowany	459,00
	- naprawa kopiarki	500,00
	- zużycie gazu do celów grzewczych, energia elektryczna, woda	9.954,97
	- badania profilaktyczne pracowników	812,00
	- opłaty pocztowe	20.267,19
	- prowizja zryczałtowana za wypłatę świadczeń ,za obsługę rachunków, za wyciągi bankowe, prowizja od obrotów	9.554,00
	- dzierżawa telefonów	745,00
	- obsługa informatyczna, obsługa prawna,	8.567,99
	- odblokowanie podajnika kopiarki, dorabianie kluczy,	446,97
	poświadczenie własnoręczności podpisu, opłata za przejazd autostradą, usługa serwisowa,	
	- dzierżawa – woda naturalna	510,22
	- ścieki	424,87
	- prenumerata publikacji, koszty wysyłki	5.856,92
	- aktualizacje programów komputerowych	9.118,06
	- utrzymanie czystości	12.987,66
	- pomiary elektryczne (ocena skuteczności środków ochrony przeciwpożarowej w GOPS)	676,50
	- rozmowy telefoniczne, usługa teleopieki	6.612,90
	- delegacje /wyjazdy na szkolenia, wywiady środowiskowe /	6.763,00

	- ubezpieczenie sprzętu komputerowego	200,00
	- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	14.820,00
	- szkolenia pracowników socjalnych, kierownik , catering na szkolenie	9.938,00
85228	Usługi opiekuńcze	547.709,68
	- ekwiwalent za odzież roboczą i ochronną dla 6opiekunek i kierowcy	5.700,70
	- wynagrodzenie opiekunek i kierowcy /7 osób/	348.825,64
	- dodatkowe wynagrodzenie roczne dla opiekunek i kierowcy / 8 osób /	22.234,22
	- składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń	54.146,15
	- składki na fundusz pracy od wynagrodzeń	5.660,30
	- umowa zlecenie na usługi opiekuńcze dla dorosłych i specjalistyczne usługi opiekuńcze z dziećmi z zaburzeniami umysłowymi	46.354,71
	- paliwo, płyn, oleje do samochodu VW Transporter, żarówki, filtry	18.872,76
	- badania profilaktyczne opiekunek	878,00
	- za parking, przejazd autostradą, przegląd techniczny busa	2304,42
	- delegacje opiekunek / dojazdy do podopiecznych / i kierowcy	27.544,28
	- ubezpieczenie samochodu VW Transporter	5.308,50
	- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	9.880,00
85230	Pomoc w zakresie dożywiania	225.240,30
	- dożywianie w szkołach	96.880,30
	- pomoc państwa w zakresie dożywiania	128.360,00
85295	Pozostała działalność	16.639,96
	- partycypacja w kosztach banku żywności	8.000,00
	- prace społecznie użyteczne	8.639,96
	Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej	
85395	Pozostała działalność	21.211,90
	- wynagrodzenie dla pracowników realizujących projekt „ Aktywny Powiat Pucki „	17.797,08
	- składki na ubezpieczenia społeczne	3.027,68
	- składki na fundusz pracy	387,14
85501	Świadczenie wychowawcze	9.170.007,44
	- świadczenia wychowawcze	9.036.658,20
	- wynagrodzenie oraz dodatki dla pracowników prowadzących świadczenia wychowawcze /2 osoby/	78.273,13
	- dodatkowe wynagrodzenie roczne	5.283,34
	-składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń	14.871,96
	-składki na fundusz pracy od wynagrodzeń	1.993,89
	-umowa zlecenie	4.651,60
	-materiały biurowe /segregatory, papier xero, teczki, koszulki, długopisy, taśma, zszywki, ołówki, tusze.../, druki, publikacje, środki czystości	5.273,70
	-urządzenie wielofunkcyjne	
	-przedłużacz, drabina. roleta	349,00
	-zużycie gazu do celów grzewczych, woda	159,93
	-badania profilaktyczne	598,95
	-opłaty pocztowe, znaki skarbowe	200,00
	-zryczałtowana prowizja za wypłatę świadczeń wychowawczych	6.389,76
	-obsługa informatyczna, obsługa prawna	3.000,00
	-utrzymanie czystości	2.112,50
	-aktualizacja licencji na oprogramowanie	2.504,23
	-rozmowy telefoniczne	2.163,08
	-zwrot kosztów podróży	364,40
	-odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	36,77
	-szkolenia pracowników	3.557,00
		1.566,00

85502	Świadczenia rodzinne świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	5.297.586,97
	- świadczenia rodzinne	4.641.143,58
	-fundusz alimentacyjny	229.430,00
	-świadczenia z ustawy za życiem	16.000,00
	-wynagrodzenie dla pracowników prowadzących świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny /2 osoby/	95.835,93
	-dodatkowe wynagrodzenie roczne dla 2 pracowników	6.434,27
	-składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń	17.366,53
	-składki na ubezpieczenia społeczne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne	261.910,82
	-składki na fundusz pracy od wynagrodzeń	2.436,91
	-materiały biurowe /segregatory, papier xero, teczki, koszulki, długopisy, taśma, zszywki, ołówki.../, druki, tusze, środki czystości, folia do faksu, listwa bębna	2.955,45
	- zakup publikacji	327,08
	- monitor, urządzenie wielofunkcyjne,	646,00
	- rolety, bęben, przedłużacz,	500,91
	-zużycie gazu do celów grzewczych, woda	2.203,75
	-opłaty pocztowe, koszty wysyłki	6.528,14
	-zryczałtowana prowizja za wypłatę świadczeń	1.550,00
	-obsługa informatyczna, obsługa prawna	2.029,11
	-utrzymanie czystości	2.664,23
	-aktualizacja programu antywirusowego	3.014,50
	-rozmowy telefoniczne	364,40
	-zwrot kosztów podróży	288,36
	-odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	2.371,00
	-szkolenia pracowników	1.586,00
85503	Karta dużej rodziny	382,00
	- materiały biurowe, tusze	382,00
85504	Wspieranie rodziny	569.874,80
	- ekwiwalent za odzież	349,50
	- świadczenie dobry start	486.600,00
	- wynagrodzenie dla asystenta rodziny / 1 osoba / oraz dodatki dla osób prowadzących świadczenie dobry start	48.765,00
	-dodatkowe wynagrodzenie roczne	2.692,37
	-składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń	8.984,47
	-składki na fundusz pracy od wynagrodzeń	1.226,52
	-artykuły biurowe, środki czystości, artykuły przemysłowe, druki	4.228,60
	- publikacje, rolety,	243,09
	-licencja na oprogramowanie	974,16
	-badania okresowe pracownika	178,00
	-obsługa informatyczna, obsługa prawna	1.818,75
	-opłaty pocztowe	3.377,19
	-utrzymanie czystości	1.282,16
	-aktualizacja programu antywirusowego	550,67
	-rozmowy telefoniczne	200,00
	-delegacje dla asystenta rodziny	5.593,32
	-odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	2.371,00
	-szkolenia	440,00
85508	Rodziny zastępcze	97.742,27
	- za pobyt dzieci w pieczy zastępczej	97.742,27

**SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANÓW FINANSOWYCH GMINNYCH INSTYTUCJI
KULTURY
ZA 2018 ROKU**

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY ZA
ROK 2018

KROKOWSKIE CENTRUM KULTURY W KROKOWEJ
UL. ŻARNOWIECKA 29

84-110 KROKOWA
NIP: 587-169-87-85

SPIS TREŚCI:

1. WPROWADZENIE
2. BILANS
3. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
4. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

- 1) *Nazwa i siedziba, podstawowy przedmiot działalności jednostki oraz wskazanie właściwego sądu lub innego organu prowadzącego rejestr.*

Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej

Siedzibą Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej jest budynek znajdujący się w Krokowej przy ul. Żarnowieckiej 29, 84-110 Krokowa. Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej jest samorządową instytucją kultury działającą w oparciu o ustawę z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z 2001 r., Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz statut nadany na mocy uchwały Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2011 roku nr XV/153/2011. Wpis do Rejestru Instytucji Kultury Gminy Krokowa w Księdze Rejestrowej nr 2 prowadzonej dla Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej.

NIP: 587-169-87-85

REGON: 221635500

Nadzór nad działalnością Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej sprawuje organizator - Gmina Krokowa.

Przedmiot działalności instytucji:

- Podstawowy przedmiot działania: zadania z dziedziny: wychowania, edukacji, upowszechniania kultury, sportu i rekreacji oraz promocji Gminy Krokowa.

2) *Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony.* nie dotyczy

3) *Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem.*

Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy rozpoczynający się 01.01.2018r. i kończący się 31.12.2018r.

4) *Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.*

W bieżącym roku obrotowym (okresie sprawozdawczym) w skład jednostki nie wchodziły wewnętrzne jednostki organizacyjne zobowiązane do sporządzania samodzielnego sprawozdania finansowego, jednostka nie była więc zobowiązana do sporządzenia łącznego sprawozdania finansowego.

5) *Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.*

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie są znane zdarzenia, które mogłyby zagrażać kontynuowaniu przez jednostkę działalności w okresie najbliższych 12 miesięcy w niezmiennym zakresie.

6) *W przypadku sprawozdania finansowego sporządzanego za okres w ciągu, którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek oraz wskazanie zastosowania metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów).*

nie dotyczy.

7) *Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów*

(także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

1. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości a także polityką rachunkowości Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej określoną zarządzeniem Dyrektora Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej. Instytucja sporządza roczne sprawozdanie finansowe obejmujące:

-Bilans

-Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

-Informacja dodatkowa,

Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie – porównawczym.

W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Środki trwale oraz wartości niematerialne i prawne są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość. Dla celów podatkowych przyjmowane były stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych określającej wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodów.

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania nie przekraczającym jednego roku oraz wartości początkowej nie przekraczającej 10 tysięcy złotych są amortyzowane jednorazowo poprzez odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania.

Środki trwale umarżane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Zapasy wycenia się i ujmuje w księgach rachunkowych według cen zakupu. Materiały pozostałe (środki czystości, art. biurowe, bilety, znaczki) – księgowane są bezpośrednio w koszty w miesiącu zakupu.

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Środki pieniężne w walucie obcej wycenia się : nie dotyczy

Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej.

Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy.

Zobowiązania, szczególnie wobec budżetu zostały wycenione na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO ZA ROK 2018 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA KROKOWA

Gminna Biblioteka Publiczna w Krokowej w paragrafie dotyczącym **Wynagrodzenia osobowe pracowników** wykorzystwała kwotę **341.062,11 zł** z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników, odprawę emerytalną i nagrodę Wójta (jeden bibliotekarz) oraz nagrody z okazji Dnia Bibliotekarza /maj/.

Składki na ubezpieczenia społeczne wyniosły **57.488,12 zł** zaś **składki na fundusz pracy** – **7.230,51 zł**.

Wynagrodzenia bezosobowe wyniosły **5.160,00 zł** na które złożyły się m. in. :

1.spotkania autorskie z pisarzami dla dzieci ze szkół podstawowych w Gminie Krokowa w miesiącu maju 2018 roku. Biblioteka w Krokowej gościła pisarkę Annę Czerwińską-Rydel /SP Krokowa i SP Żarnowiec/. Uczniowie SP w Sławoszynie oraz SP Lubocino gościli autora Wojciecha Adama Widłaka. Podczas tych spotkań biblioteka zorganizowała konkursy plastyczne, a laureatów nagrodzono nagrodami rzeczowymi i dyplomami.

Na **Zakup materiałów i wyposażenia 21.365,01 zł** złożyły się następujące pozycje :

1.zakup licencji na programy : biblioteczny MAK+ - 1210,32 zł, biblioteczny PARASOL /wyświetlanie filmów/ - 855,55 zł

2.zakup krzeseł ergonomicznych (Krokowa + filie) 5.796,00 zł

3.tusze do urządzeń wielofunkcyjnych /Krokowa, Wierzchucino, Żarnowiec/ 4.051,27 zł

4.książki / nagrody konkursowe i kiermasz/ - 1579,40 zł

5.czajnik Bosch - 116,00 zł

6.detektory bezpieczeństwa DYM – 232,47 zł

7.urządzenie wielofunkcyjne Epson Expression Premium XP-630 – 429,00 zł

8.urządzenie wielofunkcyjne Xerox(Krokowa) – 940,00 zł

9.router (Krokowa) – 140,00 zł

10.pojemniki na odpady(Krokowa) – 183,00 zł

11.stojaki stojące (Krokowa) – 134,00 zł

12.bezprzewodowy laserowy czytnik kodów kreskowych (Krokowa) - 289,00 zł

13.czytniki ręczne (Krokowa, Żarnowiec, Wierzchucino) – 684,00 zł

14.licencja KASPERSKY – 980,00 zł

15.pozostałe materiały : książki kadrowo-finansowe, materiały biurowe i druki, środki czystości, znaczki pocztowe – 3.745,00 zł

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek wyniósł 23.728,14 zł.

Kwota wydatków na **Zakup energii elektrycznej i gazu** to **16.467,92 zł**, w tym energia – 8030,51 zł i gaz – 8437,41 zł, natomiast zużycie wody 186,29 zł biblioteka w Krokowej i filia w Wierzchucinie.

Zakup usług remontowych to kwota **1.198,00 zł**, w tym :

1. wymiana dysków twardych na dysk SSD – 1.098,00 zł

Badania lekarskie okresowe – 721,00 zł.

Zakup usług pozostałych ogólna wydatkowana kwota to **14.567,45 zł**, w skład której zaliczone zostały :

- 1.prenumerata czasopism –2.439,08 zł
- 2.wywóz ścieków /biblioteka Krokowa+ filia Wierzchucino/ - 443,32 zł
- 3.wyrobienie pieczętek – 99,00 zł
- 4.sporządzenie aktu notarialnego – 795,35 zł
- 5.odśnieżanie parkingu przy bibliotece Krokowa i Wierzchucino – 129,60 zł
- 6.spotkanie autorskie Andrzej Marek Grabowski – SP Wierzchucino – 850,00 zł
- 7.zakup regałów na książki (Krokowa i Żarnowiec) i dwa stoły (Krokowa) – 4.020,00 zł
- 8.serwis programu FINANSE – 1.147,44 zł
- 9.pakiet strony internetowej – 549,00 zł
- 10.serwis ppoż – 307,50 zł
- 11.usługi informatyczne – 160,00 zł
- 12.obsługa BHP i sporządzenie dokumentacji dot. ryzyka zawodowego – 676,50 zł
- 13.przegląd urządzeń fiskalnych i odczyt pamięci fiskalnej – 1.377,60 zł
- 14.inne – 1.573,06 zł

Oplaty z tytułu usług telekomunikacyjnych z sieci komórkowej i stacjonarnej oraz sieci internet wykorzystano kwotę **5.138,78 zł**

Podróże służbowe i krajowe to kwota **1.348,67 zł** .

Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych odpis wyniósł **10.275,00 zł**.

Szkolenia pracowników to kwota wydatkowana na łączną sumę **1.050,00 zł**.

Łączna kwota zrealizowanych wydatków w I półroczu 2018 : 268.699,35 zł

Łączna kwota zrealizowanych wydatków w II półroczu 2018 : 238.287,65 zł

Należności na 31.12.2018 : 0,00 zł, w tym wymagalne **0,00 zł**.

Zobowiązania razem : 14.332,53 zł w tym wymagalne : **0,00 zł**.

SPRAWOZDANIE O KSZTALTOWANIU SIĘ WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY KROKOWA ZA 2018 ROK

Wyszczególnienie	Plan (po zmianach)	Wykonanie od początku roku
A. DOCHODY (A1+A2)	74 869 396,83	69 812 053,79
A1. Dochody bieżące	60 593 043,83	60 438 766,59
A2. Dochody majątkowe	14 276 353,00	9 373 287,20
W tym:		
A21. dochody ze sprzedaży majątku	3 438 022,00	2 302 526,11

B. WYDATKI (B1+B2)	76 180 342 ,83	68 402 154,27
B1. Wydatki bieżące	55 933 604,83	52 931 652,29
B2. Wydatki majątkowe	20 246 738,00	15 470 501,98
C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+/deficyt-)(A-B)	-1 310 946,00	1 409 899,52
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (A1-B1)	4 659 439 ,00	7 507 114,30
D1. Przychody ogółem z tego:	5 876 293,00	6 199 088,63
D11. kredyty i pożyczki, emisja papierów wartościowych w tym:	4 177 347,00	4 177 347,00
D111. ze sprzedaży papierów wartościowych	0,00	0,00
D12. spłata udzielonych pożyczek	0,00	0,00
D13. nadwyżka z lat ubiegłych	0,00	0,00
D14. prywatyzacja majątku JST	0,00	0,00
D15. wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w tym	1 698 946,00	2 021 741,63
D16. inne źródła	0,00	0,00
D2. Rozchody ogółem z tego:	4 565 347,00	4 565 346,84
D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych w tym:	4 565 347,00	4 565 346,84
D211. wykup papierów wartościowych	0,00	0,00
D22. udzielone pożyczki	0,00	0,00
D23. inne cele	0,00	0,00
E. FINANSOWANIE DEFICYTU z tego:	1 310 946,00	0,00
E1. sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego	0,00	0,00
E2. kredyty i pożyczki	0,00	0,00
E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego	0,00	0,00
E4. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych	0,00	0,00
E5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych	1 310 946,00	0,00

1. Dochody na 2018 rok zaplanowano w wysokości 74 869 396,83 Zł z tego wykonano 69 812 053,79 Zł, co stanowi 93,25 % zaplanowanych dochodów ogółem

Z tego:

a) Dochody bieżące kwota 60 438 766,59 Zł

b) Dochody majątkowe kwota 9 373 287,20 Zł

2. Wydatki zaplanowano w wysokości 76 180 342,83 zł z tego wykonano 68 402 154 ,27 zł , co stanowi 89,79 % zaplanowanych wydatków ogółem

Z tego:

a) Wydatki bieżące kwota 52 931 652,29 Zł

b)Wydatki majątkowe kwota 15 470 501,98 Zł

3.Planowane przychody w 2018 roku 5 876 293 Zł z tego wykonano 6 199 088,63 Zł

W tym:

1)Kredyty i pożyczki zaciągnięte w wysokości 4 177 347 Zł

2)Wolne środki finansowe, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy kwota 2 021 741,63 Zł

a)Planowane rozchody na 2018 rok - kwota 4 565 347,00 Zł. Z tego spłacono zgodnie z zawartymi umowami 4 565 346,84 Zł.

4. Wielkość zadłużenia Gminy z tytułu spłaty pożyczek i kredytów na dzień 31.12.2018 r. Wynosiła 33 500 783,88 Zł, na co składają się:

	Kwota kredytu ogółem	Stan zadłużenia na dzień 31.12.2017	Spłaty kredytów i pożyczek w 2018 roku	Stan zadłużenia na 31.12.2018
POŻYCZKI I KREDYTY				
Wyszczególnienie				
Bank Pocztowy	10.094.474,00	5.768.270,72	721.033,84	5.047.236,88
Bank Spółdzielczy Puck	421.750,00	240.960,00	30.120,00	210.840,00
Bank Spółdzielczy Krokowa	8.738.043,00	6.007.320,00	546.120,00	5.461.200,00
Bank Spółdzielczy Krokowa	4.000.000,00	2.400.000,00	400.000,00	2.000.000,00
Bank Spółdzielczy Krokowa	7.071.089,00	4.949.700,00	707.100,00	4.242.600,00
Bank Gospodarstwa Krajowego	1.080.000,00	270.000,00	135.000,00	135.000,00
Bank Spółdzielczy Krokowa	4.000.000,00	3.200.000,00	400.000,00	2.800.000,00
Bank Gospodarstwa Krajowego	5.000.000,00	3.800.000,00	600.000,00	3.200.000,00
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku	2.000.000,00	1.232.000,00	384.000,00	848.000,00
Bank Spółdzielczy Krokowa	1.000.000,00	800.000,00	100.000,00	700.000,00
Warmińsko-Mazurski BS	5.174.853,00	5.174.853,00	524.853,00	4.650.000,00
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku	45.680,00	45.680,00	17.120,00	28.560,00
ING Bank Śląski S.A.	4.177.347,00		0,00	4.177.347,00
Ogółem		33.888.783,72	4.565.346,84	33.500.583,88

Zmiany w planie wydatków na realizację przedsięwzięć określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Nazwa przedsięwzięcia	Rozdział	Plan uchwalony	Przeprowadzone zmiany	Plan po zmianach
Modernizacja oczyszczalni ścieków i obiektów kanalizacji podciśnieniowej w Gminie Krokowa	90001	25.000,00	0,00	25.000,00
Nadbudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Krokowej wraz z zagospodarowaniem i nadzorem inwestorskim	70005	20.000,00	0,00	20.000,00
Przebudowa boiska lekkoatletycznego w Krokowej wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym	92601	1.890.840,00	0,00	1.890.840,00
Modernizacja boiska poliuretanowego w Sławoszynie	92601	22.791,00	0,00	22.791,00
Renowacja obiektów wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy	92120	4.762.000,00	0,00	4.762.000,00

Krokowa i nadanie im nowych funkcji turystycznych wraz z kompleksowym zagospodarowaniem przestrzeni publicznych				
Budowa dróg i chodników na terenie Gminy Krokowa	60016	370.984,00	36.480	407.464,00
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gmin Pelplin i Krokowa	70005	3.259.678,00	0,00	3.259.678,00
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym	63095	1.143.080,00	0,00	1.143.080,00
Budowa parkingu na potrzeby obsługi turystycznej Klasztoru i Kościoła w Żarnowcu	60095	30.000,00	0,00	30.000,00
Przystosowanie i wyposażenie pomieszczenia do celów opieki stomatologicznej w Wierzchucinie	70005	80.000,00	25.000,00	105.000,00
Przebudowa ulic Wrzosowej, Letniskowej, Liliowej i Łąkowej w m. Dębki	60016	4.157.608,00	0,00	4.157.608,00
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Słuchowo	60095	19.221,00	0,00	19.221,00
Zakup dwóch samochodów do obsługi mieszkańców Gminy Krokowa	85395	170.040,00	0,00	170.040,00
Budowa drogi w miejscowości Łętowice oraz ul. Ogrodowej w miejscowości Żarnowiec	60016	0,00	1.819.577,00	1.819.577,00
Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020	85395	0,00	45.000,00	45.000,00
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych	90095	0,00	36.900,00	36.900,00
Wydatki majątkowe ogółem		15.951.242,00	1.962.957,00	17.914.199
Aktywny Powiat Pucki	85395	39.710,00	0,00	39.710,00
Uczeń na 6+, nauczyciel na medal	85395	457.523,00	350.561,00	808.084,00
Mówię, liczę, poznaję-zwiększenie trwałych miejsc edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Krokowa	80195	749.760,00	70.029,00	819.789,00
Wprowadzenie dodatkowej opieki nad dziećmi do lat 3 na terenie Gminy Krokowa	80195	0	20.000	20.000,00
E-projekt szansą rozwoju cyfrowego dla mieszkańców Gminy Krokowa	85395	38.745,00	0,00	38.745,00
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Krokowa oraz zagospodarowanie tych odpadów – Gospodarka odpadami	90002	1.867.949,00	0,00	1.867.949,00
Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych, w ramach	85395	0,00	21.000,00	21.000,00

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020				
Wydatki bieżące ogółem		3.153.687,00	461.590,00	3.615.277

Informacja o realizacji przedsięwzięć określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Nazwa przedsięwzięcia	Rozdział	Planowane nakłady budżetowe	Wykonanie	Wskaźnik % wykonania
Modernizacja oczyszczalni ścieków i obiektów kanalizacji podciśnieniowej w Gminie Krokowa	90001	25.000,00	21.591,90	
Nadbudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Krokowej wraz z zagospodarowaniem i nadzorem inwestorskim	70005	20.000,00	3.810,38	
Przebudowa boiska lekkoatletycznego w Krokowej wraz z zapleczem szatniowo- sanitarnym	92601	1.890.840,00	1.890.385,55	
Modernizacja boiska poliuretanowego w Sławoszynie	92601	22.791,00	22.791,00	
Renowacja obiektów wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Krokowa i nadanie im nowych funkcji turystycznych wraz z kompleksowym zagospodarowaniem przestrzeni publicznych	92120	4.762.000,00	2.284.060,92	
Budowa dróg i chodników na terenie Gminy Krokowa	60016	407.464,00	267.239,63	
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gmin Pelplin i Krokowa	70005	3.259.678,00	2.763.599,85	
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym	63095	1.143.080,00	18.817,28	
Budowa parkingu na potrzeby obsługi turystycznej Klasztoru i Kościoła w Żarnowcu	60095	30.000,00	0,00	
Przystosowanie i wyposażenie pomieszczenia do celów opieki stomatologicznej w Wierzchucinie	70005	105.000,00	99.456,70	
Przebudowa ulic Wrzosowej, Letniskowej, Liliowej i Łąkowej w m. Dębki	60016	4.157.608,00	4.088.123,41	
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Słuchowo	60095	19.221,00	0,00	
Zakup dwóch samochodów do obsługi mieszkańców Gminy Krokowa	85395	170.040,00	55.600,00	
Budowa drogi w miejscowości Łętowice oraz ul. Ogrodowej w miejscowości Żarnowiec	60016	1.819.577,00	1.789.369,48	
Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020	85395	45.000,00	44.685,90	
Budowa punktu selektywnego	90095	36.900,00		

zbierania odpadów komunalnych			0,00	
Wydatki majątkowe ogółem		17.914.199	13.349.532,00	
Aktywny Powiat Pucki	85395	39.710,00	21.211,90	
Uczeń na 6+, nauczyciel na medal	85395	808.084,00	406.602,51	
Mówię, liczę, poznaję-zwiększenie trwałych miejsc edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Krokowa	80195	819.789,00	639.796,85	
Wprowadzenie dodatkowej opieki nad dziećmi do lat 3 na terenie Gminy Krokowa	80195	20.000,00	0,00	
E-projekt szansą rozwoju cyfrowego dla mieszkańców Gminy Krokowa	85395	38.745,00	0,00	
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Krokowa oraz zagospodarowanie tych odpadów – Gospodarka odpadami	90002	1.867.949,00	1.823.561,66	
Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020	85395	21.000,00	4.529,75	
Wydatki bieżące ogółem		3.615.277	2.895.702,67	

Informacja o realizacji przedsięwzięć określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Nazwa przedsięwzięcia	Opis
Modernizacja oczyszczalni ścieków i obiektów kanalizacji podciśnieniowej w Gminie Krokowa	Zadanie zrealizowane
Nadbudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Krokowej wraz z zagospodarowaniem i nadzorem inwestorskim	Zadanie zrealizowane
Przebudowa boiska lekkoatletycznego w Krokowej wraz z zapleczem sanitarnym	Zadanie zrealizowane
Dokończenie budowy obiektu Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu i dojazdem	Złożono wnioski o dofinansowanie zadania, oczekiwanie na decyzję
Rozbudowa boiska sportowego wraz z bieżnią, zagospodarowaniem terenu i rozbudową zaplecza szatniowo – sanitarnego w Sławoszynie	Zaniechano realizacji zadania
Rozbudowa boiska sportowego wraz z bieżnią, zagospodarowaniem terenu i rozbudową zaplecza szatniowo – sanitarnego w Wierzchucinie	Zaniechano realizacji zadania
Modernizacja boiska poliuretanowego w Sławoszynie	Zadanie zrealizowane
Renowacja obiektów wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Krokowa i nadanie im nowych funkcji turystycznych wraz z kompleksowym zagospodarowaniem przestrzeni publicznych	Zadanie zrealizowane w zakresie inwestycyjnym Gminy Krokowa, trwa obecnie świadczenie usługi Inspektora Nadzoru oraz realizacja pozostałych zadań Partnerów w projekcie

Budowa dróg i chodników na terenie Gminy Krokowa	Zadanie w trakcie realizacji
Rewitalizacja cmentarza w Karwieńskich Błotach I oraz ogrodzenia cmentarza w Prusewie i Wierzchucinie (PROW)	Zaniechano realizacji zadania
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gmin Pelplin i Krokowa	Zadanie zrealizowane w zakresie inwestycyjnym Gminy Krokowa za wyjątkiem urządzenia 2 kondygnacji Domu Kultury w Wierzchucinie (czekamy na rozstrzygnięcie konkursu związanego z dofinansowaniem), trwa realizacja przez partnera (Gmina Pelplin)
Rozbudowa zaplecza kulturalnego w miejscowościach Karwieńskie Błota I, Karwieńskie Błota II i Kłanino	Karwieńskie Błota I, Karwieńskie Błota II – sporządzono projekty budowlane Kłanino – realizacja poprzez KCK, uzyskano dofinansowanie z programu PO RYBY
Projekt kajakiem prze Pomorze, zagospodarowanie szlaków wodnych w województwie pomorskim dla rozwoju turystyki kajakowej ramach RPO	Zaniechano realizacji zadania
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym	Podpisano umowę o dofinansowanie. Zadanie w trakcie realizacji. Aktualnie opracowywana jest dokumentacja przetargowa
Urządzenie terenu rekreacyjno – sportowego w miejscowości Prusewo	Zaniechano realizacji zadania
Zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości Lisewo PROW	Trwa procedura przetargowa
Budowa drogi w miejscowości Łętowice oraz ul. Ogrodowej w miejscowości Żarnowiec	Zadanie zrealizowane
Budowa parkingu na potrzeby obsługi turystycznej Klasztoru i Kościoła w Żarnowcu	Zadanie w trakcie realizacji – planowana realizacja 2019 rok – trwa przygotowanie dokumentacji przetargowej
Przystosowanie i wyposażenie pomieszczenia do celów opieki stomatologicznej w Wierzchucinie	Zadanie zrealizowane
Przebudowa ulic Wrzosowej, Letniskowej, Liliowej i Łąkowej w m. Dębki	Zadanie zrealizowane
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Słuchowo	Zadanie w trakcie realizacji – realizacja do czerwca 2019 (trwa przetarg)
Słoneczne szkoły powiatu puckiego – wykonanie instalacji fotowoltaicznej na obiektach Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie i Krokowej	Zaniechano realizacji zadania Brak otrzymania dofinansowania
Przebudowa mostu na rzece Piaśnica	Trwają prace projektowe
Opracowanie dokumentacji na zmianę sposobu użytkowania Gimnazjum w Wierzchucinie oraz Ośrodka Zdrowia	Aktualnie zaniechano realizacji
Przebudowa budynku usługowego mieszkalnego na trzy budynki mieszkalne jednorodzinne o dwóch lokalach mieszkalnych każdy w zabudowie szeregowej działka ewidencyjna nr 13/1 w Wierzchucinie	zaniechano realizacji
Zakup dwóch samochodów do obsługi mieszkańców Gminy Krokowa	Zadanie zrealizowane
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych	Zadanie w trakcie realizacji –przygotowanie SIWZ

Budowa wraz z wyposażeniem Gminnej Biblioteki Publicznej w Krokowej	Planuje się złożenie wniosku o dofinansowanie
Wydatki majątkowe ogółem	
Aktywny Powiat Pucki	Zadanie zrealizowane
Uczeń na 6+, nauczyciel na medal	Zadanie zrealizowane
Mówię, liczę, poznaję-zwiększenie trwałych miejsc edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Krokowa	Zadanie zrealizowane
Wprowadzenie dodatkowej opieki nad dziećmi do lat 3 na terenie Gminy Krokowa	Zadanie w trakcie realizacji trwa wybór wykonawcy r. budowlanych
Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020	Zadanie w trakcie realizacji
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Krokowa oraz zagospodarowanie tych odpadów – Gospodarka odpadami	
Wydatki bieżące ogółem	

Informacja o realizacji przedsięwzięć określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Nazwa przedsięwzięcia	Opis
Modernizacja oczyszczalni ścieków i obiektów kanalizacji podciśnieniowej w Gminie Krokowa	Zadanie zrealizowane, pozostaje faktura końcowa za usługę Inżyniera Kontraktu po zakończeniu okresu zgłaszania wad
Nadbudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Krokowej wraz z zagospodarowaniem i nadzorem inwestorskim	Zadanie zrealizowane, pozostaje faktura końcowa za usługę Inżyniera Kontraktu po zakończeniu okresu zgłaszania wad
Przebudowa boiska lekkoatletycznego w Krokowej wraz z zapleczem sanitarnym	Zadanie zrealizowane rzeczowo, aktualnie zadanie rozliczane jest z podmiotem dotującym tj. Ministerstwo Sportu i Turystyki
Modernizacja boiska poliuretanowego w Sławoszynie	Zadanie zakończone i rozliczone
Renowacja obiektów wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Krokowa i nadanie im nowych funkcji turystycznych wraz z kompleksowym zagospodarowaniem przestrzeni publicznych	Zadanie zrealizowane w zakresie inwestycyjnym Gminy Krokowa, trwa obecnie świadczenie usługi Inspektora Nadzoru oraz realizacja pozostałych zadań Partnerów w projekcie
Budowa dróg i chodników na terenie Gminy Krokowa	Zadanie w trakcie realizacji
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gmin Pelplin i Krokowa	Zadanie w trakcie realizacji
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym	Podpisano umowę o dofinansowanie. Zadanie w trakcie realizacji. Aktualnie opracowywana jest dokumentacja przetargowa
Budowa parkingu na potrzeby obsługi turystycznej Klasztoru i Kościoła w Żarnowcu	Zadanie w trakcie realizacji – planowana realizacja 2019 rok
Przystosowanie i wyposażenie pomieszczenia do celów opieki stomatologicznej w Wierzchucinie	Zadanie zakończone i rozliczone. Obecnie trwa procedura wyłonienia potencjalnego dzierżawcy lokalu.

Przebudowa ulic Wrzosowej, Letniskowej, Liliowej i Łąkowej w m. Dębki	Zakończono podstawowy zakres inwestycji. Obecnie trwa procedura rozliczenia dofinansowania.
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Słuchowo	Zadanie w trakcie realizacji
Zakup dwóch samochodów do obsługi mieszkańców Gminy Krokowa	Zadanie zakończono i rozliczono otrzymane dofinansowanie
Budowa drogi w miejscowości Łętowice oraz ul. Ogrodowej w miejscowości Żarnowiec	Zadanie w trakcie realizacji. Podpisano umowę z wykonawcą dla zakresu w miejscowości Łętowice. Dla zakresu w miejscowości Żarnowiec trwa procedura przetargowa na wyłonienie wykonawcy.
Wydatki majątkowe ogółem	
Aktywny Powiat Pucki	Zadanie w trakcie realizacji
Uczeń na 6+, nauczyciel na medal	Projekt zrealizowany. Obecnie trwa procedura zakończenia i rozliczenia przedsięwzięcia.
Mówię, liczę, poznaję-zwiększenie trwałych miejsc edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Krokowa	Projekt zrealizowany. Obecnie trwa procedura zakończenia i rozliczenia otrzymanego dofinansowania. (etap utrzymania trwałości zadania)
Wprowadzenie dodatkowej opieki nad dziećmi do lat 3 na terenie Gminy Krokowa	Zadanie w trakcie realizacji. Złożono wniosek aplikacyjny o dofinansowanie projektu.
E-projekt szansą rozwoju cyfrowego dla mieszkańców Gminy Krokowa	Zadanie w trakcie realizacji – utrzymanie trwałości przedsięwzięcia
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Krokowa oraz zagospodarowanie tych odpadów – Gospodarka odpadami	Zadanie w trakcie realizacji
Wydatki bieżące ogółem	

Źródła dochodów budżetu Gminy Krokowa w 2018 roku
Dochody bieżące i majątkowe

I. Dochody bieżące

Dział 400 – wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę

- a) Wpływy za centralne ogrzewanie, – 64.907,87
- b) Wpływy za zużycie ciepłej i zimnej wody- 17.185,56 zł
- c) Wpływy za zużycie energii elektrycznej – 7.426,50 zł
- d) Wpływy za zużycie gazu – 39.041,82 zł

Dział 600 – transport i łączność

- a) Wpływy za zajęcie pasa drogowego, udostępnienie ciągu pieszego - 114.854,09 zł
- b) Otrzymana darowizna – 70.000 zł

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

W tym:

- a) Wpływy za zarząd, użytkowanie wieczyste kwota 22.094,50 zł
- b) Odsetki od nieterminowych wpłat oraz oprocentowania ze sprzedaży na raty kwota 3.940,95 zł
 - c) Grzywny i mandaty i inne kary pieniężne, odszkodowania 123.822,37 zł
 - d) Wpływy z najmu i dzierżawy mienia komunalnego, z usług kwota 737.307,27 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

W tym:

- a) Dochody z budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych (5% dochodów należnych gminie) 4,65 zł

- b) Wpływy z usług kwota 3.217,43 w tym: usługi ksero, koszty transportu samochodem gminnym
- c) Wpływy z różnych dochodów kwota 5.230,00 Zł w tym 0, 3% za terminowe przekazanie podatku dochodowego od osób fizycznych, 0, 1% za wypłacenie zasiłków z ubezpieczenia społecznego
- d) wpływy z kosztów upomnień – 11.113,40

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

W tym:

1. Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych kwota 51.370,21 zł

Z tego:

Wpływy z karty podatkowej realizowane na rzecz gminy przez Urząd Skarbowy kwota 51.370,21 zł

Odsetki od nieterminowych wpłat z ww. podatku kwota 77,91 Zł

2. Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych kwota 9.687.050,91 zł

Z tego:

a) Podatek od nieruchomości kwota 9.085.143,33 zł wyliczony wg obowiązujących stawek

b) Podatek rolny kwota 219.422,15 zł

c) Podatek leśny kwota 222.863,00 zł

d) Podatek od środków transportowych 111.677,50 zł

e) Podatek od czynności cywilnoprawnych kwota 27.166,00 zł

f) Odsetki od nieterminowych wpłat ww. podatków i opłat kwota 20.778,93 zł

3. Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych kwota 5.423.119,74 zł

W tym:

a) Podatek od nieruchomości kwota 3.047.009,50 zł

b) podatek rolny kwota 769.795,06 zł

c) Podatek leśny kwota 17.584,95 zł

d) Podatek od środków transportowych kwota 99.096,49 zł

e) Podatek od spadków i darowizn kwota 43.590,90 zł

f) Opłaty od posiadania psa kwota 10.976,40 zł

g) Wpływy z opłaty targowej kwota 155.180,00 zł

h) Wpływy z opłaty miejscowej kwota 433.631,56 zł

i) Podatek od czynności cywilnoprawnych kwota 815.774,94 zł

j) Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu ww. podatków i opłat kwota 30.479,94 zł

4. Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego kwota 626.553,15 zł

Z tego:

a) Wpływy z opłaty skarbowej kwota 55.600,20 zł

b) Wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwota 146.791,38 zł

c) Wpływy z opłat na zezwolenia na sprzedaż alkoholu kwota 311.709,91 zł

d) Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw kwota 107.611,09 zł

Z tego:

·Opłata planistyczna kwota 36.611,70 zł

·Opłata adiacencka kwota 70.851,39 zł

·Wpływy z innych opłat 148,00 zł

e)Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu ww. opłat kwota 4.712,97 zł

5. Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa kwota 7.049.546,25 zł

Z tego:

a)udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych kwota 6.476.855,00 zł

b)udziały w podatku dochodowym od osób prawnych kwota 572.691,25 zł

Dział 758 – Różne rozliczenia

W tym:

1.Część oświatowa subwencji kwota 12.930.745,00 zł

2.Część wyrównawcza subwencji kwota 1.783.408,00 zł

3.Odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych kwota 45.894,14 zł

4.Zwrot podatku VAT z Urzędu Skarbowego z rozliczenia inwestycji kwota 851.469,86 zł

5.Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych – 3.028,30 zł

6.Dotacja celowa z budżetu państwa – 451 zł

Dział 801- Oświata i wychowanie

W tym:

1.Szkoły Podstawowe kwota 63.237,95 zł

Z tego:

a)Wpływy z usług – 31.795,13 zł

b) otrzymane darowizny 19.323,62

c)wpływy z różnych dochodów – 12.119.,20

2.Przedszkole publiczne 128.467,03 zł

W tym:

- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego – 13.264,50

- za korzystanie z wyżywienia -108.949,00 zł

- wpływy z różnych dochodów – 6.253,53

3. dotacje celowe na programy realizowane ze środków europejskich – 529.242,25 zł –Utworzenie nowych miejsc przedszkolnych w ramach projektu „Mówię, liczę, poznaję”

Dział 852 – Pomoc społeczna

W tym:

a)Pobyt w DPS – 4.071,33 zł

b)Wpływy z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze kwota 34.959,19 zł

c)Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej -232,65 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

- Dotacje celowe na programy realizowane z budżetu UE „zadanie „Uczeń na 6+, nauczyciel na medal” oraz „Aktywny Powiat Pucki” – 803.554 zł

Dział 855 – Rodzina

a) Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z świadczenia wychowawczego kwota 4.621,58 zł

- b) Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego kwota 27.436,48 zł
c) wpływy ze Żłobka Publicznego w Wierzchucinie – 92.000 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

W tym:

- a) Wpływy z usług za oczyszczanie ścieków w budynkach komunalnych kwota 2.411,86 zł
b) Wpływy z opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi – 2.215.265,24 zł
c) Odsetki od nieterminowych wpłat kwota 7.315,55 zł
d) Wpływy z różnych dochodów kwota 100 zł
e) Wpływy związane z korzystaniem ze środowiska kwota 34.237,49 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport

W tym:

- otrzymana darowizna – 100.000 zł

II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych oraz dotacji na realizację zadań własnych gminy

Dział 750 – Administracja publiczna – zadania zlecone gminie

W tym:

Urząd wojewódzki kwota -97.613,98 zł

Dział 751- urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa

W tym:

- a) Dotacja na prowadzenie i aktualizację spisu wyborców kwota 2.055,11 zł

Dział 801- Oświata i wychowanie

W tym:

- a) Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa – wyposażenie szkół w podręczniki i ćwiczenia – 122.777,57 zł
b) Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa – „Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych” „Aktywna Tablica” – 14.000 zł
c) otrzymane środki w ramach zadania „Program polityki zdrowotnej. Poprawa dostępu do świadczeń stomatologicznych dla dzieci i młodzieży w szkołach” – 113.197 zł
d) Dotacja na realizację własnych zadań bieżących – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych i inne formy wychowania przedszkolnego 328.800 zł

Dotacje na zadania zlecone gminie

Dział 010 – Rolnictwo i leśnictwo

- realizacja zadania bieżącego z zakresu administracji rządowej - 504.226,38 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

W tym:

- 1) Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za niektóre osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 41.270 zł
2) Dodatki mieszkaniowe (dodatek energetyczny) – 68,10 zł
3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej kwota 600,00 zł
4) Usługi opiekuńcze – 41.360 zł

Dział 855 – Rodzina

- a) Świadczenia wychowawcze - 9.170.007,44 zł
- b) Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego kwota 5.297.586,97 zł
- c) Karta Dużej Rodziny – 382,00 zł

Dotacje na zadania własne gminy

W tym:

- 1) Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za niektóre osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 27.194,11 zł
- 2) Zasiłki i pomoc w naturze kwota 32.115,79 zł
- 3) Zasiłki stałe kwota 317.732,51 zł
- 4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej kwota 63.600 zł
- 5) Pomoc państwa w zakresie dożywiania kwota 134.833,98 zł

Dział 855 – Rodzina

- 1) Wspieranie rodziny – 13.327,00 zł
- 2) Żłobki – dotacja – 27.000,00 zł

III. Dochody otrzymane z gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

- a) Pobyt dzieci z innych gmin w przedszkolach niepublicznych w Krokowej kwota 6.253,53 zł

III. Dochody majątkowe

Dział 010 – Rolnictwo i leśnictwo

- Dotacja celowa z samorządu województwa - 85.643 zł

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

W tym:

- a) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 2.302.526,11 zł
 - b) wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 94.226,00 zł
 - d) dotacja w ramach programów z udziałem środków europejskich – 1.364.721,33 zł
- w tym: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gmin Pelplin i Krokowa”

Dział 758 – Różne rozliczenia

- Dotacja celowa z budżetu państwa – 73.656,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

- Dotacje celowe na programy realizowane z budżetu UE *zadanie „Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie kompetencji cyfrowych, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020” 45.000 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

W tym:

- b) Środki otrzymane z WFOŚ i GW kwota 35.136,11 zł

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

- Dotacje celowe na programy realizowane z budżetu UE *zadanie „Renowacja zabytków wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Krokowa i nadanie im nowych funkcji turystycznych wraz z kompleksowym zagospodarowaniem przestrzeni publicznych.” - 1.722.973,98 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport

W tym:

- Dotacja z państwowych funduszy celowych na dofinansowanie zadania ' Przebudowa boiska lekkoatletycznego w Krokowej wraz z zapleczem sanitarnym – 60.600 zł

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO

NA DZIEŃ 31.12.2018r.

ZESTAWIENIE GRUNTÓW ROK 2018

(według ewidencji księgowej)

Wartość gruntów na 01.01.2018	8 773 450,32
Grunty zakupione i przejęte nieodpłatnie	+ 305 583,00
Grunty sprzedane	-885 089,00
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności	

Aktualny stan wartościowy na dzień 31.12.2018r. **8 193 944,32**

ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY KROKOWA na dzień 31.12.2018 r.					
L.p.	WYKAZ OBRĘBÓW GMINY KROKOWA	MIEJSCOWOŚCI NALEŻĄCE DO OBRĘBU	ILOŚĆ DZIAŁEK	POWIERZCHNIA w m. kw.	WARTOŚĆ GRUNTU w zł (wartość księgowa)
1	BIAŁOGÓRA	Białogóra, Górczyn	114	425 754	5 297 838,00 zł
2	BRZYNO	Brzyno, Prusewo	70	312 790	2 252 468,00 zł
3	GOSZCZYNO	Goszczyno, Łętowice, Szary Dwór	55	147 449	1 381 693,00 zł
4	JELDZINO	Jeldzino, Glinki	39	162 158	1 175 091,00 zł
5	KARLIKOWO	Karlikowo	59	139 342	504 466,00 zł
6	KARWIEŃSKIE BŁOTA	Karwieńskie Błota I i II	192	703 952	3 185 890,00 zł
7	KROKOWA	Krokowa, Lisewo	121	249 918	3 901 364,00 zł
8	LUBKOWO	Lubkowo	81	185 572	1 035 587,00 zł
9	LUBOCINO	Lubocino	40	112 619	728 182,00 zł
10	MINKOWICE	Minkowice, Parszczyce	92	188 883	1 412 726,00 zł
11	ODARGOWO	Odargowo	95	239 156	1 164 006,00 zł

12	PARSZKOWO, KŁANINO	Parszkowo, Kłanino	79	220 257	1 141 866,00 zł
13	POŁCHÓWKO	Połchówko	37	116 459	388 368,00 zł
14	SŁAWOSZYNO	Sławoszyno, Sławoszyńko	182	905 969	3 398 838,00 zł
15	SŁUCHOWO	Słuchowo	33	148 656	1 282 172,00 zł
16	SOBIEŃCZYCE	Sobieńczyce	57	94 618	820 142,00 zł
17	SULICICE	Sulicice	73	517 507	1 855 105,00 zł
18	ŚWIECINO	Świecino, Czechy	58	107 119	795 532,00 zł
19	TYŁOWO	Tyłowo, Dąbrowa	56	117 720	322 387,00 zł
20	WIERZCHUCINO	Wierzchucino	260	1 225 953	10 089 263,00 zł
21	ŻARNOWIEC	Żarnowiec, Porąb, Dębki	295	979 176	6 877 424,00 zł
RAZEM			2088	7 301 027	49 010 408,00 zł

Wartości niematerialne i prawne wg struktury organizacyjnej

Wybrane parametry: Na dzień: 31.12.2018

Ewidencja: Wartości niematerialne i prawne

Aktywne ze zlikwidowanymi wyłącznie w roku: 2018

Nr inwentarzowy	Nazwa	Wartość na początek roku 2018	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na dzień 31.12.2018	Umorzenie na początek roku 2018	Zwiększenia umorzeń	Zmniejszenia umorzeń	Umorzenie naliczone w roku 2018	Umorzenie na dzień 31.12.2018	Wartość po umorzeniu na dzień 31.12.2018
-----------------	-------	-------------------------------	-------------	--------------	-----------------------------	---------------------------------	---------------------	----------------------	---------------------------------	-------------------------------	--

Wydział: Mienie Gminne

MG/NMP/1	Program komputerowy -licencja	3 026,81	0,00	0,00	3 026,81	3 026,81	0,00	0,00	0,00	3 026,81	0,00
MG/NMP/2	Program sieciowy FGBG -licencja	4 700,00	0,00	0,00	4 700,00	4 700,00	0,00	0,00	0,00	4 700,00	0,00
MG/NMP/3	Program komputerowy -licencja	3 660,00	0,00	0,00	3 660,00	3 660,00	0,00	0,00	0,00	3 660,00	0,00
MG/NMP/4	Program komputerowy -licencja LEX	5 111,80	0,00	0,00	5 111,80	5 111,80	0,00	0,00	0,00	5 111,80	0,00
MG/NMP/5	Program komputerowy -licencja	49 257,96	0,00	0,00	49 257,96	49 257,96	0,00	0,00	0,00	49 257,96	0,00
MG/NMP/6	Program komputerowy -licencja	14 000,00	0,00	0,00	14 000,00	14 000,00	0,00	0,00	0,00	14 000,00	0,00
MG/NMP/7	Elektroniczny obieg dokumentów	122 624,40	0,00	0,00	122 624,40	49 049,76	0,00	0,00	36 787,32	85 837,08	36 787,32
MG/NMP/8	Program komputerowy -licencja	2 972,96	0,00	0,00	2 972,96	2 972,96	0,00	0,00	0,00	2 972,96	0,00
MG/NMP/9	Program komputerowy -licencja-sieć NOWELL	4 755,85	0,00	0,00	4 755,85	4 755,85	0,00	0,00	0,00	4 755,85	0,00
MG/NMP/10	Program komputerowy -licencja	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00	0,00
MG/NMP/11	Licencja na oprogramowanie e Auditor	0,00	3 444,00	0,00	3 444,00	0,00	0,00	0,00	602,70	602,70	2 841,30
Razem w Mienie Gminne		212 609,78	3 444,00	0,00	216 053,78	139 035,14	0,00	0,00	37 390,02	176 425,16	39 628,62
Ogółem na wydruku		212 609,78	3 444,00	0,00	216 053,78	139 035,14	0,00	0,00	37 390,02	176 425,16	39 628,62

Środki trwale sumowane wg grup KŚT

Wybrane parametry: Na dzień: 31.12.2018

Ewidencja: Środki trwale

Symbol i nazwa grupy	Wartość na początek roku 2018	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na dzień 31.12.2018	Umorzenie na początek roku 2018	Zwiększenia umorzeń	Zmniejszenia umorzeń	Umorzenie naliczone w roku 2018	Umorzenie na dzień 31.12.2018	Wartość po umorzeniu na dzień 31.12.2018
0 - GRUNTY	8 675 241,02	305 583,00	885 089,00	8 193 944,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 193 944,32
1 - BUDYNKI I LOKALE ORAZ SPÓŁDZIELCZE PRAWO DO LOKALU UŻYTKOWEGO I SPÓŁDZIELCZE	50 484 253,05	3 510 948,89	197 941,63	53 797 260,31	9 685 058,02	0,00	68,40	1 252 860,61	10 937 850,23	42 859 410,08

WŁASNOŚCIOWE PRAWO DO LOKALU MIESZKALNEGO										
2 - OBIEKTY INŻYNIERII ŁĄDOWEJ I WODNEJ	143 899 911,31	10 995 053,44	72 566,27	154 822 398,48	48 999 237,2 7	0,00	0,00	5 970 936,52	54 970 173,79	99 852 224,69
3 - KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE	4 150,00	4 398,48	0,00	8 548,48	629,42	0,00	0,00	786,22	1 415,64	7 132,84
4 - MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA	2 461 675,94	0,00	0,00	2 461 675,94	2 334 186,76	0,00	0,00	105 401,50	2 439 588,26	22 087,68
5 - MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY SPECJALISTYCZNE	13 455,00	0,00	0,00	13 455,00	3 767,46	0,00	0,00	1 883,70	5 651,16	7 803,84
6 - URZĄDZENIA TECHNICZNE	435 171,38	174 586,99	0,00	609 758,37	264 187,56	0,00	0,00	43 539,98	307 727,54	302 030,83
7 - ŚRODKI TRANSPORTU	3 465 979,99	413 900,00	0,00	3 879 879,99	2 069 297,69	338 900,00	0,00	387 877,67	2 796 075,36	1 083 804,63
8 - NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, RUCHOMOŚCI I WYPOSAŻENIE, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE	2 363 596,29	313 455,72	0,00	2 677 052,01	2 086 018,41	0,00	0,00	180 056,60	2 266 075,01	410 977,00
Ogółem na wydruku	211 901 643,28	15 717 926,52	1 155 596,90	226 463 972,90	65 442 382,5 9	338 900,00	68,40	7 943 342,80	73 724 556,99	152 739 415,9 1

Długoterminowe aktywa finansowe

Lp.	Nazwa Spółki	Wartość księgowa na dzień 31.12.2017	Zmiany	Wartość księgowa na dzień 31.12.2018
1.	Krokowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. Żarnowiec	1 300 000,00		1 300 000,00
2.	Przedsiębiorstwo Składowania i przerobu odpadów Sp. z o.o. z siedzibą w Czarnówku	330.226,00		330.226,00
	Razem	1 630 226,00	-	1 630 226,00